

अनुसूची ७(क)

(दफा ९ उपदफा (३) खण्ड (च) तथा दफा ११ को उपदफा (२) को प्रयोजन को लागि)

अव्यवस्थित बसोबासको हकमा वडा तहमा प्रकाशन हुने सूचनाको ढाँचा

श्री बैजनाथ गाउँपालिकाको कार्यालय

३ नं वडाको कार्यालय

१५ (पन्ध्र) दिने सार्वजनिक सूचना प्रकाशन गरिएको सम्बन्धमा

प्रस्तुत बिषयमा मितिमा यस स्थानीय तहमा प्रकाशित सूचना अनुसार मिति देखि सम्म वडा नं ३ मा पेश भएका निवेदन अनुसार देहाए अनुसारका व्यक्तिहरुले सो वडाको सरकारी, ऐलानी, पर्ति वा सरकारी अभिलेखमा वन जनिएको भए तापनि आवादीमा परिणत भएको जग्गामा कम्तिमा १० वर्ष देखि आवाद कमोत गरी घर टहरा बनाई बसोबास गरेका र २०७६ माघ २८ पछि आफु र आफ्नो परिवारका सदस्यलाई नेपाल सरकारले कुनै प्रकारले कुनै जग्गा वा जग्गाको स्वामित्व सहितको आवास उपलब्ध नगराएको भनि आफुलाई अव्यवस्थित बसोबासीको रूपमा दाबि गरि आफुले आवाद कमोत गर्दै आइरहेको जग्गा पाउन स्थानीय तह मार्फत आयोगमा निवेदन पेश गरेकोले सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ । यस सम्बन्धमा निवेदनमा उल्लेख गरे अनुरूप विवरण फरक परे सम्बन्धित व्यक्तिले तथा कुनै उजुर बाजुर भए जोसुकैले ७ (सात) दिन भित्र (२०७८/...../..... सम्म) प्रमाण सहित वडा कार्यालयमा निवेदन दर्ता गराउनु हुन वा उजुर गर्न जानकारी गराइन्छ ।

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमोतको अवधि	
1	AB११५३६६	३-AB१०६३	भद्र कुमारी बिष्ट / कमल बहादुर थापा	६३३०३४/१८६०	३-AB१०६३१.१	०-३-०	१५	
2	AB३१५३१०४	३-AB१०४७	लक्ष्मन रोकाम / सविता रोकाम	१००७/४९७	३-AB१०४७१.१	०-२-१०	१६	
3	AB२६८७२७	३-AB००३७	जगत राम थारु / रामसरि थरुनी	९८९९	३-AB००३७१.१	०-८-०	५०	
4	AB२६८८४१	३-AB०१७२	सन्त कुमारी थारु / खुसिराम थारु	०६६३०४६/९१२	३-AB०१७२१.१	०-१-०	२०	
				३-AB०१७२१.२	०-५-०	२०	२०	
5	AB३१५३१८९८	३-AB०९३८	गीता न्यौपाने / भरत जैसी	५४७०	३-AB०९३८१.१	०-५-०	२०	
6	AB२७०९७६	३-AB०६१०	मनिषा प्रजा / हरिलाल प्रजा	६६१०४६/८०६	३-AB०६१०१.१	०-४-१५	११	
7	AB१४३२२०	३-AB१२०७	राजाराम थारु / कुन्ती थारु	२२७९८	३-AB१२०७१.१	०-७-०	४०	
8	AB२७७०७९२	३-AB०५७७	तिर्थ बहादुर खड्का / सुमित्रा खड्का	६१८	३-AB०५७७१.१	०-१-०	२०	
9	AB२७०७००	३-AB०५८०	विर बहादुर खत्री / चन्द्री खत्री	१४९९	३-AB०५८०१.१	०-२-०	२	
				३-AB०५८०१.२	०-४-०	२	२	
10	AB२७०९९०	३-AB०५८१	भिम बहादुर बुढा / लालसरि बुढा	८३१	३-AB०५८११.१	०-५-०	१४	
				३-AB०५८११.२	०-५-०	१४	१४	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
11	AB200008	3-AB0403	कृष्ण बहादुर सिंह / कौशिला सिंह	9483	3-AB04039.9	0-1-0	9	
12	AB200090	3-AB0408	कृष्णा सिंह / गगन बहादुर शाही	633096/399	3-AB04089.9	0-1-0	94	
13	AB183224	3-AB1024	तग बहादुर खड्का / अमृति खड्का	2384	3-AB10249.9	0-6-0	4	
14	AB3151440	3-AB1803	मनछपा कामि / रतन कामि	683086/863	3-AB18039.9	0-3-0	99	
15	AB2000900	3-AB0400	तर्नेन्द्र रावत / खिमी बटाला	449022/0902	3-AB04009.9	0-2-10	9	
16	AB2000902	3-AB0409	गीता बयक / कृष्ण राज सावद	68-09-00-02903	3-AB04099.9	0-1-0	3	
17	AB3151390	3-AB0003	चन्द्र कलि कामी / रुपलाल कामि	9080/98042	3-AB00039.9	0-2-13	3	
18	AB260898	3-AB0094	धन्तराम बुढा / शोभा बुढा	99099	3-AB00949.9	0-4-0	80	
19	AB090294	3-AB1209	कमला कु. शाही / कर्ण ब. शाही	63-09-08-02990	3-AB12099	0-1-0	3	
20	AB494342	3-AB1200	शेर ब. वि.क. / मोती वि.क.	29908	3-AB12009	0-5-0	3	
21	AB183060	3-AB1209	मोतीराम वि.क. / अस्मिता वि.क.	68-09-69-00640	3-AB12099	0-0-10	2	
22	AB494390	3-AB1200	सुनिता पुलामी मगर / संगम पुलामी मगर	9009/9969	3-AB12009	0-1-10	9	
23	AB494394	3-AB1209	सुमित्रा टोमटा / चन्द्र ब. टोमटा	683038/999	3-AB12099	0-1-0	9	
24	AB494390	3-AB1202	दिपेन्द्र ब. शाही / खगिसरा शाही	632082	3-AB12029	0-0-10	9	
25	AB494309	3-AB1203	खडक ब. सिंह / सुजना सिंह	9940	3-AB12039	0-1-10	9	
26	AB494300	3-AB1208	लक्ष्मी कु. थापा / हरि ब. थापा मगर	9009/9003	3-AB12089	0-1-10	30	
				3-AB12082	0-1-0	30	30	
27	AB494393	3-AB1204	यामुना कु. थापा / भक्त ब. थापा मगर	999400/620	3-AB12049	0-0-10	99	
28	AB183980	3-AB1206	अविलाल बादी / दुर्गा बादी	40043	3-AB12069	0-0-10	4	
29	AB183939	3-AB0930	केशरी वली /	449039/6043	3-AB09309.9	0-3-0	20	
				3-AB09309.2	0-7-0	20	20	
30	AB183989	3-AB0980	निर्मला देवकोटा / गौरीलाल देवकोटा	0663086/9444	3-AB09809.9	0-1-0	20	
				3-AB09809.2	0-3-0	20	20	
				3-AB09809.3	0-1-0	20	20	
31	AB090930	3-AB0989	अम्बर बहादुर शाही / बाल कुमारी सिंह	9000	3-AB09899.9	0-2-0	36	
				3-AB09899.2	0-10-0	36	36	
32	AB183939	3-AB0982	कल्पना ढकाल / चुडामनी पौडेल	632088	3-AB09829.9	0-1-12	0	
33	AB183980	3-AB0939	कमला शर्मा / प्रसाराम देवकोटा	663086/949	3-AB09399.9	0-4-10	94	
34	AB183949	3-AB0930	सीता पौडेल जैसी / शंकर प्रसाद जैसी	66-06-08-0603	3-AB09309.9	0-4-0	20	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
35	AB143140	3-AB0969	तुलाराम जैसी / शुसिला जैसी	026380/800	3-AB09691.1	0-0-5	8	
36	AB144208	3-AB0923	बालिका वली / रत्न बहादुर वली	44-09-08-09309	3-AB09231.1	0-1-10	8	
37	AB143140	3-AB0936	कोपिल राज गिरि / बसन्ती कुमारी गिरि	00-069-0082	3-AB09361.1	0-0-10	3	
38	AB143138	3-AB0934	निमलाल जैसी / लिला जैसी	10820/1048	3-AB09341.1	0-5-0	20	
				3-AB09341.2	0-1-0	20	20	
39	AB144214	3-AB0938	पार्वती शाही /	444214	3-AB09381.1	0-5-0	10	
				3-AB09381.1	0-0-10	10	10	
40	AB140131	3-AB0933	दुर्पता शाही / धन बहादुर शाही	1290/1986	3-AB09331.1	0-4-10	4	
41	AB144210	3-AB0932	दिलिप जैसी /	66-09-40-06069	3-AB09321.1	0-4-0	10	
42	AB140301	3-AB1262	सिता खड्का / उदय ब. खड्का	633012/00	3-AB12621262	0-5-0	6	
43	AB140296	3-AB1264	सेम कुमारी चौधरी / सुकबिर चौधरी	661086/100	3-AB12641264	0-6-5	20	
44	AB140130	3-AB1266	अम्बा कुमारी शाही / कृष्ण ब. शाही	313	3-AB12661266	0-3-0	10	
				3-AB12661	0-5-0	10	10	
45	AB140209	3-AB1260	चेरिया थरुनी /	1689	3-AB12601260	0-5-0	10	
46	AB140201	3-AB1260	भाबना चौधरी / सिताराम थारु	18634	3-AB12601260	0-5-0	20	
47	AB140208	3-AB1269	तिर्थ ब. थारु / जुनी थारु	66/09/00/00012	3-AB12691269	0-0-5	0	
				3-AB12691	0-0-5	0	0	
48	AB140203	3-AB1260	गंगी थारु / रुपलाल थारु	16330	3-AB12601260	0-5-0	20	
49	AB143296	3-AB1268	चन्द्रमणि शर्मा / तुला जैसी	02104/1090	3-AB12681268	0-4-0	10	
				3-AB12681	0-4-0	10	10	
				3-AB12682	0-4-0	10	10	
50	AB140309	3-AB1261	निर्मला बुढा / तिलक ब. बुढा	623010/630	3-AB12611261	0-10-0	10	
51	AB144200	3-AB0931	जगत प्रसाद जैसी / लक्ष्मी शर्मा	661086/1434	3-AB09311.1	0-2-5	18	
52	AB144398	3-AB1200	रेखा शाही / महेन्द्र विक्रम शाही	63/09/02/01433	3-AB12001200	0-2-0	3	
53	AB143136	3-AB0920	मिना कुमारी राना मगर / गङ्गा बहादुर राना अमगर	62/1004	3-AB09201.1	0-0-7	4	
				3-AB09201.1	0-0-5	4	4	
54	AB140240	3-AB1202	श्रृषा कुमारी शाहि / प्रदलाद शाह	30909	3-AB12021202	0-7-0	34	
				3-AB12021	0-6-0	34	34	
55	AB144200	3-AB0926	बिमला शाही / रवि बहादुर शाही	633023/199	3-AB09261.1	0-0-13	8	
56	AB140110	3-AB1203	निशा शाह /	2116	3-AB12031203	0-2-0	4	
57	AB143162	3-AB1208	दुर्गा बादी / अलिलाल बादी	68/09/02/03020	3-AB12081208	0-0-10	4	
58	AB143124	3-AB0924	बाल कृष्ण आचार्य / टेक कुमारी आचार्य	463029/060	3-AB09241.1	0-3-0	18	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				३-AB०९२५१.२	0-1-5	१४	१४	
59	AB८१७२१८	३-AB१२७५	कर्ण चन्द / गणेश ब. चन्द	६८७५३/६२९४६०६७	३-AB१२७५१२७५	0-5-0	१८	
60	AB१४३०५९	३-AB१२७६	मन ब. शाह / सिता शाही	९०३९०/१०६८	३-AB१२७६१२७६	0-2-0	४	
61	AB५१५२११	३-AB०९१७	स्वामी प्रसाद जैसी / देव कुमारी जैसी	१८७/०३१४९४७	३-AB०९१७१.१	0-3-0	१४	
62	AB२७०७८४	३-AB०९१६	जानकी कार्की / भक्त बहादुर कार्की	१३७३	३-AB०९१६१.१	0-0-15	१३	
				३-AB०९१६१.१	0-1-0	१३	१३	
63	AB१४३१५९	३-AB०९२९	टिकाराम जैसी / माया जैसी	१५७-०९३-२६८१	३-AB०९२९१.१	0-3-0	७	
64	AB५१५२७६	३-AB०९२८	बिनोद मल्ल /	६६-०१-६९-०२३४०	३-AB०९२८१.१	0-1-10	२०	
65	AB८१७२५०	३-AB०९८१	भगवती मल्ल / अमृत मल्ल	६३-०१-७०-०२६७९	३-AB०९८११.१	0-1-1	७	
66	AB८१७३६१	३-AB०९७९	अटोनी धरुनी / लक्ष्मी प्रसाद थारु	४६७	३-AB०९७९१.१	0-4-0	३५	
				३-AB०९७९१.१	0-5-0	३५	३५	
67	AB८१७१५६	३-AB०९७८	माईति थारु / लिखन प्रसाद थारु	१६२९३	३-AB०९७८१.१	0-1-10	३०	
				३-AB०९७८१.२	0-1-0	३०	३०	
				३-AB०९७८१.३	0-1-0	३०	३०	
				३-AB०९७८१.४	0-3-0	३०	३०	
68	AB८१७३६२	३-AB०९७७	टेक बहादुर पुन मगर /	१०५०	३-AB०९७७१.१	0-1-0	१	
69	AB१४३००३	३-AB०९१०	देवेन्द्र सार्की / चुन्ना माया सार्की	६१-०१-७४-०३२८०	३-AB०९१०१.१	0-0-10	२	
70	AB१४३१२४	३-AB०९१८	निर्मला बोहोरा / डम्पर बहादुर बोहोरा	५५०१०५/१८९	३-AB०९१८१.१	0-1-10	१०	
71	AB१४३०९२	३-AB०९०९	नरे बुढा / सरा बुढा	११४०/०५१	३-AB०९०९१.१	0-1-0	१५	
				३-AB०९०९१.१	0-1-0	१५	१५	
72	AB१४३००८	३-AB०९०८	निता सिंह / कृष्ण बहादुर सिंह	६३३०३०/३४०	३-AB०९०८१.१	0-3-0	१४	
73	AB२७०८९१	३-AB०७९८	मोतीलाल थारु / सावित्रा चौधरी	११९०२	३-AB०७९८१	0-1-0	४९	
				३-AB०७९८२	0-7-10	४९	४९	
				३-AB०७९८३	0-3-0	४९	४९	
74	AB१४३४२३	३-AB०९१९	प्रणाम जैसी / रिमा कुमारी जैसी	१३२०१०/२१५०	३-AB०९१९१.१	0-1-0	१०	
75	AB१४३१२९	३-AB०९५८	गोपाल प्रसाद जैसी / भीमा अधिकारी जैसी	६४१०२६/२३	३-AB०९५८१.१	0-2-0	१०	
76	AB५१५२२२	३-AB०९५९	दिपिका गुरुङ / मानबिर गुरुङ	६६-०१-७०-०१७४६	३-AB०९५९१.१	0-0-3	१४	
77	AB५१५२०६	३-AB०९१४	अम्बर बहादुर गुरुङ / दुर्गा सुनार गुरुङ	६६१०४६/३२३	३-AB०९१४१.१	0-0-15	१२	
78	AB१४३००६	३-AB०९१३	लोक बहादुर शाही / दुर्गा कुमारी शाही	९७५०८/३४५	३-AB०९१३१.१	0-1-0	१०	
79	AB१४३१२८	३-AB०९१२	माया गुरुङ / नगेन्द्र गुरुङ	११२२९१/६६	३-AB०९१२१.१	0-0-10	२	
80	AB५१५३९२	३-AB०९११	सिता मल्ल / किरण बहादुर मल्ल	१०५७४०/३३९७	३-AB०९१११.१	0-0-10	९	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
81	AB143160	3-AB0920	धनुमाया गुरुङ कार्की / विरेन्द्र कुमार कार्की	६६-०१७०-०१९९३	3-AB09201.1	0-1-10	२०	
82	AB2700906	3-AB0926	धन बहादुर थारु / अमृता चौधरी	६६६०४६/५२१	3-AB09261.1	0-0-5	१०	
83	AB2700904	3-AB0924	बुझाउनी धरुनी / भिखुराम थारु	१८५१	3-AB09241.1	0-5-0	३५	
84	AB2700911	3-AB0928	जुगुन्दी थारु / मनिराम थारु	०६६३०४६/१०९१	3-AB09281.1	0-5-0	२०	
85	AB2700944	3-AB0923	शिव प्रसाद चौधरी / फुलरानी थारु	२२६९६	3-AB09231.1	0-7-0	२	
86	AB1430917	3-AB0922	भगवती मल्ल / मोहन बिक्रम शाही	०६६३०४६/१४२९	3-AB09221.1	0-3-0	१५	
87	AB1431709	3-AB0907	शेर बहादुर शाही / धनि शाही	८७३	3-AB09071.1	0-3-0	२	
88	AB1431742	3-AB0921	टोप बहादुर हमाल / केशरी हमाल	३६७७	3-AB09211.1	0-1-0	३	
89	AB2700948	3-AB0799	कालिका सिंह शाही / शान्त ब. शाही	६२-०१-७७-०३२९५	3-AB07991	0-0-11	६	
				३-AB07992	0-2-0	६	६	
90	AB444338	3-AB0742	सिमा शाही / रमेश ब. शाही	६३-१०-७०-००७२६	3-AB07421	0-0-10	१	
91	AB444327	3-AB0749	पानसरी मैया / उम्बर ब. मल्ल	४५१	3-AB07491	0-1-5	७	
92	AB444329	3-AB0760	दुर्गा खत्री / गणेश ब. खत्री	६३-०१-७१-०१७५६	3-AB07601	0-0-10	२	
93	AB444330	3-AB0761	माया थापा पुलामी / इश्वर कु. थापा पुलामी	११४१०२/२३७	3-AB07611	0-1-0	१०	
94	AB270322	3-AB1263	सिता कुमारी चौधरी / जोधिराम चौधरी	६६/०१/६९/०१७२९	3-AB12631263	0-0-10	२०	
95	AB2700221	3-AB0762	जगत कु. वि.सी. / प्रेम ब. राना	९७५५९/१६०२	3-AB07621	0-1-0	१	
96	AB2700297	3-AB0763	पूर्ण ब. वली / मनिसरा थापा	२१२/११४५	3-AB07631	0-4-0	४	
97	AB270329	3-AB1281	चन्द्र ब. बुढा / सिता बुढा	६२/०१/७१/००६६४	3-AB12811281	0-4-0	५	
98	AB1431921	3-AB1282	देवी सारा बस्नेत / गगन ब. खड्का	१०२२/४६३	3-AB12821282	0-6-0	१०	
99	AB270396	3-AB1283	कल्की थारु / कविराम थारु	२३८४७	3-AB12831283	0-2-0	१२	
				३-AB12831	0-2-0	१२	१२	
100	AB1431934	3-AB0942	मिना देवकोटा /	६६-०६-७६-०२५०६	3-AB09421.1	0-3-0	१०	
101	AB270327	3-AB1284	बुद्धि राम थारु / सोन केशरी धरुनी	१२६५	3-AB12841284	0-1-0	३९	
102	AB270370	3-AB1284	आसापति थारु / हरि ब. चौधरी	६६३०१०/२३८	3-AB12841284	0-1-0	५	
103	AB2700948	3-AB0766	नकुल थापा मगर /	३८	3-AB07661	0-3-0	३	
104	AB1431992	3-AB1286	भाबुक बि.क / शारादा कामी	५५३०१७/५१२	3-AB12861286	0-2-11	१२	
105	AB4444220	3-AB0941	दिपक के सी / ललिता रोकाय के सी	२१००१०/४४९	3-AB09411.1	0-5-0	१०	
				३-AB09411.2	0-3-0	१०	१०	
106	AB2700948	3-AB0767	टेकसरा विष्ट / तिर्थ ब. विष्ट	११३१९७/१४८	3-AB07671	0-5-0	९	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्प्लेट गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्प्लेटको अवधि	
107	AB८१७२५२	३-AB१२४८	मिम ब. दमाई / लिला नेपाली	१०५७६२/१८४२	३-AB१२४८१२४८	०-५-०	५	
108	AB२७०९५७	३-AB०७६८	गीता परियार / दल ब. परियार	६६-०६-७५-०१००६	३-AB०७६८१	०-०-१०	५	
109	AB८१७२१०	३-AB१२४९	गोपाल दमाई / सम्झना परियार	३८५९८/१८५६	३-AB१२४९१२४९	०-१-०	१०	
				३-AB१२४९१	०-१-०	१०	१०	
110	AB८१७१२६	३-AB०९४९	सिता थापा मगर / कविराज थापा मगर	५३१०	३-AB०९४९१.१	०-०-१०	७	
111	AB५१५२१७	३-AB०७६९	जान दत्त भट्ट उपाध्याय /	४६८९	३-AB०७६९१	०-२-०	४	
112	AB८१७१०५	३-AB१२५०	डिल ब. मल्ल / रेसम मल्ल	५८७४७/४१७	३-AB१२५०१२५०	०-४-०	१०	
113	AB५१५२५२	३-AB०७७०	लक्ष्मन हमाल / पुजा शाही	६६-०१-७२-०७२०३	३-AB०७७०१	०-३-१०	२०	
114	AB५१५२७५	३-AB०९४८	जित बहादुर सिंह / देवी सिंह	२०	३-AB०९४८१.१	०-०-१०	७	
115	AB८१७११४	३-AB१२५१	मान कुमारी बिष्ट / मान ब. बिष्ट	१०३७५३/१३३	३-AB१२५११२५१	०-१-०	५	
116	AB५१५२४९	३-AB०७७१	जोखि मल्ल / सिंह ब. मल्ल	३००२/९५	३-AB०७७११	०-१-०	७	
				३-AB०७७१२	०-०-१०	७	७	
117	AB८१७२३३	३-AB१२५२	धनीराम जैशी / प्रेमा कुमारी जैशी	१४९०२	३-AB१२५२१२५२	०-२-०	२०	
				३-AB१२५२१	०-०-१०	२०	२०	
118	AB१४३०३४	३-AB०९०६	पवित्रा मल्ल / पदम बहादुर मल्ल	११९२७१/२४०	३-AB०९०६१.१	०-१-०	५	
				३-AB०९०६१.२	०-९-०	५	५	
119	AB२७०९५२	३-AB०८००	सेतु बिष्ट /	७५८	३-AB०८००१	०-१-०	६	
				३-AB०८००२	०-४-०	६	६	
120	AB८१७२५७	३-AB१२५३	रन्ता रेम्मी / तोर्ण ब. रेम्मी	२१९४६	३-AB१२५३१२५३	०-१-०	१६	
				३-AB१२५३१	०-४-०	१६	१६	
				३-AB१२५३२	०-१-०	१६	१६	
				३-AB१२५३३	०-२-०	१६	१६	
121	AB१४३१४१	३-AB०९६०	पार्वती सिंह /	६२-०१-६९-०९८३	३-AB०९६०१.१	०-०-१५	३	
122	AB५१५३१४	३-AB०८०१	निर्मला बिष्ट / टिकाराम बिष्ट	१५८२०	३-AB०८०११	०-३-०	४०	
123	AB८१७२१९	३-AB१२५४	कृष्ण ब. चन्द / सस्वती राई	६६/०६/७३/०२०७३	३-AB१२५४१२५४	०-१-०	६	
124	AB१४३१२७	३-AB०९६१	यमुना शर्मा / बिबेक शर्मा	५५/१०/७४/०२६३	३-AB०९६११.१	०-२-२	४	
125	AB५१५२८८	३-AB०८०२	अमृता सार्की / अर्जुन सार्की	६३१०१२/२८	३-AB०८०२१	०-१-०	१	
126	AB८१७११८	३-AB१२५५	कमला मल्ल / दिप ब. मल्ल	५५३१२	३-AB१२५५१२५५	०-४-०	६	
127	AB५१५२९१	३-AB०८०३	राम बसिया थरुनी / राममोहन थारु	६६२९३/१०४५	३-AB०८०३१	०-४-०	३८	
128	AB५१५२४५	३-AB०९६२	मञ्जु नेपाली / ढाकाराम नेपाली	६६-०६-७४-०३२३५	३-AB०९६२१.१	०-४-०	२०	
129	AB८१७२९०	३-AB१२५६	पार्वती थारु / राम प्रसाद थारु	१८३३७	३-AB१२५६१२५६	०-२-०	१०	
				३-AB१२५६१	०-२-०	१०	१०	
				३-AB१२५६२	०-२-०	१०	१०	
130	AB५१५२९२	३-AB०८०४	राम कु. थारु / बनवारी थारु	०६६३०४४/६२३	३-AB०८०४१	०-०-८	३८	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
131	AB८१७३६०	३-AB१२५७	धना बिष्ट /	७१०	३-AB१२५७१२५७	०-१-५	१०	
132	AB१४३१३०	३-AB०९६३	पबिसरा सिजाली / भक्त बहादुर सिजाली	६४१०२१/१११२४९	३-AB०९६३१.१	०-१-०	४	
133	AB५१५३१८	३-AB०८०५	जैन देवी खड्का / कुल ब. राना	१०७२१	३-AB०८०५१	०-१-०	४०	
				३-AB०८०५२	०-१-०	४०	४०	
134	AB५१५२५७	३-AB१२५८	राधा कुमारी घामी / नर ब. कार्की	७०१००२/३६	३-AB१२५८१२५८	०-१-०	९	
135	AB५१५३१९	३-AB०८०६	नम ब. मतवाला / सिमा पुन मगर	१०४६/३०३	३-AB०८०६१	०-४-०	३८	
136	AB८१७३८८	३-AB१२५९	कृष्णा खड्का / मान ब. खड्का	२९००४	३-AB१२५९१२५९	०-८-०	१९	
137	AB५१५३२०	३-AB०८०७	लिल ब. बुढा मतवाला / टिकी कु. बुढा मतवाला	९०८४	३-AB०८०७१	०-४-०	४०	
138	AB१४३१९३	३-AB१२६०	दुर्गा ब. नेपाली कामी / गीता नेपाली	२१९१४	३-AB१२६०१२६०	०-२-०	१२	
139	AB१४३२४०	३-AB१२०८	नन्दु लाल थारु / सावित्री थारु	०६६३०६३/७६६	३-AB१२०८१२०८	०-१-१०	३८	
140	AB५१५३२१	३-AB०८०८	ओगीसरा बिष्ट /	३७५	३-AB०८०८१	०-२-०	१०	
141	AB१४३२३३	३-AB१२०६	मोति कमिनी /	५१४२	३-AB१२०६१२०६	०-०-१०	३०	
142	AB५१८२०९	३-AB०९६४	भिमलाल आचार्य / सिर्जना तिवारी	६६३०४६/११०	३-AB०९६४१.१	०-२-५	१४	
143	AB५१५३१३	३-AB०८०९	रत्नाकला बुढा / केशव कु. खत्री	०६६३०४६/८८७	३-AB०८०९१	०-३-०	४०	
144	AB२७०९८९	३-AB१२०५	दले थारु /	६६/०१/७६/०३८४१	३-AB१२०५१२०५	०-१०-०	५१	
				३-AB१२०५१	०-२-०	५१	५१	
145	AB५१५२९४	३-AB०८१०	जयपत्री खत्री / भुर्का खत्री	२०५७/३७४	३-AB०८१०१	०-१-०	४०	
146	AB१४३२२७	३-AB१२०१	गणेश प्रसाद के.सी / देबिसरा खड्का	१८७५	३-AB१२०११२०१	०-५-०	१०	
147	AB१४३१३७	३-AB०९६५	प्रशान्त तिमल्सेना / ऋतु तिमल्सेना	६६१०४६/८७५	३-AB०९६५१.१	०-१-०	१३	
148	AB५१५२९३	३-AB०८११	रामेशा दि.सी. रोक्याय / भरत डी. सी.	५५२१०१/५१	३-AB०८१११	०-५-०	१	
149	AB५१५२५४	३-AB०९६६	कर्णा थापा / पूर्ण बहादुर थापा	११५३५४/१३६	३-AB०९६६१.१	०-१-०	४	
150	AB५१५२८१	३-AB०९६७	जंग बहादुर हमाल / जुना हमाल	६०/१९४/१२०	३-AB०९६७१.१	०-४-०	२९	
151	AB५१५२८३	३-AB०९६८	कमला शर्मा पौडेल / लिला राम पौडेल	५६१०२९/२५९	३-AB०९६८१.१	०-०-१२	१२	
				३-AB०९६८१.२	०-०-१०	१२	१२	
152	AB५१५३१२	३-AB०८१२	श्रीमती देवा बुढा / गोरे बुढा	५२/५	३-AB०८१२१	०-३-०	२५	
153	AB५१५२८२	३-AB०९७०	धिरेंद्र कुमार गुरुङ / तिला देवी गुरुङ	८६८६४/१३६९	३-AB०९७०१.१	०-०-१०	२	
154	AB५१५३२२	३-AB०८१३	हस्त ब. खत्री /	४०१९	३-AB०८१३१	०-१-१०	३८	
155	AB५१५२८५	३-AB०९४७	लक्ष्मी मल्ल / धन प्रसाद न्यौपाने	०१९/९	३-AB०९४७१.१	०-४-०	४	
				३-AB०९४७१.१	०-२-०	४	४	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
					०-०-१३	४	४	
१५६	AB५१५३१०	३-AB०८१४	सरिता रोकाया / तोप ब. रोकाया	६६१०४६/१६५	३-AB०८१४१	०-०-१५	१४	
				३-AB०८१४२	०-८-०	१४	१४	
१५७	AB५१५४००	३-AB०९०५	बिमला थापा मगर / गणेश बहादुर थापा	६३३०२८/१८८	३-AB०९०५१.१	०-१-०	१०	
१५८	AB५१५२९५	३-AB०८१५	अलखिसरा पुन मगर / महावीर पुन मगर	५६१०३५/२१९	३-AB०८१५१	०-१-०	१	
१५९	AB१४३०४२	३-AB०९०४	भिम बहादुर शाही /	२९१	३-AB०९०४१.१	०-३-०	४	
१६०	AB५१५३१६	३-AB०८१६	काली ब. खड्का / शर्मिला खड्का	९८७	३-AB०८१६१	०-१-१०	१३	
१६१	AB२७०३३२	३-AB०७४४	पवित्रा शाही / धिरज कुमार बम	६०३०२१/	३-AB०७४४१.१	०-१-०	१०	
१६२	AB५१५३०९	३-AB०८१७	साजनी रावत / सिंह ब. रावत	१६१८७	३-AB०८१७१	०-१-०	४०	
१६३	AB२७०९२३	३-AB०७४३	पृथ्वी बहादुर रावल /	५८/२००२	३-AB०७४३१.१	०-४-०	१८	
				३-AB०७४३१.२	०-१-०	१८	१८	
१६४	AB५१५२९७	३-AB०८१८	बिरमाया बुढा / जनक ब. बुढा	३८२३	३-AB०८१८१	०-२-०	२७	
१६५	AB५१५२०५	३-AB०९५७	खिमलाल आचार्य / खिमा देवकोटा आचार्य	१९७/०१०/२३१२	३-AB०९५७१.१	०-१-०	१५	
				३-AB०९५७१.२	०-२-५	१५	१५	
१६६	AB५१५३०८	३-AB०८२०	मन ब. बुढा / श्रीमती लारु बुढा	४४३७	३-AB०८२०१	०-१-०	२३	
				३-AB०८२०२	०-३-१०	२३	२३	
१६७	AB१४३१५२	३-AB०९५६	धलिसरा देवकोटा / शिव प्रसाद देवकोटा	१२१४९	३-AB०९५६१.१	०-१०-०	२०	
				३-AB०९५६१.२	०-२-१०	२०	२०	
१६८	AB२७०९३६	३-AB०८२१	मन कु. नेपाली / जीवन कु. नेपाली	६३१०२२/३०	३-AB०८२११	०-२-०	१०	
१६९	AB२७०९४२	३-AB०८२२	दिल्ली ब. खड्का / विजिसरा खड्का	३०२२/२३९	३-AB०८२२१	०-२-०	९	
				३-AB०८२२२	०-६-१०	९	९	
१७०	AB१४३१२१	३-AB०९५४	गर्मी पाण्डे /	०६२३०४/२८४	३-AB०९५४१.१	०-४-०	२	
१७१	AB१४३१२६	३-AB०९५३	लिलु जैसी / मनिसरा जैसी	२८६२/१९२३	३-AB०९५३१.१	०-३-०	१०	
१७२	AB८१७१७५	३-AB१२०९	कौशिला कुमारी थारु / रामनाथ थारु	०६६३०४६/८४१	३-AB१२०९१२०९	०-०-५	३५	
१७३	AB२७०९४७	३-AB०८२३	तिलसरा वस्नेत / कल्विर बस्नेत	६२३००३/२९४	३-AB०८२३१	०-१०-०	६	
१७४	AB२७०९३३	३-AB०८२४	हरिकला खड्का / पृथ्वी खड्का	२०३४	३-AB०८२४१	०-२-०	९	
१७५	AB२७०८००	३-AB०८२५	याम ब. बि.सी. / मिना बि.सी.	१०८९९४	३-AB०८२५१	०-१-०	३	
१७६	AB८१७१५०	३-AB०९७६	भवानी थारु / पतिराम थारु	२३८८७	३-AB०९७६१.१	०-१-१०	२०	
				३-AB०९७६१.२	०-१-१०	२०	२०	
१७७	AB२७०७९९	३-AB०८२६	कृष्ण वि.सी. / वीर ब. बुढा	३६६०१९/२३०	३-AB०८२६१	०-१-०	६	
१७८	AB२७०९५८	३-AB०८२७	डिल कुमारी उपाध्याय / निम प्रसाद उपाध्याय	०६६३०४६/१०५७	३-AB०८२७१	०-५-०	१४	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				३-AB०८२७२	०-५-०	१४	१४	
179	AB२७०९५३	३-AB०८२८	निर्मला कु. ओली / कमल ब. विष्ट	६३-०१-७२-००१४३	३-AB०८२८१	०-१-७	६	
180	AB२७०७६०	३-AB०८३०	हिमकला कोइराला / सन्दिप कोइराला	१००१/२२५३	३-AB०८३०१	०-३-०	११	
181	AB२७०९५५	३-AB०८३२	लोक ब. शाही / जैसरा शाही	२९४	३-AB०८३२१	०-२-०	७	
182	AB२७०९५६	३-AB०८३३	दल ब. दमाई /	६७९६३/३७७	३-AB०८३३१	०-१-०	८	
183	AB२७०९४६	३-AB०७९७	सिता शर्मा / बाबुराम शर्मा	६४१०४९/११३३२२	३-AB०७९७०७९७	०-७-०	१०	
184	AB२७०३०९	३-AB०९७४	गोपाल थारु / नुईया थारु	२४५६	३-AB०९७४१.१	०-४-०	२०	
				३-AB०९७४१.२	०-५-०	२०	२०	
				३-AB०९७४१.३	०-७-०	२०	२०	
				३-AB०९७४१.४	०-१७-०	२०	२०	
185	AB२७०६८९	३-AB०७६४	मिना कुमाल / बुधिराम थारु	१००९/१७५	३-AB०७६४०७६४	०-४-०	२०	
				३-AB०७६४१.१	०-९-०	२०	२०	
186	AB२७०९५१	३-AB०७६५	तुल्सरा सुनार / दिल बहादुर सुनार	६६-०१-६९-०७११६	३-AB०७६५०७६५	०-५-०	३५	
187	AB११५३२४	३-AB०७७५	अस्मिता बिश्वकर्मा / सन्तोष बि.क.	६४३०४८/०१	३-AB०७७५०७७५	०-१-२	३	
188	AB५१५३४१	३-AB०७७४	गौमती कामि / कल सिंह बि.क.	६४३०४६/७२०	३-AB०७७४०७७४	०-०-१०	५	
				३-AB०७७४१.१	०-३-३	५	५	
				३-AB०७७४१.२	०-०-१०	५	५	
189	AB८१७२०७	३-AB०९७३	भिम बहादुर पुन / बेलसरी पुन	१४५१	३-AB०९७३१.१	०-०-१०	२०	
190	AB५१५३३२	३-AB०७७६	अमृता बि. क. / जुनी फेलेना बि. क.	७५२०२०/११०९	३-AB०७७६०७७६	०-१-०	१	
191	AB२७०९०८	३-AB०९७२	राम प्रसाद थारु / विदेश कुमारी थारु	२२९६५	३-AB०९७२१.१	०-१-३	११	
192	AB५१५३४३	३-AB०७७८	प्रेम ब. बुढा / धनसरा राना बुढा	६२१०११/३९	३-AB०७७८०७७८	०-०-१०	१	
193	AB५१५३४६	३-AB०७७९	जुवारा शाही / प्रकाश शाही	६३३०३४/९८	३-AB०७७९०७७९	०-०-१०	१	
194	AB५१५२६२	३-AB०९७१	पार्वती शाही / तिलक बहादुर सिंह	६०१०१४/६८४	३-AB०९७११.१	०-०-१०	५	
195	AB५१५३४८	३-AB०७८०	माया थापा पुलामी /	१८७१७	३-AB०७८००७८०	०-६-०	२०	
196	AB५१५३५३	३-AB०७७७	प्रेम बहादुर रावत / बालिसरा रावत	१२५	३-AB०७७७०७७७	०-०-१०	७	
197	AB१४३१२२	३-AB०९४४	शेर बहादुर रावत / तुलसी रावत	२०४९३	३-AB०९४४१.१	०-१-०	२	
198	AB८१७२०२	३-AB१०००	गौतमी घर्ति गुरुङ / देवेन्द्र गुरुङ	६४४१३	३-AB१०००१.१	०-१-०	६	
199	AB८१७२१७	३-AB०९९९	सरिता बि क / नर बहादुर बि क	६३-०१-६९-००१५६	३-AB०९९९१.१	०-२-०	६	
200	AB२७०९३१	३-AB०७५६	भविसरा बस्नेत / धन बहादुर बस्नेत	३३७५	३-AB०७५६०७५६	०-३-०	७	
201	AB२६७४७३	३-AB०२६५	लंक बहादुर सिंह / नन्दा सिंह	१२६८	३-AB०२६५१.१	०-०-७	२३	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				३-AB०२६५१.२	0-3-10	१०	२३	
202	AB१४३१००	३-AB१२०४	अनिशा थारु / रामु थारु	६६/०१/७०/०२७४७	३-AB१२०४१२०४	0-1-17	२०	
203	AB१४३२६०	३-AB१२०२	सुरेन्द्र बि.क / दिलसरा बि.क	६७२००१/४५७४५	३-AB१२०२१२०२	0-2-10	१	
204	AB८१७१६१	३-AB१२००	बदल थारु / राम कुमारी थारु	६५६८/४३६८/१५३	३-AB१२००१२००	0-6-13	४७	
205	AB८१७२५३	३-AB१२२५	नारायण सिंह थापा /	१०३२	३-AB१२२५१२२५	0-7-0	३७	
				३-AB१२२५१	1-12-0	३७	३७	
206	AB२६८९१२	३-AB१२२६	मन्दिरा बुढा / सुर्पे बुढा	८९३	३-AB१२२६१२२६	0-1-0	३१२	
207	AB८१७१७९	३-AB१२२७	हरि ब. क्षेत्री / देबिसरा क्षेत्री	१७६७८	३-AB१२२७१२२७	0-2-0	४	
208	AB८१७१५९	३-AB१२२८	दुर्गा नेपाली / चित्र रञ्जन बि.क	६२३०३०/७१५	३-AB१२२८१२२८	0-5-0	२०	
209	AB८१७१६५	३-AB१२२९	नन्दा कुमारी मल्ल / पदम ब. मल्ल	१११२५९/९६	३-AB१२२९१२२९	0-5-0	१	
210	AB१४३२३२	३-AB१२३०	मोहन लाल थारु / राम जी थरुनी	१०७८५	३-AB१२३०१२३०	0-0-10	१८	
211	AB१४३२३६	३-AB१२३१	रतिराम थारु / शान्ति कुमारी थारु	१३५९	३-AB१२३११२३१	0-7-0	३०	
212	AB८१७३५१	३-AB१२३२	सावित्री देवी क्षेत्री / दुर्गा ब. क्षेत्री	९६४	३-AB१२३२१२३२	0-3-0	३०	
213	AB१४३२५०	३-AB१२३३	धनीमाया आले मगर / पिछु थारु	६६/०१/७२/०४८८६	३-AB१२३३१२३३	0-4-7	५७	
				३-AB१२३३१२३३	0-4-7	५७	५७	
				३-AB१२३३२	0-4-0	५७	५७	
214	AB८१७२४०	३-AB१२३४	बिमला चौधरी / कुल बिर थर चौधरी थारु	१८२९३	३-AB१२३४१२३४	0-5-0	१०	
215	AB८१७२४८	३-AB१२३५	प्रेम ब. थारु / हिमिया थारु	२२९६६	३-AB१२३५१२३५	0-1-0	१७	
216	AB८१७२८६	३-AB१२३६	मानकी थारु / महेश थारु	१६३८०	३-AB१२३६१२३६	0-5-0	२०	
				३-AB१२३६१	0-5-0	७	२०	
217	AB२७०९०७	३-AB१२३७	जुगमाली चौधरी / धन बिर चौधरी	६६३०४६/७०५	३-AB१२३७१२३७	0-5-0	२०	
218	AB८१७१४२	३-AB१२३८	नर ब. बस्नेत / नन्द कलि खड्का	१३२३	३-AB१२३८१२३८	1-1-1	१०	
219	AB११५३५१	३-AB०७८१	दल ब. सार्की / बुद्धी सरा सार्की	३३७	३-AB०७८११	0-1-0	११	
220	AB५१५३२५	३-AB०७५७	पदम ब. शाही / बिमला कु. शाही	९९१०२/२८३७	३-AB०७५७०७५७	0-0-10	७	
				३-AB०७५७१.१	0-2-0	७	७	
221	AB८१७३९४	३-AB१२३९	जुनिता चदारा / नरेश चदारा	१००६/१२८	३-AB१२३९१२३९	0-5-0	९	
222	AB२७०९२५	३-AB०७४२	बिरेन्द्र जैसी /	६०८५/२१२९	३-AB०७४२१.१	0-1-0	५	
223	AB५१५३४५	३-AB०७८२	हिरा कामी / शशे कामी	६४३०४८	३-AB०७८२१	0-1-0	१	
224	AB२७०७१८	३-AB०७३१	भरत चन्द / कर्ण ब. चन्द	१०१९५४/३०५४	३-AB०७३१०७३१	0-1-0	७	
225	AB२७०९३४	३-AB०७४१	अम्मराज बम /	६११०१६/३१५४१/२९५५	३-AB०७४११.१	0-1-0	८	
226	AB५१५३३३	३-AB०७८४	हरि प्रसाद जोशी /	७५१००५/३११	३-AB०७८४१	0-2-0	३	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्प्लेट गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्प्लेटको अवधि	
227	AB494348	3-AB0004	टोप ब. गुरुङ /	६३-०१-६९-०२५४२	३-AB00049	0-1-0	१	
228	AB494280	3-AB0032	दान बहादुर मल / जयकला मल	९३५९२/४५१	३-AB0032032	0-3-0	११	
				३-AB00329.१	0-3-0	११	११	
229	AB490204	3-AB1280	हिमालय शाही / भुपेन्द्र मल	७३४७	३-AB12801280	0-1-10	२०	
				३-AB12809	0-3-0	२०	२०	
230	AB494326	3-AB0006	गोविन्द ब. मल / जानकी मल	६२१००२/१०२	३-AB00069	0-3-0	४	
231	AB200926	3-AB0084	झुमा दमाई / रुपलाल दमाई	६६-०१-७१-०७८८३६	३-AB008400844	0-1-0	१०	
232	AB200099	3-AB0000	जय ब. वली /	८१४	३-AB00009	0-1-10	१	
				३-AB00002	0-1-3.5	१	१	
233	AB200930	3-AB0086	कमल बम / दर्शना शाही बम	६११०१६/५७१५/२५९२	३-AB008600866	0-1-0	७	
234	AB494320	3-AB0000	बिष्णु कु. सारु / चित्र ब. थापा	९५७३६/८०५	३-AB00009	0-0-10	३	
				३-AB00002	0-0-10	३	३	
235	AB494339	3-AB0009	जित ब. सिंह / गणेश कु. सिंह	३७४०	३-AB00009	0-0-13	१	
236	AB494339	3-AB0090	गंगा कु. वि.क. / तिल वीर कामी	६६-०६-७६-००७००	३-AB00909	0-1-0	१	
237	AB200989	3-AB0029	मनकोइला बम / बर्केन्द्र बहादुर शाही	६१३०१६/१४२	३-AB002900299	0-2-0	६	
				३-AB00299.१	0-3-0	६	६	
238	AB494388	3-AB0099	भुमि बडुवाल भण्डारी / मान ब. भण्डारी	६३३०२९/५६०	३-AB00999	0-1-10	७	
239	AB200920	3-AB0030	बल बहादुर बस्नेत / धर्मी बस्नेत	५६७	३-AB003000300	0-2-2	८	
240	AB494380	3-AB0092	बेलसरी टोमटा / डिल ब. टोमटा	६४३०३४/१९२	३-AB00929	0-1-0	११	
241	AB494288	3-AB0033	भुमिसरा शाही /	१०८	३-AB003300333	0-1-0	९	
				३-AB00339.१	0-2-10	९	९	
				३-AB00339.२	0-7-0	९	९	
242	AB494389	3-AB0093	सुनबिर कामि / पार्वती कामि	१६८९३/११९८	३-AB00939.१	0-0-10	४	
				३-AB00939.२	0-3-0	४	४	
243	AB494243	3-AB0038	मिना मल / तेज बहादुर मल	६३३००१/७७०	३-AB003800388	0-3-0	१०	
244	AB494380	3-AB0098	पूर्ण ब. पुन /	६४१०५०/१०७७७३	३-AB00989	0-1-0	३	
				३-AB00982	0-2-10	३	३	
245	AB494334	3-AB0094	हेमलाल पुन / सिता घर्ति	६४१०५०/११४३०८	३-AB00949	0-1-0	१	
246	AB494382	3-AB0096	सरस्वती शाही / दिर्घ ब. शाही	२९१७	३-AB00969	0-1-0	१	
247	AB494203	3-AB0084	इन्द्रलाल जैसी / ओइली जैसी	२५६०/१७४३	३-AB00849.१	0-2-0	१७	
				३-AB00849.२	0-0-1.5	१७	१७	
248	AB490246	3-AB0090	मोतिकला कामि / देव बहादुर कामि	११३४३०/१२२	३-AB00909.१	0-6-0	१०	
249	AB490249	3-AB0096	खिम कुमारी कार्की / गोपाल कार्की	२३५४	३-AB00969.१	0-2-0	१०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				३-AB०९९६१.२	०-४-०	१०	१०	
250	AB८१७१२३	३-AB०९९५	हिमाल कुमारी कार्की / चित्र कार्की	६६-०६-७४-००८४७	३-AB०९९५१.१	०-०-१०	८	
				३-AB०९९५१.२	०-२-०	८	८	
251	AB८१७२२७	३-AB०९९४	प्रेमा कुमारी शाहिनी / भक्त बहादुर शाही	१२	३-AB०९९४१.१	०-१-०	८	
				३-AB०९९४१.२	०-८-०	८	८	
252	AB१४३१३८	३-AB०९९३	शशिली जैसी / तुलाराम जैसी	८०६२	३-AB०९९३१.१	०-१-०	५	
253	AB८१७१२८	३-AB०९९२	बाल कुमारी मल्ल / चित्र बहादुर मल्ल	१२८०	३-AB०९९२१.१	०-३-०	११	
254	AB२७०९३०	३-AB०९९०	देवीसरा बिष्ट /	९५८५४/२६६२	३-AB०९९०१.१	०-३-०	१७	
255	AB१४३१३३	३-AB०९९१	भिम बहादुर मल्ल / पम्मी मल्ल	५५६	३-AB०९९११.१	०-२-५	४०	
				३-AB०९९११.२	०-०-१२	४०	४०	
				३-AB०९९११.३	०-५-०	४०	४०	
256	AB२७०९२७	३-AB०९८९	नर्मदा बिष्ट /	०६६३०४६/४४६	३-AB०९८९१.१	०-५-०	१७	
257	AB८१७१५७	३-AB०९८८	भरथनिया थरुनी / कोठारी थारु	२५६०/२७१६	३-AB०९८८१.१	०-४-०	२०	
				३-AB०९८८१.२	०-५-०	२०	२०	
258	AB१४३२१७	३-AB१०८३	शेर बहादुर बस्नेत / पवित्रा पुन बस्नेत	९६५	३-AB१०८३१.१	०-६-०	२०	
259	AB८१७१५३	३-AB०९८७	लहिया थारु / बलराम थारु	१९१३३	३-AB०९८७१.१	०-५-०	२०	
260	AB८१७२०४	३-AB०९९७	बसन्ती मल्ल / दिपक बहादुर मल्ल	६३३०२३/१२	३-AB०९९७१.१	०-१-०	१०	
261	AB५१५२०४	३-AB०९४६	नगेन्द्र देवकोटा / कृष्णा जैसी	६५३१	३-AB०९४६१.१	०-२-०	१६	
262	AB५१५२४३	३-AB०७३५	धिर बहादुर शाही /	८१२	३-AB०७३५०७३५	०-१-०	३०	
				३-AB०७३५१.१	०-१२-०	३०	३०	
				३-AB०७३५१.२	०-५-०	३०	३०	
263	AB५१५२३८	३-AB०७४७	नर्बदा रोकाय / पदम ब. रोकाय	६६-०१-६९-०८१५९	३-AB०७४७१	०-०-१४	७	
				३-AB०७४७२	०-०-१४	७	७	
264	AB५१५२४७	३-AB०७३६	नवराज शाहि / केशर कलि शाहि	११२७१	३-AB०७३६०७३६	०-१-०	७	
265	AB५१५२३९	३-AB०७४८	हेम ब. शाही / बाचू शाही	६०६२	३-AB०७४८१	०-१-०	१०	
266	AB५१५२४२	३-AB०७४९	अम्बी गुरुङ / परशुराम गुरुङ	६५१०११	३-AB०७४९१	०-०-१२	१०	
				३-AB०७४९२	०-०-१०	१०	१०	
267	AB५१५२३४	३-AB०७५०	रण ब. सुनार / भविसरा सुनार	७१९४३/२०४२	३-AB०७५०१	०-३-०	४	
268	AB२७०९२९	३-AB०७३७	शान्ति प्रसाद रिजाल / गंगा अधिकारी रिजाल	६३३३३०३३	३-AB०७३७०७३७	०-१-०	७	
269	AB५१५२४६	३-AB०७५१	प्रेमा गुरुङ /	६५३०१४/१५३५	३-AB०७५११	०-६-४	१३	
270	AB२७०९१९	३-AB०७३८	रत्ना दर्लामी / लाल ब. दर्लामी	६४१०२३/१०३११०	३-AB०७३८०७३८	०-२-०	७	
271	AB५१५२८६	३-AB०७५२	धनसरा गुरुङ /	६३३०२३/५४	३-AB०७५२१	०-१-१०	१३	
272	AB२७०९२४	३-AB०७३९	गंगा कुमारी खत्री / गणेश कु. थापा	१११६३४/९९	३-AB०७३९०७३९	०-२-१०	११	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पोज गरेको थप जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पोजको अवधि	
				३-AB०७३९१.१	०-५-०	११	११	
273	AB२७०९२०	३-AB०७४०	दिल बहादुर पुलामी / गंगा देवी आउजी	१०११	३-AB०७४००७४०	०-५-०	२०	
				३-AB०७४०१.१	०-७-०	२०	२०	
274	AB५१५२३५	३-AB०७५३	विष्णा शाही / गोविन्द शाही	६६०१७०/००६०९	३-AB०७५३१	०-१-०	२४	
				३-AB०७५३२	०-१२-०	२४	२४	
				३-AB०७५३३	०-५-०	२४	२४	
275	AB२७०६९०	३-AB०७५५	कमला रावल /	६३०१९/१३३	३-AB०७५५०७५५	०-१-१०	५	
276	AB५१५२४८	३-AB०७५४	झिमा हमाल / खेमराज हमाल	०६६३०४६/१०४५	३-AB०७५४१	०-३-०	२१	
277	AB५१५२४१	३-AB०७७२	शान्ति गुरुङ /	११६४३३/३४५	३-AB०७७२१	०-५-०	२	
278	AB५१५२५१	३-AB०७७३	सम्झना हमाल / धन ब. हमाल	६०६०९६/३४०	३-AB०७७३१	०-४-१०	४	
279	AB१४३२०५	३-AB१०१८	मककरे तिरुवा /	६२१०१७/४७७	३-AB१०१८१.१	०-२-०	११	
280	AB१४३१९५	३-AB१०१९	ललित बस्नेत / कमला बुढा	६२१०२१/१५३	३-AB१०१९१.१	०-५-०	१२	
281	AB१४३२९५	३-AB१०२०	मनिसरा सारु मगर / बिर बहादुर सारु	७४०२३	३-AB१०२०१.१	०-१-०	६	
282	AB१४३२७९	३-AB१०२१	लोक बहादुर बस्नेत / राम कुमारी चौधरी	६६३०४६/५२७	३-AB१०२११.१	०-१-०	१५	
				३-AB१०२११.२	०-४-०	१५	१५	
283	AB१४३२६८	३-AB१०२२	करिन्द्र बम /	६१-०१-७४-०३२७२	३-AB१०२२१.१	०-१-०	७	
284	AB१४३२९९	३-AB१०२३	पेन्द्र थरुनी / मान बहादुर थारु	१४५१	३-AB१०२३१.१	०-५-०	२५	
				३-AB१०२३१.२	०-५-०	२५	२५	
				३-AB१०२३१.३	०-५-०	२५	२५	
285	AB८१७२५१	३-AB१०२४	चैनि थरुनी / मिम बहादुर थारु	१/११६५	३-AB१०२४१.१	०-१५-०	३८	
286	AB१४३२४५	३-AB१००४	मिना कुमारी थापा /	६३१००१/१११७	३-AB१००४१.१	०-०-१०	१	
287	AB१४३२३७	३-AB१००५	डिल कुमारी रावत / चित्र बहादुर सावद	६३३०४५/०४३	३-AB१००५१.१	०-१-०	२	
288	AB२६८९९२	३-AB००७९	दल बहादुर थापा / कमला थापा	१७४९७९/१९०७	३-AB००७९१.१	०-४-०	१७	
289	AB१४३०९५	३-AB१०१४	लवारी थारु / गुल्मी थारु	३४२४/९९६३	३-AB१०१४१.१	०-५-०	५०	
290	AB८१७१६४	३-AB१०१५	हिमा खत्री / धर्म राज खत्री	६४१०२६/९६८०७	३-AB१०१५१.१	०-५-०	१	
291	AB१४३२८२	३-AB१०१६	सर्केनी बस्नेत /	६२३०१५/२५५	३-AB१०१६१.१	०-१-०	१०	
				३-AB१०१६१.२	०-४-०	१०	१०	
292	AB८१७२७१	३-AB१०१७	धुर्व प्रसाद पौडेल / धन सारा जैसी	१०२२	३-AB१०१७१.१	०-५-०	१२	
293	AB१४३३००	३-AB१०३१	उर्मिला कुमारी बस्नेत / जनक बहादुर बस्नेत	६२१००३/१४०	३-AB१०३११.१	०-१-०	१	
294	AB१४३२०६	३-AB१०२६	मन्दरा बि.क. / कृष्ण कामि	६६-०१-६९-००४७३	३-AB१०२६१.१	०-२-०	९	
295	AB१४३२१६	३-AB१०२७	जय सारा खत्री /	३४३	३-AB१०२७१.१	०-२-०	८	
				३-AB१०२७१.२	०-२-०	८	८	
296	AB१४३१८४	३-AB१०५२	प्रमिला बम / गज बहादुर	६६-०६-७४-०४४३१	३-AB१०५२१.१	०-३-०	२१	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
297	AB143249	3-AB1006	ढकसरा गुरुङ / खड्क बहादुर गुरुङ	66-09-09-003424	3-AB10069.9	0-0-10	94	
298	AB143248	3-AB1000	गोबिन्द प्रसाद गौतम / मान कुमारी गौतम	90236	3-AB10009.9	0-5-0	2	
299	AB143228	3-AB1009	शान्ति कुमारी थारु / राम सागर थारु	90929	3-AB10099.9	0-1-0	38	
300	AB140969	3-AB1099	भुमि कुमारी शाही / दान बहादुर चन्द	3003/299	3-AB10999.9	0-9-0	90	
301	AB200980	3-AB1092	कृष्णा प्रसाद थारु / बजारी थारु	809	3-AB10929.9	0-10-0	49	
302	AB143242	3-AB1093	सेवक राम थारु / सुमत रानी थारु	9340	3-AB10939.9	0-7-0	80	
303	AB268888	3-AB0909	इन्द्रा कुमारी बि.सी / याम बहादुर बि.सी	633099/3	3-AB09099.9	0-1-0	20	
304	AB143298	3-AB1028	भक्त बहादुर सिंह / हिमा कुमारी सिंह	98399/984	3-AB10289.9	0-1-10	90	
305	AB143084	3-AB1009	भिम बहादुर थारु / बिसरानी थारु	26432	3-AB10099.9	0-4-0	86	
306	AB143238	3-AB1002	कोइली थरुनी / बसन्त लाल थारु	8696	3-AB10029.9	0-2-0	38	
				3-AB10029.2	0-1-0	38	38	
307	AB143082	3-AB1003	राम बहादुर शाही / राज्य लक्ष्मी शाही	490/40	3-AB10039.9	0-2-0	9	
308	AB268833	3-AB0908	पवित्रा खत्री / खगेन्द्र बि.सी	9036/908040	3-AB09089.9	0-1-0	20	
				3-AB09089.2	0-1-0	20	20	
309	AB268839	3-AB0900	चेत बहादुर थारु / चन्द्र कलि कुमारी थारु	29880	3-AB09009.9	0-1-0	20	
				3-AB09009.2	0-3-0	20	20	
310	AB268883	3-AB0906	डम्बर बहादुर बि.सी / बिर्मा बि.सी	908040/2284	3-AB09069.9	0-1-0	20	
311	AB268899	3-AB0200	पुष्पा राना मगर / छुव बहादुर कार्की	0663086-929	3-AB02009.9	0-7-0	90	
312	AB268894	3-AB0999	चित्रा कुमार सुनार / देव बहादुर सुनार	68-09-09-08330	3-AB09999.9	0-2-0	24	
313	AB143208	3-AB1029	सेते खड्का /	884	3-AB10299.9	0-1-0	23	
				3-AB10299.2	0-9-0	23	23	
314	AB140204	3-AB1030	नरेश कुमार दमाई / शान्ति परियार	689029/90498	3-AB10309.9	0-1-0	8	
				3-AB10309.2	0-7-0	8	8	
315	AB268824	3-AB0983	आसी कुमारी थारु / जलिस थारु	0663086/628	3-AB09839.9	0-1-0	20	
				3-AB09839.2	0-5-0	20	20	
316	AB268828	3-AB0984	जित बहादुर वली / नन्दा वली	909042/49	3-AB09849.9	0-1-0	4	
				3-AB0984902	0-1-10	4	4	
317	AB268832	3-AB0969	बाल कुमारी थापा / टोप बहादुर थापा	633090/209	3-AB09699.9	0-1-0	0	
				3-AB09699.2	0-5-0	0	0	
318	AB268869	3-AB0069	चल्ली कुमारी थारु / कोदा थारु	0663086/639	3-AB00699.9	0-1-0	90	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
319	AB२६८७६०	३-AB००६२	रूजना थारु / टेक बहादुर थारु	२१९५४	३-AB००६२१.१	०-5-10	१७	
320	AB२६८९६७	३-AB००६३	धनि राम थारु / रमा थारु	२२१९०	३-AB००६३१.१	०-14-0	१७	
321	AB२६८७५६	३-AB००६५	बासुकी थरुनी / राजेश थारु	२५५६	३-AB००६५१.१	०-5-0	१७	
322	AB२६८९६३	३-AB००६६	राम बहादुर थारु / मान कुमारी थारु	२२७९	३-AB००६६१.१	०-1-0	२०	
				३-AB००६६१.२	०-1-0	२०	२०	
				३-AB००६६१.३	०-6-0	२०	२०	
				३-AB००६६१.४	०-6-0	२०	२०	
323	AB२६८९६५	३-AB००६७	हरि प्रसाद थारु / गोठनी थारु	३०९	३-AB००६७१.१	०-1-0	३०	
				३-AB००६७१.२	०-2-0	२०	३०	
				३-AB००६७१.३	०-3-0	२०	३०	
				३-AB००६७१.४	०-2-0	२०	३०	
324	AB२६८९६४	३-AB००६८	जुगमानी थारु / डम्बर थारु	०६३३०४६	३-AB००६८१.१	०-1-0	२०	
				३-AB००६८१.२	०-3-0	२०	२०	
				३-AB००६८१.३	०-8-0	२०	२०	
325	AB२६८९६६	३-AB००६९	नेपाल राम थारु / ठगानी थारु	६/५/६/८/१५४२	३-AB००६९१.१	०-5-0	२०	
				३-AB००६९१.२	०-3-0	२०	२०	
				३-AB००६९१.३	०-5-0	२०	२०	
				३-AB००६९१.४	०-2-10	२०	२०	
326	AB२६८९५८	३-AB००७०	चैतु थारु / बुढी सिंह थारु	३५५४	३-AB००७०१.१	०-3-0	२०	
327	AB२६८९६१	३-AB००७१	रामजी थारु / कल्थी थारु	६६-३०-४६/२८९	३-AB००७११.१	०-3-0	२०	
328	AB२६८९५७	३-AB००७२	रामपति थारु /	६६-०१-७०-०५६३४	३-AB००७२१.१	०-3-0	२०	
329	AB२६८९५९	३-AB००७३	पार्वती थरुनी / कृष्ण थारु	१/९३०	३-AB००७३१.१	०-8-0	२०	
330	AB२६८९६२	३-AB००७४	माधु थारु / मनकुमारी थारु	२२८००	३-AB००७४१.१	०-2-0	२०	
				३-AB००७४१.२	०-3-0	२०	२०	
331	AB२६८७४१	३-AB००७५	राम दयाल थारु / सृजना थारु	६६३०४६/२७१	३-AB००७५१.१	०-1-0	२५	
332	AB२६८७९९	३-AB००७६	अम्बर बहादुर थापा / मासी थापा	१०	३-AB००७६१.१	०-5-0	१०	
333	AB२६८७६५	३-AB००७७	लाल बहादुर थापा / पुमिसरा थापा	९२९७५	३-AB००७७१.१	०-12-0	२०	
334	AB२६८७६४	३-AB००७८	सिता पाण्डे / पूर्ण प्रसाद पाण्डे	५७२	३-AB००७८१.१	०-1-0	१०	
335	AB२७०९१२	३-AB१०९१	सुशील रोका क्षेत्री /	६३००३	३-AB१०९११.१	०-2-0	५	
336	AB२६८८४२	३-AB०१८०	हिम कुमारी थारु / धनीराम थारु	६६३०४६/५७९	३-AB०१८०१.१	०-1-0	२०	
				३-AB०१८०१.२	०-1-0	२०	२०	
337	AB२६८८२२	३-AB०१८२	अनार कलि थारु /	०६६३०४६/१२२९	३-AB०१८२१.१	०-1-0	२०	
				३-AB०१८२१.२	०-4-10	२०	२०	
338	AB२६८८२६	३-AB०१८४	बिपना थारु / राम लखन थारु	६६-०६-७५-०२१४३	३-AB०१८४१.१	०-1-0	२०	
				३-AB०१८४१.२	०-5-0	२०	२०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
339	AB143211	3-AB1000	भुपेन्द्र कुमार बस्नेत / मानिसा महतरा	६२१००३/१८	3-AB10009.1	0-1-0	१५	
				3-AB10009.2	0-4-0	१५	१५	
340	AB143209	3-AB1008	धनसरी बस्नेत / दिपक बस्नेत	६२१००७/१२८	3-AB10089.1	0-9-0	१०	
				3-AB10089.2	0-1-0	१०	१०	
341	AB143069	3-AB1210	बादुरे थापा / हस्त कला थापा	१६६	3-AB12101210	0-2-0	८	
342	AB140344	3-AB1211	लाल बिर कामी /	११२००	3-AB12111211	0-1-10	१६	
343	AB143238	3-AB1212	श्री कृष्ण थारु / गीतारानी थारु	३१५३	3-AB12121212	0-1-0	३०	
344	AB143280	3-AB1213	डिल ब. गुरुङ / नमसरा गुरुङ	१०७५	3-AB12131213	0-2-10	५०	
345	AB1430८७	3-AB1166	राम दुलारे थारु / सितापति थारु	०१९/९४	3-AB11669	0-2-10	२०	
346	AB1432२६	3-AB116७	कृष्ण ब. ब. विस्वकर्मा / बुदनी कामी	४६७	3-AB116७9	0-1-0	४०	
347	AB1409७७	3-AB1214	आशा रानी थारु / राम रत्न थारु	११३९३	3-AB12141214	0-0-10	३५	
348	AB1430७९	3-AB116८	प्रम ब. थारु / अनिता थारु	११५७१	3-AB116८9	0-0-10	३०	
349	AB141431७	3-AB121५	लक्ष्मी प्रसाद उपाध्याय / राधा कृष्ण उपाध्याय	७४४	3-AB121५121५	0-3-0	१४	
				3-AB121५१	0-1-10	१४	१४	
350	AB14034६	3-AB121६	घने थापा /	१८०	3-AB121६121६	0-1-0	२०	
351	AB1414३७७	3-AB116९	मोतीराम थापा / नन्द कलि थापा	१०९७	3-AB116९१	0-3-0	१४	
				3-AB116९२	0-2-0	१४	१४	
352	AB1409७४	3-AB121७	बख्त ब. कार्की / कल्पना चलाउने	३१०४९	3-AB121७121७	0-1-10	१	
353	AB1409१३	3-AB11७०	सुगरपति थरुनी / राम प्रसाद थारु	१३३९४	3-AB11७०१	0-6-0	७	
354	AB1409७१	3-AB121८	लक्ष्मी बस्नेत गुरुङ / राजेन्द्र गुरुङ	६६/०१/६९/०६७३१	3-AB121८121८	0-1-0	२०	
355	AB1409०४	3-AB11७१	शर्मे वली / बसन्ती वली	२७८४/२२४७	3-AB11७११	0-4-0	१०	
356	AB14324२	3-AB121९	मनिराम थारु / ललानी थरुनी	३८९४	3-AB121९121९	0-7-0	५७	
357	AB143१८३	3-AB100६	जनक बहादुर गिरि / लक्ष्मी गिरि	१९०/३३६	3-AB100६१.१	0-2-0	१३	
358	AB1409७६	3-AB12२०	भागी राम थारु /	१४३६	3-AB12२०12२०	0-3-7	३०	
359	AB1409०७	3-AB11७२	भविसरा मल्ल / बर्मेश जंग शाही	६६३०४६/३१६	3-AB11७२१	0-4-0	४	
360	AB1430८६	3-AB12२१	धन कुमारी शाही / नर ब. शाही	१०७६	3-AB12२१12२१	0-1-10	३४	
361	AB1432२४	3-AB10९०	राजेन्द्र प्रसाद शर्मा / निरा उपाध्याय	६२३०१०/२५४	3-AB10९०१.१	0-10-5	१०	
				3-AB10९०१.२	0-1-0	१०	१०	
362	AB1409२५	3-AB11७३	लक्ष्मी शाही / प्रेम ब. शाही	२०७४७	3-AB11७३१	0-3-0	६	
				3-AB11७३२	0-1-0	६	६	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पोज गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पोजको अवधि	
363	AB143210	3-AB1009	मान कुमारी आउजी / जीवन परिवार	03443	3-AB10091.1	0-0-10	0	
364	AB143231	3-AB1222	खुसिराम थारु / पार्वती धरुनी	1401	3-AB12221222	0-2-10	30	
365	AB140216	3-AB1108	दिपक ब. शाही / गीता सिंह ठकुरी	633023/1	3-AB11081	0-1-10	0	
366	AB143102	3-AB1223	टिकाराम शर्मा / बिमला शर्मा उपाध्याय	040	3-AB12231223	0-1-10	4	
367	AB140342	3-AB1228	पतिराम थारु / मिना कुमारी थारु	4232	3-AB12281228	0-10-0	40	
368	AB140222	3-AB1104	डिल्ली शाही पन्त / राजेन्द्र प्र. पन्त	661086/332	3-AB11041	0-5-0	4	
369	AB140100	3-AB1106	नारायण ब. क्षेत्री /	22094	3-AB11061	0-1-0	14	
370	AB143262	3-AB1100	राम प्रकाश थारु / आशा कु. थारु	661086/1289	3-AB11001	0-4-0	30	
371	AB140102	3-AB1100	काशिराम थारु /	149	3-AB11001	0-7-0	30	
372	AB140348	3-AB1109	डिल्ली गाइन / गोर्खे गाइन	340	3-AB11091	0-1-0	88	
373	AB140100	3-AB1100	कौसिला राना / गणेश राना	12201	3-AB11001	0-2-0	10	
374	AB143240	3-AB1101	कर्ण ब. थापा / धनसरा थापा	004	3-AB11011	0-4-0	26	
375	AB143100	3-AB1000	सन्तोष अधिकारी / भविसरा अधिकारी	3021/106	3-AB10001.1	0-5-0	0	
				3-AB10001.2	0-5-0	0	0	
376	AB143101	3-AB1102	रामपति धरुनी /	10042	3-AB11021	0-5-0	30	
377	AB143222	3-AB1000	हर्क बहादुर रावत / माया रावत	603014/298	3-AB10001.1	0-1-0	11	
378	AB140103	3-AB1103	बिमला न्योपाने / लक्ष्मन जैसी	3201-04-02096	3-AB11031	0-1-0	12	
379	AB143221	3-AB1006	राम बहादुर थापा / राम कुमारी थापा	6094	3-AB10061.1	0-1-0	12	
				3-AB10061.2	0-7-0	12	12	
380	AB143008	3-AB1108	सितारानी थारु / देवारी थारु	0663086/933	3-AB11081	0-0-10	80	
381	AB200922	3-AB1008	मनिषा यादव / कृष्णदेव यादव	661086/26	3-AB10081.1	0-5-0	19	
				3-AB10081.2	0-3-0	19	19	
382	AB260911	3-AB1104	शेर ब. थापा / धनसरा थापा	621018/409	3-AB11041	0-9-0	6	
383	AB143243	3-AB1106	देवी थापा / धन ब. थापा	14418	3-AB11061	0-1-10	10	
384	AB200916	3-AB1002	कबिता रोकाय / बल बहादुर रोकाय	68-16-04-00319	3-AB10021.1	0-1-0	3	
385	AB143244	3-AB1100	सल्टन थारु / काली थारु	1/1088	3-AB11001	0-2-0	80	
386	AB200910	3-AB1001	टेक बहादुर खड्का / तिर्थ कला बस्नेत	19600	3-AB10011.1	0-1-0	20	
				3-AB10011.2	0-9-0	20	20	
387	AB140160	3-AB1100	राधा वस्नेत / लाल ब. तामाङ	0663086/098	3-AB110001	0-7-0	10	
388	AB143223	3-AB1000	रविन्द्र प्रसाद न्यौपाने / मिना उपाध्याय	63-01-69-02200	3-AB10001.1	0-5-0	13	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
389	AB१४३२५७	३-AB११८९	खुशीराम थारु /	६६३०४६/४४४	३-AB११८९१	०-३-३.५	५७	
390	AB८१७२६९	३-AB१०४५	कर्ण बहादुर रोकाय /	१७५५	३-AB१०४५१.१	०-५-०	१२	
391	AB८१७१६६	३-AB११९०	कृष्ण कु. खान / राम ब. खान	६६-०६-७३-०३३१८	३-AB११९०१	०-२-०	१०	
392	AB२७०९१५	३-AB१०७९	कृष्ण बहादुर खड्का / कैलु खड्का	२०४५	३-AB१०७९१.१	०-१०-०	८	
393	AB१४३४८६	३-AB१०७८	बिमला गिरि / गोपाल बहादुर शाही	१७१५	३-AB१०७८१.१	०-२-१०	१२	
394	AB१४३०३५	३-AB१०६५	पुष्प राज जैसी / निता सिंह जैसी	६६३०४६/६५१	३-AB१०६५१.१	०-१-०	१२	
395	AB१४३१८७	३-AB१०४३	तुले गिरि /	७५७४	३-AB१०४३१.१	०-२-०	१५	
396	AB१४३२१८	३-AB१०४२	रेशम बहादुर बस्नेत / बाक कुमारी बस्नेत	६०/०४१/४२	३-AB१०४२१.१	०-२-०	१०	
397	AB८१७२७४	३-AB१०४१	लक्ष्मी कुमारी राना क्षेत्रि / चित्र बहादुर मण्डारी	६४३०४२/५९८	३-AB१०४११.१	०-३-०	८	
398	AB१४३१९९	३-AB१०३९	हरिकला बि क / राम बहादुर बि क	६३३०१५/२९५	३-AB१०३९१.१	०-२-०	४	
399	AB१४३२१९	३-AB१०५१	गुमानसिंह बिष्ट / खगिसरा बिष्ट	६७०	३-AB१०५११.१	०-२-०	१०	
				३-AB१०५११.२	०-४-०	१०	१०	
400	AB१४३१९१	३-AB१०५०	युवराज गिरि / गीता मण्डारी	६१/७६९	३-AB१०५०१.१	०-२-१०	१२	
401	AB८१७२७२	३-AB१०४९	नर बहादुर बस्नेत / शुसिला मण्डारी	१८३३	३-AB१०४९१.१	०-५-०	१०	
402	AB१४३२७१	३-AB१०३४	धन सरा सुनार / बहादुरे सुनार	३२५२०	३-AB१०३४१.१	०-५-०	१८	
403	AB१४३१९४	३-AB१०३५	मंजिरे कामी / बसंधारा कामि	२१९१७	३-AB१०३५१.१	०-२-०	१२	
404	AB१४३२६४	३-AB१०३३	केशर बहादुर बस्नेत / देवी बस्नेत	१८६८	३-AB१०३३१.१	०-५-०	१५	
405	AB१४३२६९	३-AB१०३७	सिता बिष्ट / प्रेम बहादुर बस्नेत	११२४६३/१४९	३-AB१०३७१.१	०-२-१०	९	
406	AB१४३२०३	३-AB१०३२	नाबिन्दा सिंह शाही / शेर बहादुर शाही	६१-०१-७४-०२९५१	३-AB१०३२१.१	---	२	
407	AB१४३२३०	३-AB१०३६	मान बहादुर बस्नेत / गोगनसरा बस्नेत	६२१००३/११	३-AB१०३६१.१	०-३-०	१०	
408	AB८१७३८०	३-AB१०४८	हरि शंकर न्यौपाने / तुला न्यौपाने	११२/१२१	३-AB१०४८१.१	०-१-०	३५	
				३-AB१०४८१.२	०-१-०	३५	३५	
				३-AB१०४८१.३	०-६-०	३५	३५	
				३-AB१०४८१.४	०-१-०	३५	३५	
				३-AB१०४८१.५	०-२-०	३५	३५	
409	AB१४३०७२	३-AB११९१	निर्मल कु. बुढा /	६६-०१-६९-०२२२२	३-AB११९११	०-६-०	३०	
410	AB१४३२००	३-AB११९२	तुलसरा कु. बुढा / पदम ब. खड्का	१८९९४	३-AB११९२१	०-०-१०	२६	
				३-AB११९२२	०-१०-०	२६	२६	
411	AB१४३०१५	३-AB१०६४	पद्मा बुढा / दिपक बुढा	६४३०५०/२११	३-AB१०६४१.१	०-६-०	३	
412	AB१४३१८८	३-AB११९३	धुर्ब सिंह /	६२१०२६/४११	३-AB११९३१	०-३-०	८	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पतको अवधि	
413	AB494349	3-AB9998	आइती पुन / तेजे पुन	६४३०५०/१६७	3-AB99989	0-3-0	७	
414	AB490909	3-AB9062	सम्झना पुन मगर / महान कुमार चन्द	६३१००४/१६६	3-AB90629.9	0-1-0	२	
415	AB483049	3-AB9994	चक्र ब. बुढा / टिकी बुढा	४७७	3-AB99949	0-6-10	१०	
416	AB483996	3-AB9069	पर्षा बि.के. सुनार / पूर्ण बहादुर सुनार	६२१००७/४९	3-AB90699.9	0-2-10	११	
417	AB483089	3-AB9996	दिनेश दमाल / शितल शाही	६३-०१-७०-००६३८	3-AB99969	0-1-10	५	
418	AB494240	3-AB9990	तेज ब. थापा / मनकला आले	५५३३	3-AB99909	0-6-10	३५	
				3-AB99902	0-1-0	३५	३५	
419	AB490363	3-AB9992	पंचमा आचार्य / दिपनाथा आचार्य	६०/१२२७	3-AB99929	0-9-0	१८	
420	AB490307	3-AB9999	कमला भुसाल न्यौपाने / पद्म प्रसाद न्यौपाने	६६३०४६/३०२	3-AB99999	0-8-0	२०	
				3-AB99992	0-4-0	२०	२०	
421	AB490932	3-AB9342	बिनोद कुमार शाही / पार्वती कुमारी अधिकारी	६२१००३/४	3-AB93429342	0-5-0	१	
				3-AB93429	0-10-0	१	१	
422	AB490323	3-AB9349	हेमराज खत्री /	२११४	3-AB93499349	0-4-0	१	
423	AB490390	3-AB9360	बेल ब.डाँगी / तुलसी डाँगी	५५०१३९	3-AB93609360	0-3-0	१	
424	AB483922	3-AB9369	कालु शाही खड्का / धन ब. खड्का	६६/०६/७४/०१८२०	3-AB93699369	0-8-0	१८	
425	AB490392	3-AB9362	रुपा कुमारी माझी सावत / हस्त ब. सावत	५८/५१८२	3-AB93629362	0-1-10	३४	
426	AB490292	3-AB9363	दिपक बुढा मगर / कमल कुमारी बुढा	४३८९	3-AB93639363	0-1-0	७	
427	AB490299	3-AB9368	मन कुमारी थारु / हरिराम चौधरी	१५६३२	3-AB93689368	0-1-10	२२	
				3-AB93689	0-2-0	२२	२२	
428	AB490342	3-AB9364	अनकली रावल /	५५६२	3-AB93649364	0-5-0	१०	
				3-AB93649	0-5-0	१०	१०	
429	AB490394	3-AB9366	निर्मला नेपाली / माधब नेपाली	६३/०१/७७/२५२३	3-AB93669366	0-1-10	१	
430	AB490239	3-AB9360	प्रविता देवी मल /	२६२७२४६५	3-AB93609360	0-2-0	१०	
431	AB200092	3-AB9092	वाल कृष्ण पाण्डे /	१०९५९१२१७	3-AB90929.9	0-1-1	१	
				3-AB90929.2	0-1-0	१	१	
432	AB490324	3-AB9362	धर्म बि.क / गंगा सुनार	११६५५५/२६३	3-AB93629362	0-1-10	१२	
433	AB200029	3-AB9093	सपना सार्की नेपालि / अनिल नेपालि	६६-०१-७६-०१७४६	3-AB90939.9	0-1-0	२	
434	AB494229	3-AB9098	इन्द्र बहादुर शाही /	६२१०७४/००३८८	3-AB90989.9	0-1-0	३	
				3-AB90989.2	0-1-0	३	३	
435	AB490232	3-AB9369	कमलेश प्रसाद थारु / धनसरा थारु	१०४६/२४५	3-AB93699369	0-2-0	२२	
436	AB483088	3-AB9309	निपेश कुमार शाही / मिठु शाही	१११२६७/१२	3-AB93099309	0-0-10	२	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पोज गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पोजको अवधि	
437	AB२७०८०१	३-AB१०९५	फरहारी थारु / संतोली थरुनी	६/५/६/८/२/१/१/८/२६४०	३-AB१०९५१.१	०-१-०	३५	
438	AB१४३०४६	३-AB१३७२	अमृत जैसी / रेवती जैसी	४७७६/२१८८	३-AB१३७२१३७२	०-२-०	१३	
439	AB१४३२०८	३-AB१०९६	मिना कुमारी चौधरी / कृष्णा बहादुर चौधरी	६७३००५/७३६	३-AB१०९६१.१	०-१-०	३५	
				३-AB१०९६१.२	०-३-०	३५	३५	
				३-AB१०९६१.३	०-५-०	३५	३५	
440	AB१४३०४३	३-AB१३७३	बिनिता कुमारी शाही / नन्द ब. शाही	६३३०३०/२७८	३-AB१३७३१३७३	०-१-०	१	
				३-AB१३७३१	०-०-१०	१	१	
441	AB१४३०३१	३-AB१३७४	टिका कुमारी बुढा / बल ब. सिंह	१११५७७/५९	३-AB१३७४१३७४	०-१-०	५	
				३-AB१३७४१	०-०-१०	५	५	
442	AB१४३२६६	३-AB१०९७	जयबहादुर बिष्ट / मैनाकला बिष्ट	६२१३०२२/१११	३-AB१०९७१.१	०-५-०	१३	
443	AB८१७२०८	३-AB१३७५	भुल ब. बि.क /	७१९६७	३-AB१३७५१३७५	०-१-१०	४	
444	AB८१७१६२	३-AB१०९८	लाल बहादुर थारु / लवरी थरुनी	१७०६	३-AB१०९८१.१	०-८-१६	३८	
445	AB१४३२५१	३-AB१०९९	चन्द्र रानी थरुनी /	१९३२/३२११	३-AB१०९९१.१	०-१-१०	५०	
446	AB१४३१९८	३-AB१०७६	रिता कुमारी खत्री / ढाल बहादुर खत्री	६४३०४९/९४	३-AB१०७६१.१	०-४-०	११	
447	AB८१७२११	३-AB१३७६	नेत्र ब. खत्री / सुपारी खत्री	७५/०१०/१५५६	३-AB१३७६१३७६	०-२-०	१२	
448	AB८१७३५९	३-AB१३५४	कृष्ण ब. बि.क /	६६/०६/७४/०३२६६	३-AB१३५४१३५४	०-२-०	१२	
449	AB१४३१८५	३-AB१३५५	जित ब. गिरि / पम्फा कुमारी गिरि	३३४/३५४	३-AB१३५५१३५५	०-१-०	६	
450	AB८१७३८६	३-AB१३५६	सितला कामी / यामा कामी	११५०४०/१३७	३-AB१३५६१३५६	०-२-०	१२	
451	AB१४३०५२	३-AB११६१	लक्ष्मी भण्डारी / दान ब. भण्डारी	६३३०४४/४४	३-AB११६११	०-०-१०	१	
452	AB१४३१८९	३-AB१३५७	श्री बादी गिरि / खड्की कुमारी गिरि	११२६	३-AB१३५७१३५७	०-२-१०	१२	
453	AB५१५३६९	३-AB११६२	वीर ब. वाका मगर / चम्फा कु. बाठा मगर	४०११९/११३	३-AB११६२१	०-०-१५	१	
				३-AB११६२२	०-०-१५	१	१	
				३-AB११६२३	०-०-१५	१	१	
				३-AB११६२४	०-०-१५	१	१	
454	AB५१५३७९	३-AB११६३	शारदा कु. कटवाल / जीवराज बिष्ट	११०८५५/४७६	३-AB११६३१	०-०-१०	४	
455	AB८१७२८७	३-AB१३५८	भबना थारु / प्रेमी थरुनी	०१९/११८	३-AB१३५८१३५८	०-०-१०	३५	
				३-AB१३५८१	०-५-०	३५	३५	
456	AB१४३०७७	३-AB११६४	सरजु थारु / जगुराम थारु	०६६३०४६/९१६	३-AB११६४१	०-१-०	३०	
457	AB८१७२३२	३-AB१३७७	लिला देवी हमाल /	४४५	३-AB१३७७१३७७	०-१०-०	१२	
				३-AB१३७७१	०-५-०	१२	१२	
				३-AB१३७७२	०-२-०	१२	१२	
458	AB१४३२६३	३-AB११६५	भेदु थारु / दुखनी थारु	१/७९३	३-AB११६५१	०-२-१०	४०	
459	AB८१७२२८	३-AB१३७८	शोभा शाही /	६३१०१८/५१	३-AB१३७८१३७८	०-१-०	१६	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
460	AB८१७१९३	३-AB११३१	प्रेम ब. खत्री / धनसरा खत्री	६४१०२१/८३२३८	३-AB११३११	०-४-८	५	
461	AB८१७१८८	३-AB११३२	मोतीराम देवकोटा / दिलमाया देवकोटा	१८८२९	३-AB११३२१	०-०-११.५	३	
462	AB८१७२३०	३-AB१३७९	मनरुपा गुरुङ / शेर ब. गुरुङ	२४०१४	३-AB१३७९१३७९	०-३-०	१५	
				३-AB१३७९१	०-३-०	१५	१५	
463	AB१४३१५५	३-AB११३३	प्रेम कु. शर्मा / डिलाराज शर्मा	६६-०१-७१-००९५५	३-AB११३३१	०-२-०	१३	
464	AB१४३०६५	३-AB११३४	बिरेन्द्र ब. खड्का / सत्य देवी शाही खड्का	४२१२/२००७	३-AB११३४१	०-१-०	१	
465	AB१४३०४५	३-AB१३७०	सुर्य कुमारी शाही / शेर ब. शाही	१९२	३-AB१३७०१३७०	०-२-१०	१०	
466	AB१५१३९९	३-AB११३५	तुलसा मगर / सर्वजित मगर	६६५५/११९	३-AB११३५१	०-१-१०	१०	
467	AB१४३०५३	३-AB११३६	उजेली सार्की / लाल ब. सार्की	६३-०१-७२-००३५६	३-AB११३६१	०-१-०	२	
468	AB१४३२४८	३-AB११३७	रुमा थारु / प्रशुराम थारु	६६-०६-७४-०३८३७	३-AB११३७१	०-४-०	५०	
469	AB१४३२४४	३-AB११३८	सुखालाल थारु /	१०८२७	३-AB११३८१	०-९-०	५७	
470	AB१४३२४१	३-AB११३९	देवी कु. थापा / दिपक मगर	१०७४८४	३-AB११३९१	०-१-०	१	
471	AB१४३२४३	३-AB११४०	ललिराम थारु / कुमारी थारु	२२७०	३-AB११४०१	०-३-०	५०	
				३-AB११४०२	०-१-०	५०	५०	
472	AB१४३२४६	३-AB११४१	कविता कु. थारु / लक्षिराम थारु	६६-०१-७२-०१८६०	३-AB११४११	०-४-०	४०	
473	AB१४३२४९	३-AB११४२	सिमा थारु / राम कु. थारु	१५७७२	३-AB११४२१	०-७-०	५७	
474	AB१४३०८३	३-AB११४३	राम प्रसाद थारु / सुगरपति थारु	३९८	३-AB११४३१	०-४-५	५०	
475	AB१५१३९७	३-AB११४४	चम्प्री सुनार / हस्तकिर सुनार	८६५/११४६	३-AB११४४१	०-२-१०	२०	
476	AB१५१३८१	३-AB११४५	अर्जुन ब. शाही / कृष्णा कु. शाही	६३२०४६/२७१	३-AB११४५१	०-१-०	३	
477	AB१५१३७२	३-AB११४६	मनिषा थापा मगर / शेर ब. थापा मगर	६३-०१-७२-०३०९२	३-AB११४६१	०-०-१०	१	
478	AB८१७२१४	३-AB१५५१	कमला थरुनी / सुकुलाल थारु	२२७७६	३-AB१५५११	०-५-०	२१	
479	AB१४३०४९	३-AB११४८	नविन वि.क. /	९५-०६-७७-००९८७	३-AB११४८१	०-०-९	१	
480	AB८१७२०६	३-AB११४९	मोतीसरा सुनार / जियालाल सुनार	१५७८१	३-AB११४९१	०-२-०	१	
481	AB८१७३९९	३-AB१०७३	केशर बहादुर वली /	१८९३	३-AB१०७३१.१	०-२-१०	४	
482	AB१५१३८४	३-AB१०७२	हेम बहादुर थामी मगर /	६३-०१-७४-००४४४	३-AB१०७२१.१	०-१-०	१	
483	AB१४३०३०	३-AB१०७१	पदमा रोकाया / धर्मलाल रोकाया	०६६३०४६/१४५८	३-AB१०७११.१	०-१-०	१५	
				३-AB१०७११.२	०-७-०	१५	१५	
484	AB१४३०११	३-AB१०७०	भक्त बहादुर पुन / पूर्ण कला पुन	४३३८३/८४७	३-AB१०७०१.१	०-३-०	४	
485	AB१४३००७	३-AB१०६८	खगिसरा बुढा / धिरेन्द्र बहादुर कटुवाल	१११५८१/५८	३-AB१०६८१.१	०-०-१०	८	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
486	AB143023	3-AB1040	पिंकी थापा बि.क / एकराज बि.क	1086/1412	3-AB10401.1	0-0-10	20	
487	AB414361	3-AB1066	बिमल जलन विश्वकर्मा / सावित्रा बि.क	631030/38	3-AB10661.1	0-2-0	2	
488	AB143202	3-AB1049	दल बहादुर खत्री / दिलसरा खत्री	820	3-AB10491.1	0-5-0	20	
489	AB107139	3-AB1048	राम प्रसाद अधिकारि / पवित्रा अधिकारि	90691/63	3-AB10481.1	0-1-0	8	
490	AB143012	3-AB1069	जिते पुन / केवलि पुन	1366/1098	3-AB10691.1	0-3-0	4	
491	AB143280	3-AB1048	गीता खड्का / उदय बहादुर खड्का	66-01-00-001129	3-AB10481.1	0-2-0	18	
492	AB143281	3-AB1043	हिरा बस्नेत / चित्र बहादुर बस्नेत	0663086/1388	3-AB10431.1	0-1-0	14	
				3-AB10431.2	0-4-0	14	14	
493	AB143190	3-AB1044	भद्र बहादुर रावत / सिक्काला रावत	24292	3-AB10441.1	0-6-0	18	
494	AB143200	3-AB1008	सीतला नेपालि /	623022/830	3-AB10081.1	0-2-10	6	
495	AB143202	3-AB1004	प्रकाश पौडेल / हिरा शर्मा पौडेल	66-01-00-08434	3-AB10041.1	0-6-0	12	
496	AB143200	3-AB1040	पद्म बहादुर शाही / आशा शाही	12038	3-AB10401.1	0-1-0	6	
				3-AB10401.2	0-3-0	6	6	
497	AB107209	3-AB1140	अस्मिता शर्मा /	2608	3-AB11401140	0-1-0	11	
498	AB143088	3-AB1140	इन्द्रा गुरुङ / अम्बर बहादुर गुरुङ	633023/149	3-AB11401140	0-0-10	11	
499	AB107226	3-AB1142	गंगा कुमारी बस्नेत / भगीराम बस्नेत	114266/189	3-AB11421142	0-3-10	4	
500	AB107114	3-AB1143	कृष्णा शाही / दान बहादुर शाही	0663086/1019	3-AB11431143	0-4-0	14	
				3-AB11431.1	0-4-0	14	14	
501	AB107128	3-AB1144	रणमाया बुढा मगर / नन्दलाल बुढा मगर	329	3-AB11441144	0-2-0	9	
502	AB107180	3-AB1100	जैकला वली / वीर ब. वली	643098/14	3-AB11001	0-0-11.5	1	
503	AB107288	3-AB1144	कृष्ण थारु / बसन्ती थारु	24113	3-AB11441	0-1-0	10	
504	AB107186	3-AB1146	फुल केशरी थरुनी / कुलवीर चौधरी	16294	3-AB11461	0-1-0	16	
				3-AB11462	0-5-0	10	16	
505	AB143246	3-AB1100	लाल बहादुर थारु / लाली थरुनी	8069	3-AB11001100	0-6-16	30	
				3-AB11001100	0-11-6	30	30	
506	AB414308	3-AB1140	कृष्ण ब. डी.सी. / लक्ष्मी जैसी डी.सी.	621004/618	3-AB11401	0-0-10	2	
507	AB143234	3-AB1101	संजु थारु / लालमती थारु	10010	3-AB11011101	0-2-10	20	
508	AB414300	3-AB1148	लक्ष्मी कु. थापा / दिपेन्द्र कु. भण्डारी	2038/868	3-AB11481	0-0-10	1	
509	AB143261	3-AB1102	केवल प्रसाद थारु / हुनी थरुनी	390	3-AB11021102	0-3-0	38	
				3-AB11021102	0-0-10	38	38	
510	AB107223	3-AB1149	कलशा शाही / पहाड मल	621020/60	3-AB11491	0-0-10	1	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
511	AB८१७१६७	३-AB११०३	समपति थारु /	१३२९	३-AB११०३११०३	०-८-०	३०	
512	AB५१५३८०	३-AB११६०	राधा शाही / सुर्य कु. शाही	६३२०४३/९८	३-AB११६०१	०-०-१०	१	
513	AB८१७२१३	३-AB११०४	पवित्रा बि क / राम बहादुर बि क	६३१०१६/१३६	३-AB११०४११०४	०-१-०	६	
514	AB५१५३७३	३-AB१३३०	दली कामी / टेक ब. बिस्वकर्मा	६४३०४८/११४	३-AB१३३०१३३०	०-१-०	१	
515	AB८१७१६०	३-AB११०५	भगवती कुमारी क्षेत्रि / विनोद कुमार गुरुङ	७९३०	३-AB११०५११०५	०-४-१०	२०	
516	AB१४३०३८	३-AB१३४७	लक्ष्मी शाही / जगत ब. शाही	३०९/०४५/४५	३-AB१३४७१३४७	०-१-१०	४	
517	AB१४३२३९	३-AB११०६	रामसिंह थारु / तिलकरानी थारु	६६१०४६	३-AB११०६११०६	०-९-१२	५७	
518	AB१४३१०७	३-AB१३४८	बिष्णा सिंह /	७३०/२२२४	३-AB१३४८१३४८	०-३-०	१५	
519	AB८१७२५४	३-AB१३४९	राजेश सिंह / प्रमिला सुबेदि	६६१०४६/८६८	३-AB१३४९१३४९	०-२-०	१५	
520	AB१४३१५४	३-AB११०९	सिता देवकोटा / गोपाल प्रसाद देवकोटा	६६१०४६/१८८	३-AB११०९११०९	०-१-०	१६	
521	AB८१७१४४	३-AB१३५०	गोरख ब. घर्ति / मनकाली घर्ति	६२९९०	३-AB१३५०१३५०	०-१-०	१०	
				३-AB१३५०१	०-७-०	१०	१०	
522	AB८१७१४०	३-AB१३५१	गणेश ब. बस्नेत / सुकुमा कुमारी बस्नेत	६२३००३/३०२	३-AB१३५११३५१	०-५-०	४	
523	AB५१५३९६	३-AB१३५३	रत्ना कुमारी शाही / जिवन कुमार शाही	६३/०१/७०/००८३१	३-AB१३५३१३५३	०-०-१२	१०	
				३-AB१३५३१	०-०-१०	१०	१०	
524	AB८१७१२९	३-AB१११०	बिष्णु जैसी / भुबनेश्वर देबकोटा	६६३०४६/५९	३-AB१११०१११०	०-३-१०	१०	
				३-AB१११०१.१	०-१-३	१०	१०	
525	AB१४३१७८	३-AB१३४४	खम्बिरा बि.क तिरुवा /	६३/०१/७४/२३९५	३-AB१३४४१३४४	०-१-०	६	
526	AB१४३१७१	३-AB१३४५	हिरा बि.क / गणेश कसेरा	६३/०१/७४/०३०१८	३-AB१३४५१३४५	०-१-०	७	
527	AB८१७२००	३-AB११११	मिना मल्ल /	९९७१	३-AB११११११११	०-५-१०	१६	
528	AB१४३१७४	३-AB१३४६	रत्न कुमारी खत्री /	१११/०१०/२३११	३-AB१३४६१३४६	०-०-१०	१०	
529	AB८१७१३५	३-AB१११२	डीलमाया ढकाल देबकोटा / राम लाल देबकोटा	६६/०१/७०/०६०८०	३-AB१११२१११२	०-०-१२	२२	
				३-AB१११२१.१	०-१-१०	२२	२२	
				३-AB१११२१.२	०-१-०	२२	२२	
				३-AB१११२१.३	०-३-२	२२	२२	
530	AB१४३०५८	३-AB१२९२	उनबे कार्की / सकेनी मैया	३२५	३-AB१२९२१२९२	०-१-०	१	
531	AB५१५३७६	३-AB१२९३	रत्ना कुमारी बिस्ट / सुरेन्द्र बिस्ट	६३/०१/७०/०१७७६	३-AB१२९३१२९३	०-०-१०	१	
532	AB८१७१९५	३-AB१११३	उम कुमारी मल्ल /	१६३२	३-AB१११३१११३	०-५-०	२५	
				३-AB१११३१.१	०-१-०	२५	२५	
533	AB१४३१५७	३-AB१११४	पार्वती देबकोटा / अतिराम देबकोटा	०६६३०४६/१०८७	३-AB१११४१११४	०-२-०	१६	
534	AB८१७१९६	३-AB१११५	भिमी जैसी / असोजे जैसी	०६६३०४६/१०२९	३-AB१११५१११५	०-२-०	१६	
535	AB५१५३८६	३-AB१२९४	बबिता बि.सी / प्रेम कुमार बि.सी	११५४५६/१६३	३-AB१२९४१२९४	०-१-०	१	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
536	AB494306	3-AB1294	पार्वती बुढा / बिरेन्द्र कुमार शाही	0663086/909	3-AB12949294	0-1-0	3	
537	AB490990	3-AB1996	धनसरी पुन मगर / राज कुमार पुन	20602	3-AB19969996	0-4-0	90	
538	AB494302	3-AB1296	सरिता थारु / सुसिल चौधरी	64/92/04/02009	3-AB12969296	0-2-10	8	
				3-AB12969	0-0-6	8	8	
539	AB490920	3-AB1990	कमला जैसी / अतिराम जैसी	0663086/9392	3-AB19909990	0-5-0	0	
				3-AB19909.9	0-3-0	0	0	
540	AB183040	3-AB1290	माया घर्ति पुन मगर / चन्द्र ब. पुन	689040/04994	3-AB12909290	0-1-0	9	
541	AB490904	3-AB1999	अन्जु शाही / चन्द्र ब. शाही	0663080/30	3-AB19999999	0-3-0	0	
				3-AB19999.9	0-0-10	0	0	
542	AB490224	3-AB1309	धनश्याम सुनार / सुनिता कसेरा	669098/9998	3-AB13099309	0-0-10	0	
543	AB490909	3-AB1990	संगीता कामि / नन्दबिर बि. के	633096/209	3-AB19909990	0-0-10	4	
544	AB183040	3-AB1302	जन कला शाही / टेक ब. शाही	92422/9604	3-AB13029302	0-1-0	9	
545	AB183093	3-AB1303	बेलासपुरा शाही / घिर ब. शाही	66/09/09/03339	3-AB13039303	0-1-0	0	
546	AB490902	3-AB1999	शेरलाल देवकोटा /	66-09-69-04630	3-AB19999999	0-3-0	22	
				3-AB19999.9	0-1-0	22	22	
547	AB490292	3-AB1308	हरिमाया नेपालि / मान ब. दमाई	9826	3-AB13089308	0-1-13	90	
				3-AB13089	0-2-0	90	90	
548	AB183009	3-AB1304	राद्रमति बोगटी / नरेन्द्र बोगटी	0663086/9080	3-AB13049304	0-5-0	94	
549	AB183062	3-AB1306	बाल कुमारी थापा / शेर ब. थापा मगर	639020/922	3-AB13069306	0-4-12	9	
550	AB490900	3-AB1992	दुर्गालाल जैसी / तिला जैसी	3093/9023	3-AB19929992	0-4-0	94	
				3-AB19929.9	0-3-0	94	94	
				3-AB19929.2	0-1-0	94	94	
551	AB183999	3-AB1300	कमला गहतराज / प्रेम गहतराज	68/2/08/884	3-AB13009300	0-1-0	8	
552	AB490998	3-AB1993	बिबेक मल्ल /	66-09-02-9442	3-AB19939993	0-3-0	96	
553	AB183096	3-AB1300	कलिमाने कामी / मायादेवी कामी	039	3-AB13009300	0-1-10	99	
				3-AB13009	0-1-0	99	99	
554	AB183940	3-AB1998	कुल बहादुर सिंह / श्री लिल कुमारी सिंह	2904/9829	3-AB19989.9	0-3-0	93	
				3-AB19989.2	0-5-0	93	93	
555	AB183960	3-AB1309	मदन शर्मा भट्टराई / प्रतिभा शर्मा	663080/06	3-AB13099.9	0-0-12	9	
556	AB490932	3-AB1994	शारदा जैसी / मोहन लाल जैसी	0663086/969	3-AB19949824	0-5-0	20	
				3-AB19940.9	0-4-0	20	20	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
557	AB८१७१८९	३-AB११२६	तेजु पुन मगर / जय ब. पुन मगर	६६३०४६/३८६	३-AB११२६१	०-5-0	२०	
				३-AB११२६२	०-4-0	२०	२०	
558	AB८१७२९७	०३-AB१४३९	भिमसरा रोक्याय / दान ब. बुढा	१२९४४	०३-AB१४३९१४३९	०-6-12	१५	
559	AB८१७१३३	३-AB११२७	ओपेन्द्र ब. वली / शुशिला देवी धपालिया वली	१२३१/२२०	३-AB११२७१	०-3-14	१	
560	AB८१७१८६	३-AB११२८	रेखा वि.क. / बुद्धिराम खत्री	६४१०४५/८२५०३	३-AB११२८१	०-3-0	५	
561	AB८१७१९१	३-AB११२९	उमाकुमारी पुन / भद्र ब. पुन	१४९०	३-AB११२९१	०-3-0	२५	
				३-AB११२९२	०-1-0	२५	२५	
562	AB८१७१९७	३-AB११३०	झरना शर्मा / धर्म राज शर्मा	३७५९	३-AB११३०१	०-5-0	८	
563	AB२६८७९२	३-AB००८६	निर्मला बि.सी / भुपेन्द्र बाबु बि.सी	५१	३-AB००८६१.१	०-2-0	११	
564	AB२६८७९८	३-AB००८७	चन्द्र बहादुर बुढा /	३६३	३-AB००८७१.१	०-1-0	१२	
565	AB२६८७९५	३-AB००८८	सिता कुमारी के सी थापा / दाङ बहादुर थापा	१०१७/१५३	३-AB००८८१.१	०-8-0	५	
566	AB२६८७८८	३-AB००८९	गौरी देवी शर्मा / तुलाराम जैसी	६४३०३२/३९	३-AB००८९१.१	०-2-0	३	
567	AB२६८७६६	३-AB००८०	डम्मर बहादुर बि.सी / मनसरा बि.सी.	९९५६६/२०८९	३-AB००८०१.१	०-3-0	११	
568	AB२६८९९०	३-AB००८१	भावना राना मगर / नरेन्द्र बहादुर राना मगर	६३-०१-६९-००९४८	३-AB००८११.१	०-2-0	३	
569	AB२६८९६८	३-AB००८२	भुमि सरा गाहा / चीत्र बहादुर बिष्ट	५५/०४१/३/४६१	३-AB००८२१.१	०-1-0	५	
570	AB२६८७९६	३-AB००८३	टिका कुमारी बि.सी . / ललित कुमार खड्का	९४३५६/१९४९	३-AB००८३१.१	०-2-10	७	
571	AB२६८७९३	३-AB००८४	नगेन्द्र बहादुर बि.सी. /	९४५३१/२७२	३-AB००८४१.१	०-1-0	६	
				३-AB००८४१.२	०-3-0	६	६	
572	AB२६८७९४	३-AB००८५	कृष्ण कुमार बि.सी / कृष्णा कुमारी बि.सी	९७०२०/२०१९	३-AB००८५	०-1-0	७	
573	AB८१७२८५	३-AB१३१०	मिरा थारु / मोहन लाल थारु	०६६३०४६/१६१५	३-AB१३१०१३१०	०-5-0	३८	
				३-AB१३१०१	०-4-0	३८	३८	
574	AB८१७२४२	३-AB१३११	चन्दुलाल थारु / लक्ष्मी रानी थारु	२१३८	३-AB१३१११३११	०-6-0	३८	
575	AB२७०९०३	३-AB१३१२	सन्धु थारु / जानकी थारु	५५९३	३-AB१३१२१३१२	०-4-0	४०	
576	AB८१७२४१	३-AB१३१३	सुस्मा चौधरी / बिर ब. चौधरी	१५६६९	३-AB१३१३१३१३	०-5-0	४०	
577	AB८१७१४१	३-AB१३१५	चन्द्रिका कुमारी सिंह / सत्य नारायण बस्नेत	१००७/८३३२/२८१५	३-AB१३१५१३१५	०-2-0	६	
578	AB८१७२३७	३-AB१४४१	सिता थरुनी / टिकाराम थारु	१२९८	३-AB१४४११४४१	०-2-10	२०	
				३-AB१४४११४४१	०-2-10	२०	२०	
579	AB५१५३८८	३-AB१३१६	नन्दा कमार राना थापा / रमेश ब. थापा	२०३३/६१४	३-AB१३१६१३१६	०-1-10	१	
				३-AB१३१६१	०-1-5	१	१	
580	AB१४३०२०	३-AB१४४२	धनलाल दमाइ /	६०३०२५/५३४	३-AB१४४२१४४२	०-5-0	२०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
581	AB५५५३६०	३-AB१३१७	अरुणा थापा /	४३५/०४४/४५/२५७९	३-AB१३१७१३१७	०-१-०	४	
582	AB५५५३७५	३-AB१३१८	चप्पा चौधरी / अनिल बुढा	६५१०१८/३९४	३-AB१३१८१३१८	०-२-०	३	
583	AB१४३१६५	३-AB१४४३	नन्दलाल आचार्य /	६६३०४६/२३३	३-AB१४४३१४४३	०-५-०	२०	
584	AB२६८७९०	३-AB००९०	देवी बि.सी. / राज कुमार बि.सी	६३३०१९/२६७	३-AB००९०१.१	०-२-०	१३	
585	AB१४३०५४	३-AB१३१९	संगीता शाही / डिलाबर शाही	६६/०६/७४/१८११	३-AB१३१९१३१९	०-३-०	३३	
586	AB२६८७६८	३-AB००९१	राजु कुमारी बि.सी. / शिखर कुमार बि.सी	६३३०१९/६२	३-AB००९११.१	०-४-०	१०	
587	AB५५५३६३	३-AB१३२०	कोपिला घर्ति / भक्त ब. घर्ति मगर	१२९	३-AB१३२०१३२०	०-२-०	७	
				३-AB१३२०१	०-३-१८	७	७	
588	AB१४३०२२	३-AB१४४४	क्षेत्र बहादुर शाही / खगिसरा शाही	१००४२६/३२०७	३-AB१४४४१४४४	०-०-१२	६	
589	AB५५५३६२	३-AB१३२१	निरर्ज खत्री / यसोदा खत्री	२२३७	३-AB१३२११३२१	०-१-०	१	
590	AB५५५३५५	३-AB१३२२	भिम्बा पुन /	१२६३/१५७९	३-AB१३२२१३२२	०-२-०	१३	
591	AB१४३००४	३-AB१४४५	सोभन कुमारी सिंह / शक बहादुर सिंह	१४७७	३-AB१४४५१४४५	०-१-०	१०	
592	AB५५५३६४	३-AB१३२३	टोप ब. घर्ति / मनिसरा पुन	१५६९	३-AB१३२३१३२३	०-२-१	७	
				३-AB१३२३१	०-५-०	७	७	
593	AB१४३०२७	३-AB१४४६	जानकी सिंह / वसन्त कुमार सिंह	१०५७७५/२७३५	३-AB१४४६१४४६	०-०-१०	५	
594	AB५५५३५८	३-AB१३२५	श्री कृष्ण ब. मल / गंगा मल	४३९२/१५६३	३-AB१३२५१३२५	०-१-०	१	
595	AB२६८७८९	३-AB००९२	निरमाया बि.सी / प्रेम बहादुर बि.सी	६३-०१-६३-००५३२	३-AB००९२१.१	०-२-०	१	
596	AB१४३१६८	३-AB१३२४	सुभाष सिंह / कमला कुमारी रावत	६२१०२३/२	३-AB१३२४१३२४	०-०-१०	१२	
597	AB८१७१११	३-AB१४४८	राधा शाही / हरेन्द्र बहादुर शाही	६३०२७५१०७७१	३-AB१४४८१४४८	०-१-३	६१	
598	AB१४३०६१	३-AB१३२६	पवित्रा खत्री / जगत ब. थापा	६६/०१/७०/०६९७६	३-AB१३२६१३२६	०-१-१०	१५	
599	AB२६८७६७	३-AB००९३	चन्द्र बहादुर थापा / सुभ कलि थापा	३९३६	३-AB००९३१.१	०-५-०	९	
600	AB५५५३६५	३-AB१३२८	यसु रावत थापा / मिन ब. थापा	६३/०१/७४/०१३५६	३-AB१३२८१३२८	०-१-०	३	
601	AB२६८७६९	३-AB००९४	टिका बुढा / राम बहादुर बि.सी	०६६३९४६/५९१	३-AB००९४१.१	०-२-०	१४	
				३-AB००९४१.२	०-२-०	१४	१४	
602	AB८१७२३५	३-AB१४४९	अस्पति थरुनी / महादेव थारु	४६८	३-AB१४४९१४४९	०-६-०	३३	
603	AB१४३०६६	३-AB१३२९	भरजिता पुन / केवल पुन	६४३०५०/३०८	३-AB१३२९१३२९	०-१-१९	४	
604	AB२६८७७०	३-AB००९५	चन्द्र बहादुर बुढा / डिलसरा राना	१०७८६१/१९८४	३-AB००९५१.१	०-३-१०	११	
				३-AB००९५१.२	०-६-०	११	११	
605	AB८१७१४८	३-AB१४५०	सोनपतिया थारु / महादेव थारु	१५३७८	३-AB१४५०१४५०	०-५-०	३८	
606	AB८१७३९७	३-AB१४५१	आशा रेम्मी / बिकास रेम्मी	६६३०४६/३४४	३-AB१४५११४५१	०-२-०	१५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्प्लेट गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्प्लेटको अवधि	
				३-AB१४५११.१	०-५-०	१५	१५	
607	AB८१७१४७	३-AB१४५२	परदेशु थारु / गुल्मी धरुनी	३१७१	३-AB१४५२१४५२	०-४-०	३०	
608	AB८१७१०६	३-AB१४५३	बिरेन्द्र जंग शाही /	७८३५	३-AB१४५३१४५३	०-४-०	१०	
609	AB८१७१५५	३-AB१४५४	गीता चौधरी / पूर्ण ब. थारु	१८५६३	३-AB१४५४१४५४	०-५-०	२०	
610	AB८१७१५८	३-AB१४५५	सुनिया थारु / चेत ब. चौधरी	४६४२	३-AB१४५५१४५५	०-५-०	२०	
611	AB८१७२२१	३-AB१४५६	नर ब. बि. क / जैसरा बि. क	१०२८८४/१७६७	३-AB१४५६१४५६	०-१-१०	६	
612	AB८१७२५५	३-AB१४५७	फत्तु थारु / पातली धरुनी	६/५/६/८/१६५३०	३-AB१४५७१४५७	०-९-०	२०	
613	AB१४३०४७	३-AB१४२०	निशा कु. सिंह / गोरख ब. सिंह	१०७५३३/३४५४	३-AB१४२०१	०-१-०	६	
614	AB८१७११९	३-AB१४५८	कुल ब. शाही /	६१९	३-AB१४५८१	०-१-१०	१२	
				३-AB१४५८२	०-१-१०	१२	१२	
				३-AB१४५८३	०-२-०	१२	१२	
615	AB१४३१६९	३-AB१४३१	भद्र कलि डौंगी / एकराज डौंगी	४१८८	३-AB१४३११४२१	०-०-१८	५	
616	AB८१७१०८	३-AB१४५९	गीता शाही / प्रेम प्रकाश शाही	७३१५	३-AB१४५९१	०-१-१४	१२	
				३-AB१४५९२	०-०-१०	१२	१२	
617	AB८१७२०१	३-AB१४२२	खगिसरा पौडेल /	८०९३२	३-AB१४२२१४२२	०-०-१०	९	
618	AB८१७२४९	३-AB१४६०	बाटिका कु. कुमाई / टिकाराम पौडेल	५६१०३५/९६	३-AB१४६०१	०-१-०	१४	
				३-AB१४६०२	०-५-०	१४	१४	
619	AB८१७१०३	३-AB१४६१	भुमिसरा कामी / मोहनलाल कामी	७६९११८	३-AB१४६११	०-१-०	१०	
620	AB८१७२७६	३-AB१४२३	सुकराम चौधरी / मुन्नी थारु	१०६४	३-AB१४२३१४२३	०-५-०	२०	
				३-AB१४२३१४२३	०-२-१०	२०	२०	
621	AB२६८७९१	३-AB००९६	खड्क बहादुर बि.सी. / लक्ष्मी रोकाया	९३१०३/१९१३	३-AB००९६१.१	०-४-०	७	
622	AB८१७११०	३-AB१४२४	नानि माठागाई / कृष्ण प्रसाद माठागाई	६६-०१-७१-१९८२	३-AB१४२४१४२४	०-३-१०	७	
623	AB२६८९९१	३-AB००९७	बिष्णु बि.सी / जय बहादुर बि.सी.	६३३००९/४१	३-AB००९७१.१	०-५-०	१२	
624	AB१४३०१८	३-AB१४२५	भुमिसरा पौडेल /	३३८३	३-AB१४२५१४२५	०-१-०	७	
625	AB८१७२४५	३-AB१४६३	प्यारी थारु / कर्ण ब. थारु	२२८३२	३-AB१४६३१	०-५-०	३५	
626	AB८१७३५७	३-AB१४२६	गीता वर / पदम ब. कामि	६२-०१-७३-००१४३	३-AB१४२६१४२६	०-२-०	६	
627	AB१४३१४३	३-AB१४६४	टेकेन्द्र जंग शाह / राज्यस्वरी शाह	१/०८७	३-AB१४६४१	०-३-१५	१	
628	AB२६८७७१	३-AB००९८	कस्तुरा बि.क / बिर जिते कामि	६२३०१३२/३०४	३-AB००९८१.१	०-१-०	१०	
				३-AB००९८१.२	०-२-०	१०	१०	
629	AB८१७२२९	३-AB१४६५	मनिषा शाह / हरि विक्रम शाह	४०३८	३-AB१४६५१	०-१०-०	३०	
630	AB२६८७७३	३-AB००९९	माथाराम शर्मा / तुलसरा जैसी	६२३०२८/९०५	३-AB००९९१.१	०-६-०	९	
631	AB२६८७७४	३-AB०१००	भिम बहादुर बुढा / पार्वती बुढा	१०४६१५/१८९५	३-AB०१००१.१	०-४-०	१२	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				३-AB०१००१.२	0-1-10	१२	१२	
632	AB२६८७७५	३-AB०१०१	नर बहादुर बुढा क्षेत्र / रूपकली बुढा	१८१३२	३-AB०१०११.१	0-1-5	८	
633	AB२७०९०४	३-AB१४२७	सोमती थरुनी / बिष्णु प्रसाद थारु	१/८९९	३-AB१४२७१४२७	0-2-0	१०	
634	AB८१७२७८	३-AB१४२८	पहल ब. थारु / साइती थारु	८०४८	३-AB१४२८१४२८	0-1-0	२०	
				३-AB१४२८१.१	0-5-0	२०	२०	
635	AB८१७२०३	३-AB१४२९	कुशुम पुन अधिकारी / प्रलाद प्रसाद अधिकारी	२६/०१/७७/००१८९	३-AB१४२९१४२९	0-0-6	१	
636	AB८१७२९८	३-AB१४३०	सत ब. थारु /	२२७५०	३-AB१४३०१४३०	0-1-0	२०	
				३-AB१४३०१.१	0-5-0	२०	२०	
637	AB८१७१०२	३-AB१४३१	पदम ब. शाही /	१३६	३-AB१४३११४३१	0-4-0	३०	
638	AB८१७१५१	३-AB१४३२	राजु थारु / अनिता कुमारी थारु	११७५१	३-AB१४३२१४३२	0-2-0	१	
639	AB८१७१२०	३-AB१४३३	नन्दकला रेम्मी /	२१३९४/	३-AB१४३३१४३३	0-1-0	१	
				३-AB१४३३१.१	0-3-0	१	१	
				३-AB१४३३१.२	0-3-0	१	१	
				३-AB१४३३१.३	0-3-0	१	१	
640	AB१४३०१०	३-AB१२९८	जयराम सिंह / डिल कुमारी हमाल	६२१०२३/८१	३-AB१२९८१२९८	0-0-10	१	
641	AB८१७२४७	३-AB१४३४	गुल्मी थरुनी /	९१०८	३-AB१४३४१४३४	0-5-0	१०	
642	AB२६८७६३	३-AB०१०२	मोहनलाल थापा /	१०	३-AB०१०२१.१	0-10-0	२०	
643	AB८१७१५२	३-AB१४३५	लोक ब. दमाई / कमला नेपालि	३००८/२०३	३-AB१४३५१४३५	0-5-0	१२	
644	AB५१५३५६	३-AB१२९९	नारायण ब. सिंह / कमला सिंह	९३४	३-AB१२९९१२९९	0-1-0	४	
645	AB२६८७५९	३-AB०१०३	भोर्पेन्द्र कुमार थापा / दमरी कुमारी बस्नेत	०६६३०४६/३८८	३-AB०१०३१.१	0-7-0	२०	
646	AB८१७२२४	०३-AB१३००	नीम्ना कुमारी शाही /	४१०	०३-AB१३००१३००	0-1-0	१७	
647	AB८१७२३४	३-AB१४३६	सिता खड्का / लाल ब. खड्का	२५२	३-AB१४३६१	0-10-0	१६	
				३-AB१४३६२	0-1-0	१६	१६	
648	AB८१७१४३	३-AB१४३७	खगिसरा रोका थापा क्षेत्री / मिन ब. थापा क्षेत्री	१०४१६	३-AB१४३७१	0-1-0	८	
649	AB८१७१२२	३-AB१४३८	कल्पना शाही /	०६६३०४६/१०६१	३-AB१४३८१	0-0-10	४	
650	AB२६९७२५	३-AB१४७०	निष्मला कुमारी बम / गणेश ब. हमाल	६११०१७/२००१६/२८२६	३-AB१४७०१४७०	0-0-10	१	
651	AB२६९७३०	३-AB१४६९	भुमिसरा रावत /	६३३०१०/१९१	३-AB१४६९१४६९	0-2-0	१	
652	AB५१५३५७	३-AB१३८०	नर ब. सिंह / जुनी सिंह	५५३	३-AB१३८०१	0-0-10	२	
653	AB२६९७२७	३-AB१४६८	गीता थापा शाही / बल ब. शाही	६६१०४६/१५५३	३-AB१४६८१४६८	0-0-10	७	
654	AB८१७१४९	३-AB१३८१	राम ब. रावत / रति रावत	६५	३-AB१३८११	0-2-8	५	
655	AB५१५६९५	३-AB१४६७	बिष्णु देवी पुरी /	१५७३५	३-AB१४६७१४६७	0-2-0	१२	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
656	AB१४३१४६	३-AB१३८२	जगदीश न्योपाने / पुर्णिमा न्योपाने	१३६/२०१३	३-AB१३८२१	०-१-१०	२	
657	AB२६९७३१	३-AB१४६६	खले दमाई / निर्मला दमाई	३०५/०२८/२८४	३-AB१४६६१४६६	०-०-१०	१	
658	AB८१७२४६	३-AB१३८३	लक्ष्मी रानी थारु / चन्दुलाल थारु	१६३२२	३-AB१३८३१	०-१-०	४०	
659	AB५१५३८३	३-AB१२८७	पार्वती बोहरा भण्डारी / टोप ब. भण्डारी	६३/०१/७०/०२०८६	३-AB१२८७१२८७	०-४-१८	१०	
660	AB८१७२३९	३-AB१३८४	गन ब. थारु / दुरपति थारु	१३८९९	३-AB१३८४१	०-५-०	४०	
				३-AB१३८४२	०-४-०	४०	४०	
661	AB५१५३९१	३-AB१२८८	धनराज राना / आजकला राना	१४२/१६००	३-AB१२८८१२८८	०-१-०	१	
662	AB८१७२९३	३-AB१३८५	सर्वजित कामी / पम्फा कामी	१९१	३-AB१३८५१	०-१-०	१०	
				३-AB१३८५२	०-४-०	१०	१०	
663	AB६९९३३६	३-AB१२८९	पार्वती रोकाय / एन ब. कटुवाल	६३३०३०/३८	३-AB१२८९१२८९	०-०-१०	१०	
664	AB१४३०१९	३-AB१४०७	इन्द्रा सिंह /	१०१६/१०२	३-AB१४०७१	०-१-०	१	
665	AB१४३०१४	३-AB१४०८	मन कु. घर्ति / दिपेन्द्र घर्ति	६४३०५०/१२९	३-AB१४०८१	०-४-०	७	
666	AB५१५३७१	३-AB१३३६	शुशिला पुन / बल ब. पुन	६४३०५०/२७४	३-AB१३३६१३३६	०-३-०	१	
667	AB१४३००५	३-AB१४१०	पदम ब. मल्ल / पवित्रा कोइराला	१००३/१५९	३-AB१४१०१	०-१-१०	१	
668	AB५१५३८५	३-AB१३३७	धनसरा बुढा थापा / मिलन बुढा	६४/०१/७४/०७६५६	३-AB१३३७१३३७	०-१-०	१	
669	AB१४३०६३	३-AB१३३८	दुर्गा कुमारी डाँगी / भोग ब. डाँगी	५५०१३७/२९२	३-AB१३३८१३३८	०-१-०	१	
670	AB१४३०२४	३-AB१४११	तुलसरा बुढा परियार / वीर ब. परियार	६६-०६-७६-००३२१	३-AB१४१११	०-०-१०	१०	
671	AB१४३०३७	३-AB१४१२	लक्ष्मी जैसी / नन्द राम जैसी	६३३०३३/१४३	३-AB१४१२१	०-०-१०	६	
672	AB५१५३३६	३-AB१३३९	डिल कुमारी सुनार / पदम ब. सुनार	६३३००९/२०	३-AB१३३९१३३९	०-०-११	१०	
673	AB८१७१०१	३-AB१४१३	कविता शाही / उदय शाही	६३२०४६/१००४	३-AB१४१३१	०-०-१०	१	
674	AB५१५३६७	३-AB१३४०	बसन्ता खत्री / पदम ब. खत्री	६३/०१/७१/०२६८४	३-AB१३४०१३४०	०-०-१०	२	
675	AB१४३०२८	३-AB१४१४	नन्द राज तिरुवा / पल्लि बि.क. तिरुवा	५५०२	३-AB१४१४१	०-१-०	२	
676	AB१४३१६४	३-AB१४१५	तुल्सी खड्का / शंकर कार्की	५६-०६-७०-०२०१७	३-AB१४१५१	०-०-७	३	
677	AB५१५३३७	३-AB१३४१	नरेन्द्र ब. शाही / शान्ति शाही	२/४९३०	३-AB१३४११३४१	०-१-०	४	
678	AB१४३०४०	३-AB१४१६	तिल ब. महत / चौरी महत	११७६-१३६७	३-AB१४१६१	०-०-६	७	
679	AB१४३१६३	३-AB१३४२	शेर ब. थापा मगर / तारा थापा मगर	९७१६५/२६९५	३-AB१३४२१३४२	०-१-०	२	
680	AB१४३०३६	३-AB१४१७	राम ब. सिंह / सिता कु. शाही	३३६६०/२८	३-AB१४१७१	०-०-१०	१	
681	AB५१५३५०	३-AB१३४३	खगिसरा स्मेल / चक्र ब. स्मेल	६३३०१०/९७	३-AB१३४३१३४३	०-२-०	११	
682	AB१४३०३३	३-AB१४१८	प्रमिला देवी शाही / मान ब. शाही	६४-०१-६९-०२५८०	३-AB१४१८१	०-२-१०	२	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				३-AB १४१८२	०-१-०	२	२	
				३-AB १४१८३	०-०-१०	२	२	
683	AB १४३०२१	३-AB १४१९	निर्मला कु. सहकारी / कृष्ण भण्डारी	२०९/१३४२	३-AB १४१९१	०-२-०	२	
684	AB १४३०२५	३-AB १३३३	खगिसरा राना मगर /	९४५०१/२६५५	३-AB १३३३१३२३	०-१-१०	५	
				३-AB १३३३१३२३	०-१-१०	५	५	
685	AB १४३००२	३-AB १३३४	शान्ति थापा / तिलक बहादुर थापा	६३३०४४/११८	३-AB १३३४१३३४	०-०-१०	७	
686	AB १४३०५६	३-AB १३३५	सिता खत्री / सन्तोस बोहोरा	६६०६७४००५२८	३-AB १३३५१३३५	०-०-११	२	
687	AB २७०५२५	३-AB ०३६३	पदम ब. खत्री / शान्ता खत्री	८५०७४/१२७३	३-AB ०३६३०३६३	०-१-०	२	
688	AB २६८८५०	३-AB ०३६५	तिलबिर ओली / खगिसरा वली	८०२८८/२००	३-AB ०३६५०३६५	०-१-०	१	
689	AB ५१५३६८	३-AB १३३२	निम बहादुर घर्ति / गमना घर्ति	५८१२७/१२४	३-AB १३३२०१३३२	०-१-०	१	
690	AB २७०६८६	३-AB ०३६४	सेर बहादुर अधिकारी / दुर्गा कुमारी अधिकारी	९५४५२/१३७४	३-AB ०३६४०३६४	०-१-०	१	
691	AB २६८८४८	३-AB ०३६६	साइतराम चौधरी / शान्ता कुमारी चौधरी	१०८६३	३-AB ०३६६०३६६	०-१-०	२०	
				३-AB ०३६६१.१	०-४-३	२०	२०	
				३-AB ०३६६१.२	०-१-३	४९	२०	
692	AB २७०६२०	३-AB ०३६७	रत्न ब. बुढा / मैनकला बुढा	५६	३-AB ०३६७०३६७	०-५-०	७	
693	AB २७०६८१	३-AB ०३६८	गेदुवा थारु चौधरी / कल्सी थारु	०६६३०४६/९०८	३-AB ०३६८०३६८	०-२-०	२०	
				३-AB ०३६८१.१	०-३-०	२०	२०	
				३-AB ०३६८१.२	०-१-३	४९	२०	
694	AB २७०६७७	३-AB ०३६९	खगिसरा थापा / नैन सिंह थापा	६३३०१७/२१०	३-AB ०३६९०३६९	०-५-०	४	
695	AB २७०९१०	३-AB १३८६	मनिसा बुढा / परविर बुढा	६६-०६-७५-०३०२८	३-AB १३८६१	०-२-०	६	
696	AB २७०५२७	३-AB ०३७०	सगर ब. चौधरी / राम प्यारी चौधरी	४४/२२३२	३-AB ०३७००३७०	०-४-०	२०	
				३-AB ०३७०१.१	०-५-०	२०	२०	
				३-AB ०३७०१.२	०-२-०	४९	२०	
697	AB ८१७२७७	३-AB १३८७	अम्बा पुन / बम ब. पुन	६६२०१-७१-००८२६	३-AB १३८७१	०-५-०	९	
698	AB २७०६८७	३-AB ०३७१	राजु ब. बि. सी / मिना बि. सी	११६७७२/१६०	३-AB ०३७१०३७१	०-१-०	३	
699	AB १४३०६०	३-AB १२९०	परे बुढा /	१०२२	३-AB १२९०१२९०	०-०-१०	४	
700	AB ८१७२८२	३-AB १३८८	राज कु. चौधरी / सोमती चौधरी	१८१३८	३-AB १३८८१	०-१-०	२०	
				३-AB १३८८२	०-२-०	२०	२०	
701	AB १४३०६४	३-AB १२९१	बिपना चौधरी / विजय चौधरी	५२/०२/७४/०२२३५	३-AB १२९११२९१	०-५-०	१	
702	AB २७०६८०	३-AB ०३७२	बिनोद कुमार चौधरी / माया चौधरी	६६३०४६/३०९	३-AB ०३७२०३७२	०-२-०	४९	
				३-AB ०३७२१.१	०-२-०	४९	४९	
				३-AB ०३७२१.२	०-३-०	२०	४९	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
703	AB८१७२९५	३-AB१३९०	चन्द्रा कु. हुन्विन मगर / तिल ब. हुन्विन मगर	६४३०२२/२९	३-AB१३९०१	०-२-०	१०	
704	AB२६९७२६	३-AB१४७३	चाउरो नेपाली / पालती नेपाली	११७३१/५३६	३-AB१४७३१४७३	०-५-०	१	
705	AB८१७२८९	३-AB१३९१	बेलपति चौधरी / प्रेम ब. चौधरी	१६८५०	३-AB१३९११	०-२-०	२०	
				३-AB१३९१२	०-४-०	२०	२०	
706	AB१४३०२९	३-AB१३३१	भविन्द्र सुनार /	६४१०३८/९३८७३	३-AB१३३११३३१	०-०-९	१०	
707	AB८१७२८०	३-AB१३९२	धुमलाल थारु / पुनिया थारु	२२६८१	३-AB१३९२१	०-३-०	२०	
				३-AB१३९२२	०-५-०	२०	२०	
708	AB८१७३९२	३-AB१३९३	क्रिमलाल थारु / फुदनिया थारु	३६१०	३-AB१३९३१	०-२-०	२०	
				३-AB१३९३२	०-०-५	२०	२०	
				३-AB१३९३३	०-०-१५	२०	२०	
				३-AB१३९३४	०-२-०	२०	२०	
709	AB१४३१७७	३-AB१३९४	कल्पना वली /	६५१०१६/१७	३-AB१३९४१	०-३-०	८	
710	AB८१७२९४	३-AB१३९५	गौरी बि.क. / राजु बि.क.	६६-०६-७१-०३०२४	३-AB१३९५१	०-१-०	१०	
711	AB२७०६६५	३-AB०३७३	प्रकाश थारु /	६६/०६/७६/०१७५२	३-AB०३७३०३७३	०-२-६	४९	
				३-AB०३७३१.१	०-५-०	२०	४९	
712	AB१४३१७३	३-AB१३९६	पूर्णकला चन्द /	१०२/१२०	३-AB१३९६१	०-४-१०	४	
713	AB१४३१७५	३-AB१३९७	इश्वरी शाही / गौतम शाही	१३९	३-AB१३९७०१	०-३-०	५	
714	AB१४३१७०	३-AB१३९८	दत्त न्योपाने /	६१-०१-७७-००१९६	३-AB१३९८१	०-०-१६	१	
715	AB२७०६७६	०३-AB०३४८	सुमन थारु / शिखा पुन मगर	६६१०४६/१२३८	०३-AB०३४८१.१	०-३-०	४९	
				०३-AB०३४८१.२	०-५-०	२०	४९	
716	AB८१७३००	३-AB१३९९	ज्योति कु. सिंह / धन राज शाही	१०१५/४७	३-AB१३९९१	०-०-१२	१	
717	AB८१७३८४	३-AB१४००	रिता चौधरी / तुलसीराम चौधरी	६६३०४६/३८१	३-AB१४००१	०-२-१०	३५	
718	AB२७०६७५	०३-AB०३४९	लक्ष्मण चौधरी / सिता चौधरी	०६६३०४६/९१३	०३-AB०३४९०३४९	०-५-०	२०	
719	AB८१७२३६	३-AB१४०१	तिर्थ ब. चौधरी / गीता कु. चौधरी	६६१०४६/२५०	३-AB१४०११	०-२-१०	२०	
				३-AB१४०१२	०-२-१०	२०	२०	
720	AB१४३१४५	३-AB१४०२	पवित्रा शाही / राज कु. शाही	६३०१७१००२३४	३-AB१४०२१	०-३-०	४	
721	AB११५२६३	३-AB१४०४	कैले रोकाय / लक्षि रोकाय	२०७	३-AB१४०४१	०-१-०	६	
722	AB२७०६७९	०३-AB०३५०	कल्याणी चौधरी / मनोज कु. थारु	२०२९/६०११	०३-AB०३५००३५०	०-२-१०	४९	
723	AB१४३१७६	३-AB१४०५	सर्मिला वली के.सी. /	६६३०४६/२४२	३-AB१४०५१	०-१-०	१०	
				३-AB१४०५२	०-३-१०	१०	१०	
724	AB१४३१६६	३-AB१४०६	बेगे राना मतवाला / खुमा राना मतवाला	१६१६६	३-AB१४०६१	०-०-५	८	
				३-AB१४०६२	०-३-०	८	८	
725	AB२६९७३२	३-AB१४७४	भिम प्रसाद सापकोटा / तुलसी सापकोटा	४५४४/१५५६	३-AB१४७४१४७४	०-१-१०	१०	
				३-AB१४७४१	०-१०-१०	१०	१०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
726	AB५१५६९८	३-AB११४७५	मोति लाल थारु / मुन्टी थरुनी	१३५७	३-AB११४७५१४७५	०-३-०	१०	
727	AB२६९७२८	३-AB१४७६	धन माया तारामी मगर /	४२/११६३३	३-AB१४७६१४७६	०-२-०	१	
728	AB२७०६७८	३-AB०३५१	राम कुमार थारु / सरस्वति चौधरी	१६०७०	३-AB०३५१०३५१	०-१-०	२०	
729	AB२६९७२९	३-AB१४७७	निरक बि.सी / लक्ष्मी थापा	१०१८०९/१७०३	३-AB१४७७१४७७	०-२-०	२	
730	AB२७०५२०	३-AB०३५२	सपना चौधरी / राजेश चौधरी	६६३०४६/१९	३-AB०३५२०३५२	०-२-१२	४९	
				३-AB०३५२०३५२	०-२-०	२०	४९	
731	AB८१७२६७	३-AB१४७८	कुले सार्की / तिर्थ कलि सार्की	६०/४६७७/६८१	३-AB१४७८१४७८	०-१७-०	१०	
732	AB२७०५२१	३-AB०३५३	राम नारायण चौधरी / कल्पना चौधरी	१२८३१	३-AB०३५३०३५३	०-२-६	४९	
				३-AB०३५३०३५३	०-२-०	२०	४९	
733	AB५१५६९०	३-AB१४७२	कल्लु थारु / छेदनी थरुनी	८००	३-AB१४७२१४७२	०-२-०	१०	
734	AB८१७२६६	३-AB१४७१	अबिसरा खत्री /	६४६३६८४/२५९	३-AB१४७११४७१	०-०-११	४	
735	AB२७०६७४	३-AB०३५४	मान बहादुर सुनार / रुपा सुनार	६६१०४६/१७८	३-AB०३५४०३५४	०-१-०	२०	
				३-AB०३५४०३५४	०-३-०	२०	२०	
736	AB२७०६२३	३-AB०३५७	सान्दी थारु / लाल ब. थारु	२१७८८	३-AB०३५७०३५७	०-२-०	२०	
				३-AB०३५७१	०-२-०	२०	२०	
				३-AB०३५७२	०-७-०	२०	२०	
737	AB२७०६७२	३-AB०३५६	प्रेम बहादुर बि क / फुलमाया बि क	६३१०७४००५४४	३-AB०३५६०३५६	०-३-०	४	
738	AB२७०५२२	३-AB०३५८	लाल बहादुर थापा /	१०५३८१/१९३०	३-AB०३५८०३५८	०-१-७	६	
				३-AB०३५८०३५८	०-३-०	६	६	
739	AB२७०५२३	३-AB०३५९	टेक बहादुर थारु / श्रीमती लक्ष्मी कुमारी थारु	४०१	३-AB०३५९०३५९	०-०-१०	१४	
				३-AB०३५९०३५९	०-१-१०	१०	१४	
740	AB२६८८५६	३-AB०३६०	जनक रावत / नन्दा रावत	१२८७८	३-AB०३६००३६०	०-१-०	२५	
				३-AB०३६०१.१	०-०-१५	२५	२५	
741	AB२७०६८३	३-AB०३६१	शेर ब. बि. सी / कृष्णा कुमारी बि. सी	६३/१०/६९/६३१	३-AB०३६१०३६१	०-२-१०	२	
742	AB२७०६९५	३-AB०४८४	बिनोद कु. थारु / राम कु. थारु	६६१०४६/२४३	३-AB०४८४१	०-५-०	३८	
				३-AB०४८४२	०-२-०	३८	३८	
743	AB२७०६३६	३-AB०४८५	कसिराम रोकाया / देवीसरा रोकाया	६६३०४६/३१४	३-AB०४८५१	०-१-०	१०	
				३-AB०४८५२	०-३-०	१०	१०	
744	AB२७०६०७	३-AB०३२६	पदम ब. बिरकट्टा /	१०५	३-AB०३२६०३२६	०-७-०	२७	
745	AB२७०६४१	३-AB०४८६	जमरा सार्की /	६३३००३/४१	३-AB०४८६१	०-१-०	३	
746	AB२७०६४३	३-AB०४८७	कमल ब. बुढा / तारा बुढा	६०३००४/५२९	३-AB०४८७१	०-१-०	१	
747	AB२७०६१०	३-AB०३२७	रितु बयक / टोप ब. बयक	६३/०१/६९/०२६९४	३-AB०३२७०३२७	०-६-०	१	
748	AB२७०५४४	३-AB०४८८	कौशिला मगर / ओम ब. मगर	६४-०१-७३-०२९०३	३-AB०४८८१	०-१-०	३	
749	AB२७०५५८	३-AB०३२८	दिलमाया सुनारी / यम ब. सुनारी	६४१०२३/९०४३६	३-AB०३२८०३२८	०-२-१०	१	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
750	AB२७०६३९	३-AB०४८९	सिता खसरी थापा / जितेन्द्र ब. खसरी थापा	६६-३०-४६/१८४	३-AB०४८९१	०-८-०	२५	
751	AB२७०५५६	३-AB०३२९	सन्त कुमार थारु / सजुदेया थारु	२२६२९	३-AB०३२९०३२९	०-३-०	२५	
752	AB२७०६३७	३-AB०४९०	गोमा रोक्याय / बुख ब. रोक्याय	६४३००८/१९५	३-AB०४९०१	०-३-०	११	
				३-AB०४९०२	०-२-०	११	११	
753	AB२७०६५१	३-AB०४९१	अम्मकली बुढा / खर्कु बुढा	६०३०२४/३४५	३-AB०४९११	०-४-०	६	
754	AB२७०६१३	३-AB०३३०	चक्र ब. बुढा / लक्ष्मी बि. सी	५६	३-AB०३३००३३०	०-३-०	२५	
755	AB२७०६३५	३-AB०४९२	विशाल बुढा / रोजिना बुढा	६०/७७०	३-AB०४९२१	०-३-०	६	
756	AB२७०६१४	३-AB०३३१	सावित्रा पुलामी /	६४१०२३/८१२२३	३-AB०३३१०३३१	०-२-०	१	
757	AB२७०५३८	३-AB०४९३	जुगमानी थारु / थाग्गा थारु	६६१०४६/१०५९	३-AB०४९३१	०-२-०	२५	
				३-AB०४९३२	०-५-०	२५	२५	
758	AB२७०५४५	३-AB०४९४	इन्द्रा थापा मगर / रन सिङ थापा मगर	६३१०१०/१३७	३-AB०४९४१	०-१-१०	३	
759	AB२७०५५५	३-AB०३३२	सुनिल रजाली /	६४/०१/७७/०४०४९	३-AB०३३२०३३२	०-२-०	१	
760	AB२७०८२२	३-AB०५३५	रमा वि. क. / बल. ब. वि.क.	६३-०१-६९-०२८०१	३-AB०५३५१	०-३-०	७	
761	AB२७०६०५	३-AB०३३३	संगीता शाही / राम ब. चन्द	१९९०५	३-AB०३३३०३३३	०-१-१०	७	
762	AB२७०८२१	३-AB०५३६	हरिकला देवी कामी /	१०	३-AB०५३६१	०-३-०	८	
763	AB२७०५८४	३-AB०५३७	तुलसी कु. वि.क. / कविराम कामी	६४१०२१/८९८५६	३-AB०५३७१	०-०-१०	१०	
				३-AB०५३७२	०-२-१०	१०	१०	
764	AB२७०७८९	३-AB०५३८	शेर ब. साउद /	१९२२	३-AB०५३८१	०-२-०	१५	
				३-AB०५३८२	०-२-०	१५	१५	
765	AB२७०८१८	३-AB०५३९	औसरा सलामी /	१०९२	३-AB०५३९१	०-४-०	६	
				३-AB०५३९२	०-४-०	६	६	
766	AB२७०८१६	३-AB०५४०	मिमे कामी / शान्ति देवी कामी	४२५९	३-AB०५४०१	०-२-०	७	
767	AB२७०७८६	३-AB०५४२	सिता कामी / बुद्धि ब.कामी	१०२१/९७२५४	३-AB०५४२१	०-६-०	४	
768	AB२७०५८७	३-AB०५४३	हरिकला कामी /	३४१२६	३-AB०५४३१	०-५-०	५	
769	AB२७०५८५	३-AB०५४४	गोपाल सुनार / आइती सुनार	९४	३-AB०५४४१	०-२-०	११	
				३-AB०५४४२	०-५-०	११	११	
770	AB२७०७०५	३-AB०३३४	हरि प्रसाद चौधरी /	६६१०४६/८१२	३-AB०३३४०३३४	०-१-१०	२०	
771	AB२७०८३५	३-AB०५४५	गोबिन्द सुनार / सुनिता सुनार	६६-०६-७४-०००९०	३-AB०५४५१	०-२-०	६	
772	AB२७०५२९	३-AB०३३५	सानुमाया चौधरी / हरिराम थारु	६६१०४६/२५२	३-AB०३३५०३३५	०-६-४	४९	
				३-AB०३३५१.१	०-१-१०	२०	४९	
773	AB२७०८३६	३-AB०५४६	पवित्रा बि.क. / रविलाल बि.क.	४९५२९/२६४४	३-AB०५४६१	०-०-१०	७	
				३-AB०५४६२	०-६-०	७	७	
				३-AB०५४६३	०-१-०	७	७	
774	AB२७०६७३	३-AB०३३९	राधादेवी दमाई /	६४१०२१/१०४३०५	३-AB०३३९०३३९	०-१-०	११	
				३-AB०३३९१.१	०-२-०	११	११	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
775	AB२७०८२५	३-AB०५४७	इसरा कामी /	६४१०२१/११३९२५	३-AB०५४७१	०-१-१०	५	
776	AB२६८८४०	३-AB०१७०	सुस्मा चौधरी /	०६६३०४६/९३	३-AB०१७०१.१	०-१-०	२०	
				३-AB०१७०१.२	०-४-०	२०	२०	
777	AB२७०७८७	३-AB०५४८	सरिता कामी / रमेश कामी	६४१०२१/९३०२९	३-AB०५४८१	०-६-०	१०	
778	AB२६८८४९	३-AB०३४०	मिना परियार / अम्मर ब. परियार	७९२३	३-AB०३४००३४०	०-५-०	२०	
779	AB२६८८१७	३-AB०१७१	चन्द्रा कुमारी खड्का / हिम प्रसाद लामिछाने	३७६८८/४५१४	३-AB०१७११.१	०-०-१५	५	
				३-AB०१७११.२	०-१-७	५	५	
780	AB२७०७८५	३-AB०५४९	वीर ब. दमाई / कमला दमाई	१५२०५-४१०/३७५०	३-AB०५४९१	०-४-०	८	
781	AB२६८८४७	३-AB०३३८	बिमला बुढा / अम्मर बुढा	६६/०१/७०/०७५९२	३-AB०३३८०३३८	०-६-०	८	
782	AB२६८९३३	३-AB०१७३	सिला थारु / राम तिरथ थारु	६६१०४६/२१०	३-AB०१७३१.१	०-१-०	२०	
				३-AB०१७३१.२	०-३-१०	२०	२०	
783	AB२७०८३८	३-AB०५५०	जुना बि.क. / कुमार बि.क.	६४-०१-७०-०४२५१	३-AB०५५०१	०-३-०	६	
				३-AB०५५०२	०-२-१५	६	६	
784	AB२६८८२०	३-AB०१७४	सिता कुमारी थारु / तुल्सीराम थारु	०६६३०४६/४२४	३-AB०१७४१.१	०-१-०	२०	
				३-AB०१७४१.२	०-३-०	२०	२०	
785	AB२७०६८२	३-AB०३३६	दर ब. बस्नेत / जमुना बस्नेत	०९१	३-AB०३३६०३३६	०-५-०	३	
786	AB२७०८३७	३-AB०५५१	लक्ष्मी कामी / पूर्ण ब. कामी	४१४६८	३-AB०५५११	०-३-०	१	
				३-AB०५५१२	०-३-०	१	१	
787	AB२७०५२८	३-AB०३३७	लक्ष्मी प्रसाद थारु / सेती थरुनी	३१८५	३-AB०३३७०३३७	०-५-०	२०	
				३-AB०३३७१.१	०-२-६	४९	२०	
788	AB२६८८४५	३-AB०१७५	गीता वि.सी. / सुपेश कुमार वि.सी	१०१९/९०	३-AB०१७५१.१	०-१-०	२०	
				३-AB०१७५१.२	०-५-०	२०	२०	
789	AB२७०७८८	३-AB०५५३	अस्मिता बि.क. / प्रेम ब. कामी	६४१०२१/११२०४६	३-AB०५५३१	०-१-०	१०	
				३-AB०५५३२	०-३-०	१०	१०	
790	AB२६८८३५	३-AB०१६८	तिल बहादुर थापा /	१०२१२१/५०३	३-AB०१६८१.१	०-१-०	२०	
				३-AB०१६८१.२	०-१-०	२०	२०	
791	AB२७०८३४	३-AB०५५४	तुलविर खनेल / लालसरी खनेल	४१३६१	३-AB०५५४१	०-६-०	६	
792	AB२७०७६६	३-AB०५५५	शिव ब. पुन मगर / रिता खनेल पुन मगर	२९८-०३७/२३३६	३-AB०५५५१	०-१-०	७	
				३-AB०५५५२	०-३-०	७	७	
793	AB२६८८२८	३-AB०१६७	नर्केंद्र खड्का / डिलसरा खड्का	९७८१४/१६१७	३-AB०१६७१.१	०-१-०	७	
				३-AB०१६७१.२	०-८-०	७	७	
794	AB२७०६४९	३-AB०४९६	देउकला मिजार / इन्द्र ब. मिजार	६३/०१/६९/०१०९९	३-AB०४९६०४९६	०-२-०	११	
795	AB२७०६६६	३-AB०३४१	तेज ब. नेपाली / अनु कुमारी रतण	१०६२६४/२४९१	३-AB०३४१०३४१	०-१-४	१०	
796	AB२७०५३६	३-AB०४९७	सर्मिला चौधारी / रेशम थारु	२००९/२४०५	३-AB०४९७०४९७	०-०-१०	३८	
				३-AB०४९७१.१	०-५-०	३८	३८	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्प्लेट गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्प्लेटको अवधि	
797	AB२७०६६४	३-AB०३४२	प्रकाश चौधरी / सुकुमेली चौधरी	४४६५९	३-AB०३४२०३४२	०-४-०	२०	
				३-AB०३४२१	०-५-०	२०	२०	
798	AB२७०५४७	३-AB०४९८	राम प्यारी थारु / राम बहादुर थारु	६५३०१५-६३५	३-AB०४९८१.१	०-२-०	३८	
				३-AB०४९८१.२	०-५-०	३८	३८	
				३-AB०४९८१.३	०-४-०	३८	३८	
				३-AB०४९८१.४	०-३-०	३८	३८	
799	AB२७०६३२	३-AB०३४३	मनिषा अर्याल / टिका राम न्यौपाने	११४११६/२४०	३-AB०३४३०३४३	०-१-०	१३	
				३-AB०३४३१	०-२-०	१३	१३	
800	AB२७०५४३	३-AB०४९९	दुवलाल थारु / समतोलि थारु	१६७	३-AB०४९९०४९९	०-१-०	३८	
				३-AB०४९९१.१	०-५-०	३८	३८	
801	AB२६८८२३	३-AB०१८६	देवी वली / देव कुमार वली	३०१९/११७	३-AB०१८६१.१	०-२-१०	८	
				३-AB०१८६१.२	०-१-०	८	८	
802	AB२७०६६९	३-AB०३४४	टेक ब. खत्री / प्रेम कला खत्री	१०९८२७/३१	३-AB०३४४०३४४	०-१-०	१	
803	AB२७०६६८	३-AB०३४५	लक्ष्मी बि.सी / प्रदिप बाबु बि.सी	१७०	३-AB०३४५०३४५	०-१-०	३	
				३-AB०३४५१	०-४-०	३	३	
804	AB२६८८२७	३-AB०१८७	लाल सरि बोगटी / राम बहादुर बोगटी	६३-०१-७०-०१५२१	३-AB०१८७१.१	०-१-०	३	
				३-AB०१८७१.२	०-१-०	३	३	
805	AB२७०६४४	३-AB०५००	खुसिराम थारु /	६५१२	३-AB०५०००५००	०-२-०	३८	
				३-AB०५००१.१	०-४-०	३८	३८	
				३-AB०५००१.२	०-४-०	३८	३८	
806	AB२७०६७०	३-AB०३४६	बिलि थरुली / मुना थारु	१३२६	३-AB०३४६०३४६	०-१-०	२०	
				३-AB०३४६१	०-२-६	४९	२०	
807	AB२६८८१४	३-AB०१८८	सम्झना बि.क / मौसम बहादुर सुनार	६६-०१-७०-०७०१५	३-AB०१८८१.१	०-२-१०	२५	
808	AB२७०६७१	३-AB०३४७	डम्बर ब. बस्नेत / मनिषा कुमारी मल्ल बस्नेत	६६/०१/७१/०५८१९	३-AB०३४७०३४७	०-१-०	४	
809	AB२७०५४२	३-AB०५०१	मन कुमारी थारु / खुम लाल थारु	६६३००६/२६४	३-AB०५०१०५०१	०-५-०	३८	
810	AB२६८८०६	३-AB०१८९	टेक बहादुर बुढा / सौरी बुढा	३९३४	३-AB०१८९१.१	०-१३-१०	११	
811	AB२७०६५३	३-AB०५०२	रामरूप थारु / चन्द्रा कुमारी चौधरी	६५५०	३-AB०५०२०५०२	०-५-०	३८	
				३-AB०५०२१.१	०-५-०	३८	३८	
812	AB२६८८०३	३-AB०१९०	हरिमाया रामजाली / गजवीर रामजाली	६४३०२३/११९	३-AB०१९०१.१	०-१-०	१	
				३-AB०१९०१.२	०-२-०	१	१	
813	AB२७०६३३	३-AB०५०३	चन्द्रा चौधरी / भोज लाल थारु	६६१०४६/२६१	३-AB०५०३०५०३	०-३-०	३८	
				३-AB०५०३१.१	०-५-०	३८	३८	
814	AB२७०५४१	३-AB०५०४	सोमति थारु / चन्द्र ब. थारु	६५३०१८/८५०	३-AB०५०४०५०४	०-२-०	३८	
				३-AB०५०४१.१	०-३-०	३८	३८	
				३-AB०५०४१.२	०-५-०	३८	३८	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
815	AB२७०५४०	३-AB०५०५	मिना कुमारी थारु / सरिफ कुमार थारु	६६३०४६/३३४	३-AB०५०५०५०५	०-१-०	३८	
816	AB२७०६३४	३-AB०५०६	भागीराम थारु / निर्मला थारु	६६१०४६/१५०४	३-AB०५०६०५०६	०-५-०	३८	
				३-AB०५०६१.१	०-२-०	३८	३८	
817	AB२७०५३५	३-AB०५१७	पार्वती चौधरी / बाँधु राम थारु	२०२५/२४९३	३-AB०५१७०५१७	०-२-०	५०	
				३-AB०५१७१.१	०-५-०	३८	५०	
				३-AB०५१७१.२	०-५-०	३८	५०	
818	AB२७०६४६	३-AB०५१८	उर्मिला चौधरी / राज ब. थारु	२००८/२१७५	३-AB०५१८०५१८	०-२-०	५०	
				३-AB०५१८१.१	०-३-०	५०	५०	
				३-AB०५१८१.२	०-४-०	५०	५०	
819	AB२७०६८४	३-AB०४९५	सावित्री थरुनी / राम कृष्ण थारु	१९१८१	३-AB०४९५१	०-४-०	३४	
				३-AB०४९५२	०-४-०	३४	३४	
820	AB२७०५३३	३-AB०५१९	पार्वती चौधरी /	६६१०४६/७८७	३-AB०५१९०५१९	०-५-०	५०	
				३-AB०५१९१.१	०-५-०	३८	५०	
821	AB२६८८०४	३-AB०१९१	सोभा खड्का / मान बहादुर खड्का	१२१६	३-AB०१९११.१	०-१-०	७	
822	AB२७०५३४	३-AB०५२०	बुधनी थारु / जंग ब. थारु	१०१३/२०५२१	३-AB०५२०१	०-२-०	५०	
				३-AB०५२०२	०-५-०	३८	५०	
823	AB२७०६४२	३-AB०५२१	बुधनी थारु /	०६६३०४६/८९५	३-AB०५२११	०-२-०	३८	
				३-AB०५२१२	०-२-०	३८	३८	
824	AB२७०७३०	३-AB०८८५	दर ब. खड्का /	१५१६/१७	३-AB०८८५०८८५	०-१-०	४०	
				३-AB०८८५१.१	०-२-१०	४०	४०	
825	AB२६८८००	३-AB०१९२	बाल सरा खड्का / रुप बहादुर खड्का	६३१०१५/३८	३-AB०१९२१.१	०-१-५	७	
826	AB२७०५३९	३-AB०५२२	प्रेमी थारु / बजार थारु	६६१०४६/७२३	३-AB०५२२१	०-५-०	२८	
				३-AB०५२२२	०-५-०	२८	२८	
827	AB२६८९०१	३-AB०१९३	गोपाल थापा /	२४६	३-AB०१९३१.१	०-२-०	१	
828	AB२७०६५०	३-AB०५२३	रुपकली थापा / लोक ब. बुढा	४४८	३-AB०५२३१	०-१-०	३	
				३-AB०५२३२	०-१०-०	३	३	
829	AB२७०६४७	३-AB०५२४	लक्ष्मी कु. के.सी. / पिम ब. के.सी.	६६-०६-७४-००६९७	३-AB०५२४१	०-०-१५	६	
830	AB२७०६०४	३-AB०३१६	टोपेन्द्र शाही /	६३/०१/७७/०२१७०	३-AB०३१६०३१६	०-२-०	३	
831	AB२७०५६३	३-AB०३१७	प्रतिमा शाही / प्रकाश कुमार शाही	६३/०१/६९/०४	३-AB०३१७०३१७	०-२-०	३	
				३-AB०३१७१	०-१-०	३	३	
832	AB२७०६४८	३-AB०५२५	दिर्ग ब. खत्री / अमृता खत्री	११७१६०/१६५	३-AB०५२५१	०-३-०	३	
833	AB२७०६१८	३-AB०३१२	मिम राज खड्का / चन्द्र कला चन्द	६३/०१/६९/०१०२८	३-AB०३१२०३१२	१-५-०	१	
834	AB२७०५३७	३-AB०५२६	चन्द्र ब. थारु / हजारी थारु	६५१३	३-AB०५२६१	०-२-०	२८	
				३-AB०५२६१	०-५-०	२८	२८	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
835	AB२७०६०६	३-AB०३१४	गौरी खड्का / धन ब. खड्का	५६१००१/१०००	३-AB०३१४०३१४	०-5-0	६	
836	AB२७०६११	३-AB०५२७	रामपति माझी / शिवलाल थारु	६७१०२०/५७२	३-AB०५२७१	०-3-0	३०	
				३-AB०५२७२	०-2-10	३०	३०	
837	AB२७०६१७	३-AB०३१३	आइत ब. कार्की / कृष्णा देबी कार्की	५८२२३/८४	३-AB०३१३०३१३	०-1-0	४	
838	AB२७०७०१	३-AB०५२८	कविता सार्की / करवीर सार्की	६१-०१-७३-०३०७६	३-AB०५२८१	०-1-10	३	
839	AB२७०६१५	३-AB०३१०	नगेन्द्र बि.सी / गीता बि.सी	१०६२०८/१९५४	३-AB०३१००३१०	०-4-0	१०	
840	AB२७०५५९	३-AB०३०९	तिलक रानी थारु / राम लखन थारु	२१७७६	३-AB०३०९०३०९	०-3-0	२५	
841	AB२७०६८८	३-AB०५२९	बुद्धि राम थारु / हिमा चौधरी	६६१०४६/१५२७	३-AB०५२९१	०-3-0	३८	
				३-AB०५२९२	०-2-0	३८	३८	
842	AB२७०५६०	३-AB०३१५	हरि कला थापा /	६३३०३०/४२९	३-AB०३१५०३१५	०-1-5	८	
843	AB१४३११९	३-AB०५३०	भविसरा थारु पुन मगर / दिल ब. थारु	६६-०१-६९-०११४४	३-AB०५३०१	०-2-0	३८	
				३-AB०५३०२	०-4-0	३८	३८	
				३-AB०५३०३	०-1-0	३८	३८	
844	AB२७०६१२	३-AB०३१९	राम कुमार थारु / कृष्णा थारु	०६६३०४६/३८०	३-AB०३१९०३१९	०-2-10	२५	
845	AB२७०८१९	३-AB०५३१	रमेश सार्की /	६०-०२-७५/०४३३	३-AB०५३११	०-1-0	३	
846	AB२७०८२०	३-AB०५३२	इन्द्रविर सुनार / विष्णु कु. सुनार	१९५२६-२१२६	३-AB०५३२१	०-4-0	७	
847	AB२७०६०९	३-AB०३२०	प्रेम कुमारी थारु / प्रकाश थारु	०६६३०४६/३००	३-AB०३२००३२०	०-7-0	१५	
				३-AB०३२०१	०-5-0	१५	१५	
				३-AB०३२०२	०-10-0	१५	१५	
848	AB२७०८१७	३-AB०५३३	शोभा कुमारी बैगार / लाल ब. बैगार	१९	३-AB०५३३१	०-2-0	६	
849	AB२७०७६५	३-AB०५३४	मनिषा विश्वकर्मा / गगन विश्वकर्मा	६४-०१-४४-०६४३३	३-AB०५३४१	०-1-0	१	
850	AB२६८८०७	३-AB०१९४	दिपक थापा / गोमा बि.सी.	६३१०२७/२५	३-AB०१९४१.१	०-2-0	३	
851	AB२७०६०८	३-AB०३२१	पल्टी थारु /	०६६३०४६/३८२	३-AB०३२१०३२१	०-3-0	४९	
				३-AB०३२११	०-10-0	४९	४९	
				३-AB०३२१०३२१	०-3-0	४९	४९	
				३-AB०३२११	०-10-0	४९	४९	
852	AB२७०५२६	३-AB०३२२	कृष्ण कुमार थारु / सरिता थारु	६६/०१/७०/०६४२१	३-AB०३२२०३२२	०-2-10	४९	
853	AB२७०५२४	३-AB०३२३	अप्सरा शाही / मान ब.शाही	१००३/२०९	३-AB०३२३०३२३	०-1-0	४	
854	AB२७०५५७	३-AB०३२४	अमृता खाम्बा / भिम ब. खाम्बा	४६७६६/२६६२	३-AB०३२४०३२४	०-2-0	६	
855	AB२७०६११	३-AB०३२५	दल ब. बिरकट्टा / हरिमाया बिरकट्टा	१०५	३-AB०३२५०३२५	०-5-0	२७	
				३-AB०३२५१	०-2-0	२७	२७	
856	AB५१५३११	३-AB०८८६	सेती सर्केनी / नन्दे सार्की	३३२	३-AB०८८६०८८६	०-1-0	१	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
857	AB२६८८१०	३-AB०१९५	रत्ना कुमारी नेपालि / भक्त बहादुर नेपालि	६३३०२१/१	३-AB०१९५१.१	०-१-०	२	
858	AB२६८८०५	३-AB०१९६	कला सुनार /	०६६३०४६/५१४९	३-AB०१९६१.१	०-८-०	२५	
859	AB५१५३०४	३-AB०८८७	नैनसरा बुढा / पृथि ब. बुढा	०६६३०४६/९१५	३-AB०८८७०८८७	०-१०-०	२०	
				३-AB०८८७१.१	०-१-०	२०	२०	
860	AB१४३११७	३-AB०८८८	ओपिराम खत्री / जैसरा देवि खत्री	३९४९	३-AB०८८८०८८८	०-०-५	३०	
				३-AB०८८८१.१	०-१-०	३०	३०	
861	AB५१५३१५	३-AB०८८९	बासमती थारु / समी दयाल थारु	०६६३०४६/८७६	३-AB०८८९०८८९	०-२-०	३८	
862	AB५१५३०७	३-AB०८९०	कलि कुमारी बुढा / सिजराम बुढा	०६६३०४६/१०५८	३-AB०८९००८९०	०-४-०	३८	
				३-AB०८९०१.१	०-८-०	३८	३८	
863	AB५१५२७८	३-AB०८५०	चन्दु जैसी / सीतला जैसी	२३८/०१०/८४२	३-AB०८५००८५०	०-०-१२	१४	
				३-AB०८५०१.१	०-२-०	१४	१४	
				३-AB०८५०१.२	०-१-०	१४	१४	
864	AB५१५२६६	३-AB०८५१	इन्द्रा शाही / गंज ब.शाही	६३३०२३/६८	३-AB०८५१०८५१	०-२-०	७	
865	AB२६८८०८	३-AB०१९७	जैसिंगे बस्नेत / नैनी बस्नेत	९१	३-AB०१९७१.१	०-६-०	१०	
866	AB५१५२५६	३-AB०८५२	कृष्णा विश्वकर्मा / खगेन्द्र विश्वकर्मा	६३/०१/७०/०२६१६	३-AB०८५२०८५२	०-१-१०	३	
867	AB२६८८१३	३-AB०१९८	कलिवाने बस्नेत / मनसरा बस्नेत	२६	३-AB०१९८१.१	०-३-६	१	
868	AB५१५२६४	३-AB०८५३	हरिचना बि. क / टोप ब. कसेरा	६३/०१/६९/००१४७	३-AB०८५३०८५३	०-१-०	४	
869	AB५१५२७४	३-AB०८५४	पहल वली / शुसीला वली	१/१४/३५६१३	३-AB०८५४०८५४	०-१-०	१२	
870	AB५१५२८०	३-AB०८५५	कमल वली / गीता राना	६६/०१/७०/०५२०८	३-AB०८५५०८५५	०-०-१६	११	
871	AB२७०६५७	३-AB०५०७	भद्र ब. कार्की / अमृता कार्की	६२१०००७/१६४	३-AB०५०७१	०-१-१३	१	
872	AB२७०६९७	३-AB०५०८	देवी गुरुङ / खड्क ब. गुरुङ	११०५१९/३३	३-AB०५०८१	०-१-१०	११	
873	AB२७०६४०	३-AB०५०९	दिल ब. थापा मगर / रम्बी थापा मगर	३४९	३-AB०५०९१	०-२-०	३	
				३-AB०५०९२	०-२-०	३	३	
874	AB२७०६५२	३-AB०५११	पवित्रा राना मगर / चित्र ब. राना मगर	१००३/२८५	३-AB०५१११	०-१-०	६	
875	AB२७०५३२	३-AB०५१२	बिन्दु थारु / किस कु. थारु	०६६३०४६/७३०	३-AB०५१२१	०-२-०	३८	
				३-AB०५१२२	०-५-०	३८	३८	
876	AB२७०७०३	३-AB०५१३	पिताराम थारु / कलुनिया थारु	५३२५	३-AB०५१३१	०-२-०	३८	
				३-AB०५१३२	०-५-०	३८	३८	
				३-AB०५१३३	०-७-०	३८	३८	
877	AB२७०६४५	३-AB०५१४	वीर ब. रोकाया / कृष्णा रोकाया	६४३००८/१८८	३-AB०५१४१	०-८-०	१०	
878	AB२७०६३८	३-AB०५१५	सरोज कु. थारु /	६६-०६-७५-०४०७१	३-AB०५१५१	०-२-०	३८	
				३-AB०५१५२	०-३-०	३८	३८	
				३-AB०५१५३	०-२-०	३८	३८	
				३-AB०५१५४	०-२-०	३८	३८	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
879	AB२७०५४६	३-AB०५१६	देवेन्द्र रोकाय / बिमला रोकाय	१००८/२४३४	३-AB०५१६१	०-१-०	९	
				३-AB०५१६२	०-५-०	९	९	
880	AB२६८८६३	३-AB०४०६	दिल कुमारी थापा मगर / निर्मल कुमार थापा	३०२२/३४३	३-AB०४०६०४०६	०-१-१३	२	
881	AB५१५२७०	३-AB०८५६	बिस्ना कुमारी गिरि / धर्म बहादुर गिरि	६२०	३-AB०८५६०८५६	०-१-०	११	
882	AB२६८८६२	३-AB०४०७	रेवती कुमारी थापा / यम ब. थापा मगर	६३३०४४/०१५	३-AB०४०७०४०७	०-१-१४	१	
883	AB१४३१२०	३-AB०८५७	सुशिला कुमारी सिंह / मंगल बहादुर बम	८२५७४/१५०५	३-AB०८५७०८५७	०-१-१.५	१०	
884	AB५१५२६१	३-AB०८५८	नगेन्द्र बहादुर सिंह / कुशुमकला सिंह	१००३४१/२३१८	३-AB०८५८०८५८	०-३-७	८	
885	AB२७०५७४	३-AB०४०८	लक्ष्मी थापामगर / रविन्द्र कुमार थापा	६३३०२२/८५	३-AB०४०८०४०८	०-४-०	२	
886	AB२७०५८८	३-AB०४०९	रिडकला बाका मगर गुरुङ / कृष्ण ब. गुरुङ	६४/०१/७१/०२२६०	३-AB०४०९०४०९	०-१-०	७	
887	AB५१५२७२	३-AB०८५९	इश्वर गौतम जैसी / स्मृति गौतम	६४१०२६/८३७४४	३-AB०८५९०८५९	०-१-०	५	
888	AB२७०५६८	३-AB०४१०	दिलमाया थापा मगर / नर ब. थापा	६६९०	३-AB०४१००४१०	०-१२-०	२२	
889	AB५१५२५९	३-AB०८६०	पटक बहादुर हमाल / नन्दा देवी बम	१२३२	३-AB०८६००८६०	०-२-०	१२	
				३-AB०८६००८६०	०-२-०	१२	१२	
890	AB५१५२५५	३-AB०८३१	दिपा महत / नेत्र बहादुर महत	६०/१३७४	३-AB०८३१०८६१	०-२-१०	१७	
891	AB२७०७३९	३-AB०४११	रूपशिला खत्री /	४५९	३-AB०४११०४११	०-२-०	१०	
892	AB२७०७२१	३-AB०४१२	गोल्मा थापा मगर / पद्म ब. थापा मगर	६३/०१/७५/०३५२६	३-AB०४१२०४१२	०-२-०	७	
893	AB५१५२६५	३-AB०८६२	तेज बहादुर जी सी / गीता जी सी	९२०	३-AB०८६२०८६२	०-४-०	१७	
894	AB१४३१०४	३-AB०८९१	राम कु. थारु / सोनापति कु. थारु	६६१०४६/१८०	३-AB०८९११	०-३-०	४६	
895	AB५१५२९६	३-AB०८९२	भक्त ब. थापा / तुलसी थापा	१४९९०५१	३-AB०८९२१	०-५-०	६	
896	AB२७०७२५	३-AB०४१३	सरस्वती सलामी / कर्ण ब. सलामी	१०६२४६/३३३५	३-AB०४१३०४१३	०-१-०	३८	
				३-AB०४१३१	०-५-०	३८	३८	
897	AB१४३०७३	३-AB०८९३	टिकाराम जैसी / रातु सरा जैसी	४७३	३-AB०८९३१	०-०-१०	१४	
898	AB२७०७२६	३-AB०४१४	जैसरा कुमारी सलामी / कमला थापा मगर	१०५२४३/३१९६	३-AB०४१४०४१४	०-२-०	३८	
899	AB१४३१०५	३-AB०८९४	तारा बुढा / जय ब. बुढा	६०३०२३/७७	३-AB०८९४१	०-५-०	१०	
900	AB५१५२६०	३-AB०८६३	पद्म कुमारी सिंह /	१४०७	३-AB०८६३०८६३	०-१-०	१०	
				३-AB०८६३१.१	०-१-०	१०	१०	
				३-AB०८६३१.२	०-२-५	१०	१०	
901	AB२६८८६४	३-AB०४१५	दुर्गा मर्नी / एन ब. थापा मगर	९७४२७/८३४	३-AB०४१५०४१५	०-१-०	१४	
				३-AB०४१५१	०-११-०	१४	१४	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
902	AB१४३०६८	३-AB०८९५	बाली बुढा /	०६६३०४६/१२०५	३-AB०८९५१	०-१-०	४०	
				३-AB०८९५२	१-४-०	४०	४०	
903	AB२७०६६२	३-AB०४१६	मुना आले मगर / मोहन सिंह हुन्दिङ	५४५४/२८२	३-AB०४१६०४१६	०-१-०	१	
904	AB५१५३०३	३-AB०८९६	रेशमी देवी बुढा / हरिकृष्ण बुढा	१२२२०	३-AB०८९६१	०-२-०	३८	
				३-AB०८९६२	०-१-०	३८	३८	
905	AB५१५२५८	३-AB०८६४	धर्म नन्द जैसी /	२६३/१४८१	३-AB०८६४०८६४	०-३-०	१५	
				३-AB०८६४१.१	०-३-०	१५	१५	
906	AB२७०५७१	३-AB०४१७	चन्द्रा कुमारी दर्लामी / एन ब. थापा मगर	९९९८४/१६२२	३-AB०४१७०४१७	०-७-०	८	
907	AB१४३११२	३-AB०८६८	रिमा कु. बुढा / ध्रुव थापा	१०४६/१५५२	३-AB०८६८१	०-७-०	३८	
908	AB५१५२१५	३-AB०८६५	भैरब ब. सिकर्मी / नानि सिकर्मी	६०/४७७	३-AB०८६५०८६५	०-१-१३	४	
909	AB१४३०९१	३-AB०८६९	सुनिता थारु / चितुन थारु	६४२४	३-AB०८६९१	०-१-०	४५	
				३-AB०८६९२	०-२-१०	४५	४५	
910	AB५१५२६८	३-AB०८६६	बलजित बुढा / हरिदेवी बुढा	२३३७	३-AB०८६६०८६६	०-२-१०	१६	
				३-AB०८६६१.१	०-०-१०	१६	१६	
				३-AB०८६६१.२	०-०-१८	१६	१६	
911	AB५१५२९०	३-AB०८८४	मान ब. थापा / नानकली थापा	७०४/२९६४/१३२	३-AB०८८४१	०-४-०	३४	
				३-AB०८८४२	०-५-२	३४	३४	
912	AB५१५२६९	३-AB०८६७	चन्द्रा कुमारी थापा मगर / आनन्द ब. थापा मगर	६३१०१८/१२१	३-AB०८६७०८६७	०-०-१५	७	
913	AB५१५२८७	३-AB०८९७	शान्ति सार्की / अजय कु. सार्की	६३१०१०/७३	३-AB०८९७१	०-१-०	९	
				३-AB०८९७२	०-२-०	९	९	
914	AB१४३०८८	३-AB०८९८	चिन्का थारु / मन्जु थारु	१३३१५	३-AB०८९८१	०-६-१३	४०	
915	AB१४३०८१	३-AB०८९९	ज्ञानु थारु / कल्पना थारु	६६-०१-६९-०९-०४०	३-AB०८९९१	०-६-१४	३०	
916	AB२७०५७२	३-AB०४१८	देवी सरा शाही / गोपाल शाही	६३३०१३/४९	३-AB०४१८०४१८	१-१-१	८	
				३-AB०४१८१	०-५-०	८	८	
917	AB१४३०७१	३-AB०८७०	भगवती शाही / रविन्द्र जंग शाही	१००८८५/३०१९	३-AB०८७००८७०	०-४-०	१६	
918	AB२७०५७३	३-AB०४१९	बिपना शाही / प्रेम ब. खत्री	६३/०१/७६/०१६७१	३-AB०४१९०४१९	०-१-०	२०	
				३-AB०४१९१	०-५-०	२०	२०	
919	AB५१५२९९	३-AB०९००	पानसरा जैसी / नन्दराम जैसी	१४०२१	३-AB०९००१	०-२-०	३३	
920	AB१४३१०६	३-AB०८७१	बतिसरा जैसी /	१११४५	३-AB०८७१०८७१	०-०-१०	१२	
921	AB२७०५८२	३-AB०४२०	शुशिला ज्ञवाली /	४६९	३-AB०४२००४२०	०-५-०	३०	
922	AB१४३०९८	३-AB०९०१	कृष्ण बुढा / अमृता बुढा	१३४१	३-AB०९०११	०-१-०	४०	
923	AB२७०५६५	३-AB०४२१	श्रीमती कुमारी गुरुङ /	९१८	३-AB०४२१०४२१	०-१-०	२	
924	AB१४३०७०	३-AB०९०२	लक्ष्मी कु. सिजाली / तेज ब. सिजाली	६३३०३१/५१९	३-AB०९०२०९०२	०-०-११	३	
925	AB५१५३००	३-AB०८७२	पन्चमा बुढा / बलराम बुढा	२३६	३-AB०८७२०८७२	०-२-०	३३	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				३-AB०८७२१.१	0-6-0	३३	३३	
926	AB२७०६०३	३-AB०३०७	लिला नेपालि / खड्क ब. बि.क	६२३०३०/६२२	३-AB०३०७०३०७	0-5-0	१०	
927	AB१४३०९९	३-AB०९०३	परे बुढा / सरि बुढा	१५५८/०५२	३-AB०९०३१	0-9-0	१०	
928	AB२७०५६१	३-AB०३०८	सरिता चौधरी / खुशीराम थारु	६६/०१/६९/०८१५१	३-AB०३०८०३०८	0-5-0	२५	
				३-AB०३०८१	0-4-13	२५	२५	
929	AB२७०६१६	३-AB०३११	देब ब. बि.सी / उमा ब. बुढा	१०१८१७/१७०६	३-AB०३११०३११	0-1-0	१	
930	AB१४३११४	३-AB०८७३	शान्ति बुढा / एन ब. पुन	९६४४	३-AB०८७३०८७३	0-3-0	३०	
				३-AB०८७३१.१	0-3-0	३०	३०	
931	AB१४३०७४	३-AB०८७४	राजाराम थारु / कान्छी थारु	२९/१६१	३-AB०८७४०८७४	0-6-13	३०	
932	AB२७०५६२	३-AB०३१८	निर्मला पस्वार / मनोज नेपाली	६३/०१/६९००८९५	३-AB०३१८०३१८	0-1-0	१	
933	AB१४३०९०	३-AB०८७५	गायत्री थारु / शिव प्रसाद थारु	०६६३०४६/८४५	३-AB०८७५०८७५	0-1-0	१४	
934	AB१४३०७६	३-AB०८७६	रामदिन थारु / दुरी थरुनी	१२९८	३-AB०८७६०८७६	0-2-0	३०	
935	AB१४३०८९	३-AB०८७७	ठानी थरुनी / जोखानी थारु	४३	३-AB०८७७०८७७	0-1-0	४५	
				३-AB०८७७०८७७	0-0-12	४५	४५	
936	AB१४३१०३	३-AB०८७९	गोविन्दी कुमारी थारु / रमेश कुमार थारु	६६०६७४०००७१	३-AB०८७९०८७९	0-1-10	४६	
937	AB१४३०७५	३-AB०८८०	चहरी थरुनी / राम बहादुर थारु	६/५/६/८/०/१८/६/७	३-AB०८८००८८०	0-1-10	३०	
938	AB१४३११५	३-AB०८८१	धन बहादुर थापा / लक्ष्मी कुमारी थापा मगर	१६५८५	३-AB०८८१०८८१	0-7-0	४०	
939	AB१४३१०८	३-AB०८८२	बिजुली बुढा /	२७३/०४५/४६	३-AB०८८२०८८२	0-1-0	२८	
940	AB१४३११०	३-AB०८८३	तुलसी रावत / परि रावत	०६६३०४६/८४९	३-AB०८८३१	0-7-0	१४	
941	AB२७०९६३	३-AB०८४४	अनिल वली छेत्री / सुनिता बुढा	६६१०४/१६४०	३-AB०८४४०८४४	0-3-0	२०	
942	AB१५१२७१	३-AB०८४५	गणेश बहादुर शाही / जय कुमारी सिंह ठकुरी	१००९	३-AB०८४५०८४५	0-2-0	३२	
				३-AB०८४५०८४५	0-3-0	३२	३२	
943	AB१५१२७३	३-AB०८४६	तुल्सा शाह / कुमार सिंह शाह	६५०१६९०१०७०	३-AB०८४६०८४६	0-0-10	५	
944	AB२६८८३८	३-AB०१६५	जगनी थारु / काली प्रसाद थारु	०६६३०४६/५३४	३-AB०१६५१.१	0-1-0	२०	
				३-AB०१६५१.२	0-3-0	२०	२०	
945	AB१५१२७९	३-AB०८४७	इन्द्रा जैसी / नन्द लाल जैसी	५६३०२९/५८९	३-AB०८४७०८४७	0-0-10	६	
946	AB२७०५६७	३-AB०३७४	तुलसी गिरि / चक्र राज भण्डारी	२५/०१/७४/११४२	३-AB०३७४०३७४	0-2-0	३	
947	AB२७०५७५	३-AB०३७५	टंक ब. बुढा / हरिकला बि.सी	२१५	३-AB०३७५०३७५	0-2-0	२	
948	AB१५१२७७	३-AB०८४८	मोहन वली / निर्मला के सी	११४४१०००	३-AB०८४८०८४८	0-0-10	६	
				३-AB०८४८०८४८	0-0-19	६	६	
949	AB२७०५६६	३-AB०३७६	खगिसरा रोका / हरि ब. रोका	६३३०१७/१२०	३-AB०३७६०३७६	0-1-0	२	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
950	AB494260	3-AB00049	भूमिका थापा मगर गुरुङ / भुपेन्द्र गुरुङ	६३०१७६०२०५८	3-AB000490049	0-0-15	६	
951	AB200469	3-AB000300	बाल कुमारी थापा मगर / सन्त ब. थापा	११६४५	3-AB0003000300	0-3-0	६	
				3-AB0003001	0-5-0	६	६	
952	AB200029	3-AB000300	कमला बि.क / झहर सिंह बिस्वकर्मा	६३/०१/६९/०००७०	3-AB0003000300	0-0-10	४	
				3-AB0003001	0-1-0	४	४	
953	AB260936	3-AB000101	तुलेराम थारु /	२९७५/८४०३	3-AB000101.१	0-2-0	३	
954	AB494290	3-AB000300	जगे थापा / जैसरी थापा	३३६	3-AB0003000300	0-1-0	१७	
				3-AB0003000300	0-5-0	१७	१७	
955	AB260002	3-AB000290	बम बहादुर थापा / गीता कुमारी थापा	६६१०४६/१८९३	3-AB000290.१	0-4-0	१०	
				3-AB000290.२	0-3-0	१०	१०	
956	AB200030	3-AB000300	सविता पुन मगर / नर ब. दर्लामी	६४१०१४/८९८५७	3-AB0003000300	0-3-0	१०	
957	AB183996	3-AB000300	कल्पना खड्का / मान बहादुर खड्का	०६६३०४६/८७१	3-AB0003000300	0-2-0	१६	
				3-AB0003000300	0-8-0	१६	१६	
958	AB200031	3-AB000300	दिलसरा थापा मगर / राम ब. थापा मगर	१५७४८	3-AB0003000300	0-1-0	३८	
				3-AB0003001	0-4-0	३८	३८	
				3-AB0003002	0-2-0	३८	३८	
959	AB183098	3-AB000400	मान बहादुर बुढा मगर / नन्ना बुढा मगर	१९२७	3-AB0004000400	0-2-10	१७	
				3-AB0004000400	0-5-0	१७	१७	
960	AB200034	3-AB000300	हरि कृष्ण सलामी / हरिमाया सलामी	११६२१८/१३६	3-AB0003000300	0-1-0	३८	
				3-AB0003001	0-4-0	३८	३८	
961	AB183993	3-AB000400	रुपसरा बुढा / सार्कु बुढा	६६१०४६/१५६३	3-AB0004000400	0-4-10	१२	
962	AB200022	3-AB000300	रुना देबी खसरी / रुद्रा ब. खसरी	२५७/१२६	3-AB0003000300	0-1-0	३८	
				3-AB0003001	0-3-0	३८	३८	
				3-AB0003002	0-3-0	३८	३८	
963	AB183090	3-AB000300	लक्ष्मी बुढा / लोग बहादुर बुढा	६४३००३/४५९	3-AB0003000300	0-2-0	१२	
964	AB200020	3-AB000300	सितला सुनारनी / भक्त ब. सुनार	१/३५४	3-AB0003000300	0-1-0	१०	
				3-AB0003001	0-3-14	१०	१०	
965	AB200030	3-AB000300	रत्ना थापा मगर / जयराम थापा मगर	६३३१०/४४	3-AB0003000300	0-2-0	१	
				3-AB0003001	0-0-18	१	१	
966	AB494309	3-AB000300	धर्मी थापा / अमर बहादुर थापा	८६६	3-AB0003000300	0-2-0	१६	
				3-AB0003000300	0-3-0	१६	१६	
967	AB200036	3-AB000300	प्रमिला कुमारी दर्लामी / मदन कुमार दर्लामी	६३३००८/३२१	3-AB0003000300	0-5-0	६	
968	AB200032	3-AB000300	शुर्जा कुमारी गुरुङ / गणेश ब. थापा मगर	०६६३०४६/७६०	3-AB0003000300	0-4-0	५	
969	AB183909	3-AB000300	पन्चरुपा बुढा /	६०३०२३	3-AB0003000300	0-3-0	६	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
970	AB२७०७२७	३-AB०३८७	तुलसी कुमारी दर्लामी / पुष्पेन्द्र दर्लामी	२०६०६	३-AB०३८७०३८७	०-८-०	३८	
971	AB५५५३०६	३-AB०८३५	भक्त ब. बुढा / फागुनी कुमारी बुढा	६९६९९	३-AB०८३५०८३५	०-२-०	९६	
972	AB२७०७३३	३-AB०३८८	डिल माया सलामी / लक्ष्मण सलामी	९२९८	३-AB०३८८०३८८	०-२-०	६	
973	AB२६८८७६	३-AB०२९७	उषा कुमारी खत्री / जय बहादुर थापा	८७६९८/९२८९	३-AB०२९७९.९	०-४-०	२	
				३-AB०२९७९.२	०-१-०	२	२	
974	AB२७०७२४	३-AB०३८९	धन ब. दर्लामी / रत्ना देबी दर्लामी	९०९७६	३-AB०३८९०३८९	०-१-०	३८	
				३-AB०३८९९	०-४-०	३८	३८	
975	AB२६८८७४	३-AB०२९८	तुलसी कुमारी वली / जगत बहादुर थापा	६३३०२०/४३०	३-AB०२९८९.९	०-८-०	९०	
				३-AB०२९८९.२	०-२-०	९०	९०	
976	AB१४३०९६	३-AB०८४२	कलसी देबी बुढा /	९०९७	३-AB०८४२०८४२	०-१-०	९५	
977	AB२७०६६३	३-AB०३९०	जैकली मगरनी / ससिराम मगर	९०८८०/२९३९	३-AB०३९००३९०	०-३-०	२	
				३-AB०३९०९	०-१-०	२	२	
978	AB२६८८७९	३-AB०२९९	इन्द्रकला थापा / लाल बहादुर थापा	९५	३-AB०२९९९.९	०-१-०	९०	
979	AB५५५३०५	३-AB०८४३	धन बहादुर बुढा / असौजी बुढा	६६-०६-७९-०३९५९	३-AB०८४३९.९	०-१-०	४०	
980	AB२७०५८९	३-AB०३९२	रचना थापा मगर / खुमान सिंह थापा मगर	६३/०९/७२/०९६६९	३-AB०३९२०३९२	०-१-०	९	
				३-AB०३९२९	०-२-०	९	९	
981	AB२७०५६४	३-AB०३९३	पदम कुमारी थापा मगर / सुर्य ब. थापा मगर	९०३०/२३३	३-AB०३९३०३९३	०-१-०	२	
982	AB२६८८०९	३-AB०२२०	शान्ता राना मगर / लाल बहादुर राना	६६९०४६/९३३०	३-AB०२२०९.९	०-७-०	२०	
983	AB२७०५८०	३-AB०३९४	उमा पुन मगर / पुरुषोत्तम पुन मगर	५७५६७	३-AB०३९४०३९४	०-१-०	९	
984	AB२७०८४५	३-AB०७२४	पतनी थरुनी / मोतिलाल थारु	९३३	३-AB०७२४०७२४	०-१२-०	३८	
985	AB२६८८९२	३-AB०२२९	बिरमा बुढा / दुर्गा बहादुर बुढा	६३३०९९/२९९	३-AB०२२९९.९	०-१-०	८	
986	AB२७०५७८	३-AB०३९९	लक्ष्मी कुमारी बि.क / धर्म ब. बि.क	६३/०९/७६/०२५९६	३-AB०३९९०३९९	०-१-०	२	
987	AB२७०८४६	३-AB०७२९	रुपनी थरुनी /	९४४६	३-AB०७२९०७२९	०-१०-०	४०	
				३-AB०७२९९.९	०-८-०	४०	४०	
988	AB२७०५७६	३-AB०४००	चन्द्रा कुमारी बि.क / टिकाराम बि.क	६३/०९/७३/०३८९९	३-AB०४०००४००	०-१-०	३	
989	AB२७०६०९	३-AB०४०९	जैसरा कामी / रविलाल कामी	९९२९७८	३-AB०४०९०४०९	०-१-०	६	
990	AB२७०८७०	३-AB०६८७	भिजानी थरुनी / दिल ब. थारु	९४८	३-AB०६८७०६८७	०-१-०	३८	
				३-AB०६८७९.९	०-७-५	३८	३८	
991	AB२७०५७९	३-AB०४०२	बिष्णु शाही /	२५२/०६२	३-AB०४०२०४०२	०-३-१०	९३	
992	AB२७०८९४	३-AB०६८३	कविता खत्री चौधरी / संगम चौधरी	६६/०६/७४/०३२०९	३-AB०६८३०६८३	०-२-०	३८	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				३-AB०६८३१.१	0-4-0	३८	३८	
993	AB२६८७८७	३-AB०२२२	साइते थारु / लक्ष्मी थारु	६६-०१-७१-०३५३९	३-AB०२२२१.१	0-3-0	४०	
994	AB२७०५७७	३-AB०४०३	बसन्ता शाही /	६३३०१४/३६२	३-AB०४०३०४०३	0-2-0	७	
995	AB२७०८५०	३-AB०६८२	शर्मिला पल्ली मगर चौधरी / शमशेर चौधरी	६६१०४६/१४४४	३-AB०६८२०६८२	0-1-0	३८	
				३-AB०६८२१.१	0-1-10	३८	३८	
996	AB२७०६०२	३-AB०४०४	डिल ब. सार्की / देबु सार्की	६३/१०६९/००३८९	३-AB०४०४०४०४	0-5-7	१	
997	AB२७०८९०	३-AB०६८१	बालकृष्ण थारु / बिजुली थरुनी	२९८२/३९२३	३-AB०६८१०६८१	0-3-10	५०	
				३-AB०६८११.१	0-11-0	५०	५०	
998	AB२६८८१२	३-AB०२०१	फुल कुमार राना /	२३३५२	३-AB०२०११.१	0-15-0	३०	
999	AB२६८८८९	३-AB०४०५	पुष्पा मोहतारा बिरकट्टा / राज कुमार बिरकट्टा	६६३०४६/४०५	३-AB०४०५०४०५	0-5-0	२५	
				३-AB०४०५१	0-5-0	२५	२५	
1000	AB२७०८९६	३-AB०६८०	मिलापति थारु / राजु चौधरी	६६/०६/७५/०४२१३	३-AB०६८००६८०	0-3-0	३८	
				३-AB०६८०१.१	0-2-10	३८	३८	
1001	AB२६८९३४	३-AB०२०२	शिव प्रसाद थारु / बागमती थारु	६६१०४६/१४१०	३-AB०२०२१.१	0-1-0	२०	
				३-AB०२०२१.२	0-4-0	२०	२०	
1002	AB२७०८४३	३-AB०६७९	सपना थारु / कुलबिर चौधरी	६६/०६/७४/०३१३१	३-AB०६७९०६७९	0-5-0	३८	
1003	AB२७०८८४	३-AB०६७८	इन्द्र ब. थारु / सिता थारु	३६००१	३-AB०६७८०६७८	0-0-8	३८	
				३-AB०६७८१.१	0-3-0	३८	३८	
1004	AB२६८८०१	३-AB०२०३	राम बहादुर थापा / दुर्गा थापा	१०९८०४/११	३-AB०२०३१.१	0-1-0	१	
1005	AB२६८८०२	३-AB०२०४	आशा शाही / सोबिन्द्र बहादुर शाही	६३-०१-७२-०२१०४	३-AB०२०४१.१	0-1-0	२	
1006	AB२७०८८५	३-AB०६७५	सौनी चौधरी / लक्षन प्रसाद थारु	६५३०१९/४४०	३-AB०६७५०६७५	0-3-0	३८	
1007	AB२६८८२९	३-AB०२०५	ससिली बुढा / धानिराम बुढा	२७	३-AB०२०५१.१	0-3-0	८	
				३-AB०२०५१.२	0-5-0	८	८	
1008	AB२६८८३४	३-AB०२०६	बेलमतिथारु थारु / प्रेम थारु	०६६३०४६/३९२	३-AB०२०६१.१	0-1-0	२०	
				३-AB०२०६१.२	0-5-0	२०	२०	
1009	AB२७०६१९	३-AB०३९१	दशवत थारु / दुशीया थारु	१६५	३-AB०३९१०३९१	0-5-0	२०	
1010	AB२७०५८९	३-AB०३९५	बिमल सोब /	१४९७७	३-AB०३९५०३९५	0-1-0	२	
1011	AB२७०८४७	३-AB०६७२	किरालाल थारु /	२२६८	३-AB०६७२०६७२	0-5-0	३८	
1012	AB२६८८६०	३-AB०३९६	मनिसरा मगर / कमल ब. मगर	१०१७०३/२९३५	३-AB०३९६०३९६	0-3-3	१३	
1013	AB२७०८८३	३-AB०६७१	पुजा थारु / सिया राम थारु	६६१०४६/२७०	३-AB०६७१०६७१	0-15-3	४०	
				३-AB०६७१०६७१	0-15-3	४०	४०	
1014	AB२६८८१६	३-AB०२०८	हिम बहादुर सुनार / बिमला सुनार	११०८	३-AB०२०८१.१	0-2-0	२०	
1015	AB२७०७८२	३-AB०३९७	मनिषा चन्द / कर्ण ब. चन्द	६३३००९/१३०	३-AB०३९७०३९७	0-3-0	२०	
1016	AB२७०८७७	३-AB०६७४	चम्पा राम थारु / राम कु. थारु	१२१	३-AB०६७४०६७४	0-1-0	३०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पोज गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पोजको अवधि	
				३-AB०६७४१	०-४-०	३०	३०	
१०१७	AB२७०७७५	३-AB०४७०	पार्वती बस्नेत / कर बहादुर बस्नेत	६२०१७१००७७८	३-AB०४७००४७०	०-४-१६	१५	
				३-AB०४७००४७०	०-२-८	१५	१५	
					०-१-०	१५	१५	
					०-१-१०५	१५	१५	
१०१८	AB२६८८६१	३-AB०४७१	पम्फा चन्द / धन चन्द	६३३०१३/२९४	३-AB०४७१०४७१	०-४-०	१७	
१०१९	AB२६८८५९	३-AB०४७२	भविसरा चन्द / पारु चन्द	६३३०१३/३/४	३-AB०४७२०४७२	०-३-०	१	
१०२०	AB२७०६००	३-AB०४७३	राज कुमारी चौधरी / मन बिर चौधरी	६६१०४६/१३	३-AB०४७३०४७३	०-५-०	१७	
१०२१	AB२७०८१०	३-AB०७१९	याम ब. श्रेष्ठ / अस्मिता झवाली	७४१	३-AB०७१९०१	०-३-०	११	
				३-AB०७१९२	०-६-०	११	११	
१०२२	AB२६८८९३	३-AB०२०९	प्रेम बहादुर थापा / कौशिला थापा	२५०४	३-AB०२०९१.१	०-१-०	५	
				३-AB०२०९१.२	०-१-०	५	५	
१०२३	AB२६८८८३	३-AB०४६८	राम कुमारी शाही / जुद्ध ब. मल्ल	४७	३-AB०४६८०४६८	०-१-०	१	
१०२४	AB५१५२२१	३-AB०७२०	टिकी कुमारी बुढा मतवाला / लिल ब. बुढा मतवाला	९५	३-AB०७२०१	०-६-०	१२	
१०२५	AB२६८८९८	३-AB०२१०	पुष्पा रोकाया / सुरेन्द्र बहादुर रोकाया	६३-०१-७३-०२२७४	३-AB०२१०१.१	०-१-०	४	
१०२६	AB२७०८४४	३-AB०७२३	तगनी धरुनी / चोकता थारु	०६६३०४६/१८०७	३-AB०७२३१	०-२-०	१२	
१०२७	AB२७०५९४	३-AB०४६४	देउसरा बुढा / भक्त ब. बुढा	९७	३-AB०४६४०४६४	०-०-११	३	
				३-AB०४६४१.१	०-१-१०	३	३	
१०२८	AB२७०९४५	३-AB०७२७	बिष्णु प्रसाद धमला / जानकी धमला	६४-१०-७०-००३८२	३-AB०७२७१	०-१-०	१	
१०२९	AB२६८८५८	३-AB०४६५	चक्र ब. बुढा / चन्द्रा बुढा	९५१४१/६६	३-AB०४६५०४६५	०-१-०	१	
१०३०	AB२७०७५७	३-AB०६९१	लोहनी थारु / बाबुराम थारु	४८७०	३-AB०६९११	०-२-१०	२०	
१०३१	AB२७०७८०	३-AB०४६६	भीमा कुमारी बि. सी / दिपक राज बि. सी	६३३०१७/७३२	३-AB०४६६०४६६	०-२-०	२	
१०३२	AB२७०७५८	३-AB०६९२	सतिस पुर्कोटी / कला गाहा	१०१६/११११८३	३-AB०६९२१	०-३-०	९	
१०३३	AB२७०५८७	३-AB०४६७	लाल ब. खत्री / शशीला खत्री	१०८४०३/२४२९	३-AB०४६७०४६७	०-१-०	१	
१०३४	AB२७०८३२	३-AB०६९३	नैनसरा थापा / नन्द लाल रावत	२३३१३	३-AB०६९३१	०-२-१०	१०	
१०३५	AB२६८८८४	३-AB०४६०	बुद्धिसरा मगर /	३९३	३-AB०४६००४६०	०-५-०	२६	
				३-AB०४६०१.१	०-५-०	२६	२६	
१०३६	AB५१५२०१	३-AB०६९७	पदमा थापा मगर / झग ब. थापा मगर	८६२११५१३	३-AB०६९७१	०-२-०	९	
				३-AB०६९७२	०-२-०	९	९	
१०३७	AB२७०७५६	३-AB०६९९	राम ब. के.सी / सुरमति खत्री	६९०	३-AB०६९९१	०-१-०	१	
१०३८	AB२७०८३०	३-AB०७०२	कन्चन चौधरी / हरिराम थारु	०६६३०४६/१३८२	३-AB०७०२१	०-२-०	३०	
१०३९	AB२७०८१३	३-AB०७०३	बसन्ती थारु / पुनिराम थारु	०६६३०४६/१२२५	३-AB०७०३१	०-१-१२	१२	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्प्लेट गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्प्लेटको अवधि	
				३-AB०७०३२	0-2-12	१२	१२	
1040	AB२७०८१२	३-AB०७११	अमृता स्मेल /	६३३०१०/८६	३-AB०७१११	0-2-0	३	
1041	AB२७०६९८	३-AB०६६६	टिका कु. थारु / रिश्म लाल थारु	०६६३०४६/७२९	३-AB०६६६१	0-5-0	२०	
				३-AB०६६६२	0-4-0	२०	२०	
1042	AB२७०६६०	३-AB०४८३	सहदेब थापा मगर /	३२८१	३-AB०४८३०४८३	0-2-0	३८	
				३-AB०४८३१	0-15-0	३८	३८	
1043	AB२७०८८७	३-AB०६५९	प्रकाश न्योपाने / करिश्मा अधिकारी न्योपाने	६११००५/१९०५७-३०६२	३-AB०६५९१	0-1-0	१	
1044	AB२७०७७०	३-AB०४८२	सहविर सुनार / गोरीकला सुनार	४१२३६/१४४२	३-AB०४८२०४८२	0-5-0	११	
1045	AB२७०८७३	३-AB०६८४	खगिसरा सुनार / पद्म ब. सुनार	४७०६२	३-AB०६८४१	0-2-1	३	
1046	AB२७०५३१	३-AB०४८१	आशा खसरी / हरि ब. बुढा	६६/०१/७२/०२९४५	३-AB०४८१०४८१	0-1-0	७	
				३-AB०४८११	0-3-0	७	७	
1047	AB२७०७५९	३-AB०६८९	दान ब. सार्की /	११३११०/१३८	३-AB०६८९१	0-2-0	१	
1048	AB५१५२२८	३-AB०६९०	रेखा हुनकिंग / भिम ब. हुनकिंग	६४१००८/९८००३	३-AB०६९०१	0-1-0	१	
1049	AB२७०७७८	३-AB०४६१	निर्मला पुलामी / शुक्र ब. पुलामी	६४/०१/७५/०२५४७	३-AB०४६१०४६१	0-4-0	१	
1050	AB२७०६६१	३-AB०४७८	धनसरी बाका मगर खसरी / डम्बर खसरी	६६३०४६/१३७	३-AB०४७८०४७८	0-1-0	३८	
				३-AB०४७८१	0-8-0	३८	३८	
1051	AB२६८८९४	३-AB०२११	सहविर खड्का /	१४९७	३-AB०२१११.१	0-1-0	४	
1052	AB२७०७६४	३-AB०७००	इश्वर हमाल / बिजया कार्की	६४१०१७/१०८२१६	३-AB०७०००१	0-5-0	९	
1053	AB२६८९१०	३-AB०४८०	दिलराज सलामी /	६३/०१/६९/०१५४१	३-AB०४८००४८०	0-5-0	६	
1054	AB५१५२२६	३-AB०७०९	रातु दमाई / अम्परे दमाई	०६६३०४६/७२७	३-AB०७०९०१	0-1-0	१०	
1055	AB२६८८८५	३-AB०४६२	ललिता कुमारी थापा / हिम ब. दर्माली	६६१०४६/१५१२	३-AB०४६२०४६२	0-3-0	१९	
				३-AB०४६२१.१	0-3-0	१९	१९	
1056	AB२७०९७२	३-AB०६७६	प्रकाश क. लामिछाने मगर / बिनिता कु. तरानी	६३२०४९/२९७	३-AB०६७६१	0-7-0	३	
1057	AB२७०७३४	३-AB०४७९	हरि ब.शाही / पद्म बिना शाही	५९३०२२/२७	३-AB०४७९०४७९	0-1-0	१	
1058	AB२६८८८७	३-AB०४६३	नगेन्द्र ब. शाही / पवित्रा चन्द	२०१	३-AB०४६३०४६३	0-3-0	८	
				३-AB०४६३१.१	0-5-0	८	८	
1059	AB५१५२१९	३-AB०७१५	गोपाल सुनार / प्रेम कु. सुनार	४२३८९/६९५	३-AB०७१५०१	0-1-0	१०	
				३-AB०७१५०२	0-2-10	१०	१०	
1060	AB२६८८९६	३-AB०२१२	बेलमति थापा /	६३३०१७/१८१	३-AB०२१२१.१	0-3-0	११	
				३-AB०२१२१.२	0-2-0	११	११	
1061	AB२७०७७३	३-AB०४६९	पूर्णा कुमारी रावत / धनराम रावत	२०४५/१७८	३-AB०४६९०४६९	0-1-10	६	
1062	AB५१५२२३	३-AB०६९५	खुमलाल खत्री / सृष्टि बुढा	१०४६/१०४५	३-AB०६९५१	0-2-0	१५	
1063	AB२६८८७५	३-AB०२१३	टेक बहादुर बि क / दुर्गा कुमारी बि.क.	६३३०२२	३-AB०२१३१.१	0-1-0	३	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पोज गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पोजको अवधि	
1064	AB२६८८८८	३-AB०४७७	कृष्णा शाही / भरत ब. शाही	६३३०३३/४४५	३-AB०४७७०४७७	०-२-०	१	
1065	AB२०७९३	३-AB०४५३	गोपीलाल बैगार / टिका देवी बैगार	१६१०	३-AB०४५३०४५३	०-१-१०	१७	
				३-AB०४५३१	०-४-०	१७	१७	
1066	AB५१५२२५	३-AB०६९८	जयकुमारी खड्का खत्री / सिताराम खत्री	५५०१२९/१०३	३-AB०६९८१	०-५-०	७	
1067	AB२७०७१४	३-AB०४५४	सुरेन्द्र सिंह बैगार /	६६३०४६/८८५	३-AB०४५४०४५४	०-१-१०	४	
				३-AB०४५४१	०-५-०	४	४	
1068	AB५१५२२७	३-AB०७०१	हेमा कु. खत्री / कृष्ण ब. बुढा	६६३०४६/९८४	३-AB०७०११	०-५-०	१५	
1069	AB२६८८३७	३-AB०१६६	बन्धना चौधरी / इश्वर बहादुर चौधरी	६६१०४६/८५६	३-AB०१६६१.१	०-१-०	२०	
				३-AB०१६६१.२	०-३-०	२०	२०	
1070	AB५१५२१८	३-AB०७१२	गोपाल परियार / सुनिता परियार	६६१०४६/१४११	३-AB०७१२१	०-१-०	११	
1071	AB२७०७१०	३-AB०४५५	दिलमाया सोली मगर / कमला पुलामी	६६/३०/४९/१३३	३-AB०४५५०४५५	०-१-०	३८	
				३-AB०४५५१	०-४-०	३८	३८	
1072	AB२७०५९८	३-AB०४७५	चन्द्रा वली / गोपीलाल वली	६४३०२५/३५२	३-AB०४७५०४७५	०-५-०	११	
				३-AB०४७५१.१	०-५-०	११	११	
1073	AB५१५२२४	३-AB०७१३	अमर ब. बुढा / कौशिला बुढा	६६-०१-७०-०४३५७	३-AB०७१३१	०-०-१०	४०	
				३-AB०७१३२	०-६-१०	४०	४०	
1074	AB२६८८७३	३-AB०२१४	शेर बहादुर थापा क्षेत्री / मन्जु कुमारी खड्का	६६-०१-७०-०५३९४	३-AB०२१४१.१	०-२-०	११	
1075	AB२७०५९२	३-AB०४७६	लक्ष्मी रेग्मी / प्रकाश अधिकारी	६४/०१/७३/०५०८३	३-AB०४७६०४७६	०-१-०	२	
1076	AB२७०७२०	३-AB०४५६	नर माया राना मगर / लोक ब. राना मगर	०६६३०४६/८५२	३-AB०४५६०४५६	०-२-०	३८	
				३-AB०४५६१	०-७-०	३८	३८	
1077	AB२६८८९५	३-AB०२१५	अनिषा बुढा / भिम बहादुर थापा	६६३०३१/४३८	३-AB०२१५१.१	०-२-०	१०	
1078	AB२७०७१५	३-AB०४५७	बिष्णु कुमारी दर्लामी / गोपाल दर्लामी	२१०१९	३-AB०४५७०४५७	०-२-०	३८	
				३-AB०४५७१	०-१६-०	३८	३८	
1079	AB२७०९८४	३-AB०७१४	लालसरा कामि /	६४३०२४/४९२	३-AB०७१४१	०-१-०	११	
				३-AB०७१४२	०-१-१०	११	११	
				३-AB०७१४३	०-५-०	११	११	
1080	AB२७०७१२	३-AB०४५८	हरिकला राना मगर / चेत ब. राना मगर	१०४६/९५७	३-AB०४५८०४५८	०-२-०	३८	
				३-AB०४५८१	०-९-०	३८	३८	
1081	AB५१५२३३	३-AB०७०८	वासमती थारु / राम गोपाल थारु	१५९६	३-AB०७०८१	०-१-०	१५	
				३-AB०७०८२	०-२-०	१५	१५	
				३-AB०७०८३	०-२-१०	१५	१५	
				३-AB०७०८४	०-५-०	१५	१५	
1082	AB२७०७१६	३-AB०४२२	भीमसेन दर्लामी /	६६०६७३०२३८३	३-AB०४२२०४२२	०-८-०	३८	
1083	AB२७०५९७	३-AB०४४३	मान ब. बि.सी /	६३/०१/६९/०२९३१	३-AB०४४३०४४३	०-११-५	२	
				३-AB०४४३१	०-१-१०	२	२	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पत् गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पत्को अवधि	
1084	AB५१५२३१	३-AB०७०६	कालुराम थारु / बिनिता थारु	६६३०४६/८०२	३-AB०७०६१	०-०-१०	८	
1085	AB२७०५९३	३-AB०४४४४	दुत कुमारी मल / शक्ति ब. मल	६२३०२३/१६०	३-AB०४४४४०४४४४	०-४-०	२	
1086	AB२७०६५९	३-AB०४२३	शेर बहादुर सुनार / सुनिता कुवर	४७३९६/१४४३	३-AB०४२३०४२३	०-१-०	१४	
				३-AB०४२३०४२३	०-६-०	१४	१४	
1087	AB२७०८१४	३-AB०७०४	तारा थापा / प्रेम के.सी	६६३०४६/८६७	३-AB०७०४१	०-२-०	७	
1088	AB२७०७०८	३-AB०४२४	गौमती कामि / सोवे कामि	१२१०	३-AB०४२४०४२४	०-१-०	३	
1089	AB५१५२३२	३-AB०७०५	मेवालाल थारु / जलवर्सी थारु	१/८०५	३-AB०७०५१	०-५-०	२२	
1090	AB२७०७७७	३-AB०४४५	मोतिलाल सुनार /	५०१८६/१५५	३-AB०४४५०४४५	०-१०-०	२	
1091	AB२७०५९९	३-AB०४४६	पार्वती थारु / मान ब. थारु	६६१०४६/१०७३	३-AB०४४६०४४६	०-५-०	१६	
				३-AB०४४६१	०-५-०	१६	१६	
1092	AB५१५२३०	३-AB०६९६	टोप ब. वली / देवीसरा वली	८२५	३-AB०६९६१	०-१-०	१४	
				३-AB०६९६२	०-५-०	१४	१४	
1093	AB२६८८८६	३-AB०४४७	चन्द्रकला बि.क / मान ब. कामी	६४३०२१/८१	३-AB०४४७०४४७	०-३-०	१५	
1094	AB२७०९८३	३-AB०७१६	गोगन बुढा /	६०/५०९	३-AB०७१६१	०-१-०	३	
				३-AB०७१६२	०-४-०	३	३	
1095	AB२७०७६८	३-AB०४४८	अम्मर ब. खड्का / टिका वली खड्का	६३/०१/६९/०१४९४	३-AB०४४८०४४८	०-१-०	१	
1096	AB२७०६५६	३-AB०४२५	केशर सिंह ठकुरी /	१८०	३-AB०४२५०४२५	०-३-०	२२	
1097	AB२७०८३१	३-AB०६९४	भिम ब. खत्री / ललिता खत्री	९७८१७/१६१९	३-AB०६९४१	०-१-०	२	
1098	AB२७०७७६	३-AB०४४९	धर्मा कुमारी शाही / सिप्र ब. शाही	६३३०३४/१५	३-AB०४४९०४४९	०-१-०	१	
1099	AB२७०९६६	३-AB०७१०	चक्रदेनी रावल / जय ब. रावल	०६/३५३०/१५७	३-AB०७१०१	०-२-१०	१	
1100	AB२७०५९६	३-AB०४५०	कमाल शाही / कर्ण ब. शाही	३०१६/७३	३-AB०४५००४५०	०-१-१०	२	
1101	AB५१५२०२	३-AB०७०७	इन्द्र ब. जैसी / लक्ष्मी जैसी	४९२७२/१८१	३-AB०७०७१	०-१-०	१	
1102	AB२७०६५४	३-AB०४२६	टिका कुमारी थरुनी / शंकर चौधरी	६५१७	३-AB०४२६०४२६	०-१-०	३८	
				३-AB०४२६०४२६	०-४-०	३८	३८	
1103	AB२७०७११	३-AB०४५१	बेचन ब. दर्लामी मगर / खगिसरा दर्लामी	४५२३	३-AB०४५१०४५१	०-५-०	३०	
1104	AB२७०८६१	३-AB०६८६	रेशम चौधरी /	२४१४६	३-AB०६८६०६८६	०-१-०	३८	
1105	AB२७०७१७	३-AB०४५२	शान्ता मगर / याम ब. मगर	११२८५४	३-AB०४५२०४५२	०-२-०	१०	
1106	AB२७०७१९	३-AB०४२७	अस्मिता थापा मगर / राम बहादुर थापा मगर	७६४७६	३-AB०४२७०४२७	०-३-०	१८	
				३-AB०४२७०४२७	०-१-०	१८	१८	
1107	AB२७०५८३	३-AB०४४२	गंगा बि.सी / भीम ब. बुढा	६३३०१७/३३६	३-AB०४४२०४४२	०-५-०	६	
				३-AB०४४२१	०-०-१८	६	६	
1108	AB२७०८०२	३-AB०६६९	बलराम थारु / छोटरानी थरुनी	७१४	३-AB०६६९१	०-२-०	२५	
				३-AB०६६९२	०-२-१०	१२	२५	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्प्लेट गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्प्लेटको अवधि	
1109	AB२७०७६३	३-AB०६६५	खमनी धरुनी / छाउवा थारु	२६७५४	३-AB०६६५१	०-२-०	३८	
				३-AB०६६५२	०-१३-०	३८	३८	
1110	AB२७०७६२	३-AB०६७०	वीरबल थारु / हरि कुमारी थारु	२३०१७	३-AB०६७०१	०-१-०	५	
				३-AB०६७०२	०-१-१०	१२	५	
1111	AB२७०७२३	३-AB०४३०	किशोर कुमार थारु / रुकमणि धरुनी	९५९	३-AB०४३००४३०	०-२-०	३८	
				३-AB०४३०१	०-५-०	३८	३८	
1112	AB२७०८०९	३-AB०७१७	हरि कुमारी खड्का / दिप ब. विष्ट	९८७०८/१६३९	३-AB०७१७१	०-२-१०	७	
1113	AB२७०६५८	३-AB०४३१	हुमलाल चौधरी / हरिचन्द्र कुमारी थारु	२१/१४४५	३-AB०४३१०४३१	०-५-०	३८	
1114	AB२७०८०८	३-AB०७१८	हरिकला बुढा / कटक ब. बुढा	६३३०१७/५५९	३-AB०७१८१	०-१-१०	२	
1115	AB२७०७०९	३-AB०४२८	ललिता थापा मगर / तुल बहादुर थापा	२३६३	३-AB०४२८०४२८	०-१-०	३८	
				३-AB०४२८०४२८	०-२-०	३८	३८	
					०-९-०	३८	३८	
1116	AB२७०६५५	३-AB०४३२	भागी राम चौधरी / प्रतिमा चौधरी	६६१०४६/२१६	३-AB०४३२०४३२	०-१-०	३८	
				३-AB०४३२१	०-३-०	३८	३८	
1117	AB२७०७७४	३-AB०४५९	सिता बि.क / राम ब. बि.क	६३३०१७/३४४	३-AB०४५९०४५९	०-२-०	२	
1118	AB२७०५४८	३-AB०४२९	उषा थापा मगर / रत्न बहादुर थापा	२०२७०	३-AB०४२९०४२९	०-६-०	३८	
				३-AB०४२९०४२९	०-६-०	३८	३८	
1119	AB२७०७०४	३-AB०४३३	अनिता कुमारी चौधरी / लक्ष्मी प्रसाद थारु	१०४६/१०३३	३-AB०४३३०४३३	०-६-०	३८	
1120	AB२६८८५७	३-AB०४३४	टिका खडका / याम बहादुर खड्का	६३३०१२/५५	३-AB०४३४०४३४	०-२-०	६	
1121	AB२७०५९५	३-AB०४३५	रमिता थारु / लाहानु चौधरी	०६६३०४७/२९०	३-AB०४३५०४३४	०-५-०	११	
				३-AB०४३५०४३४	०-२-०	११	११	
1122	AB२७०५७०	३-AB०४३६	तुली सरा थापा मगर / घन बहादुर थापा मगर	९९९५८/१६२०	३-AB०४३६०४३६	०-५-०	१०	
1123	AB२७०७७२	३-AB०४३७	शेर बहादुर सलामी /	१००९/१२४	३-AB०४३७०४३७	०-३-०	५	
1124	AB२७०७६७	३-AB०४३८	पुर्णिमा बुढा / कृष्ण बहादुर बुढा	६००१७३००२८७	३-AB०४३८०४३८	०-५-०	७	
1125	AB२७०८६५	३-AB०६५५	मायाराम चौधरी / उर्मिला कुमारी थारु	६६१०४६/३०३	३-AB०६५५१	०-१-०	३५	
				३-AB०६५५२	०-२-०	३५	३५	
1126	AB२७०८७५	३-AB०६५६	मिम ब. चौधरी / प्रेम कु. चौधरी	१६३५	३-AB०६५६१	०-५-०	३८	
1127	AB२७०७७१	३-AB०४३९	बुदि बस्नेत /	६२३०२४/३१७	३-AB०४३९०४३९	०-३-०	१	
1128	AB२७०८६३	३-AB०६५७	मान ब. चौधरी / सित बुढाथोकी	६६३०४६/२६५	३-AB०६५७१	०-१-०	३५	
				३-AB०६५७२	०-१-१०	३५	३५	
1129	AB२७०८७१	३-AB०६५८	रामरूपी चौधरी / ज्ञानलाल चौधरी	६६३०४६/९०९	३-AB०६५८०६५८	०-९-०	३५	
1130	AB२७०८४२	३-AB०६६०	मेघ ब. चौधरी / विद्या चौधरी	२०३१३	३-AB०६६०१	०-२-०	३८	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				३-AB०६६०२	०-२-०	३८	३८	
1131	AB२७०८८२	३-AB०६६१	शिव नारायण चौधरी / शशी कुमारी थारु	१०४६/१३१३	३-AB०६६११	०-०-१०	३८	
				३-AB०६६१२	०-२-०	३८	३८	
1132	AB२७०७७९	३-AB४४०	इन्द्रजित बि. सी /	११४४७५/८८	३-AB४४००४४०	०-२-०	२	
1133	AB२७०८४१	३-AB०६६२	वीर ब. चौधरी / नारायणी कु. चौधरी	०६६३०४६/१२५३	३-AB०६६२०६६२	०-१-१०	३८	
1134	AB२७०७८१	३-AB०४४१	प्रतिभा शाही मल्ल / खडक ब. मल्ल	१०२३/२७३	३-AB०४४१०४४१	०-१-०	४	
1135	AB२७०८७४	३-AB०६६३	दयाराम थारु / रामफली थरुनी	४४८६	३-AB०६६३१	०-५-०	३८	
1136	AB२७०९६२	३-AB०६०७	सागर गाइन /	६२१००७/९७	३-AB०६०७०६०७	०-५-०	१	
1137	AB२७०८६७	३-AB०६६७	जानकी देवी थारु / हरिराम थारु	१३७४	३-AB०६६७१	०-१०-०	३८	
1138	AB२७०९९७	३-AB०६०८	लक्ष्मी सुनार / ढाल ब. सुनार	६३/०१/७३/००१३०	३-AB०६०८०६०८	०-१-०	१	
1139	AB२७०८५३	३-AB०६६८	अनकलिया थारु /	१३५८	३-AB०६६८१	०-२-१०	३५	
				३-AB०६६८२	०-२-०	३५	३५	
				३-AB०६६८३	०-०-१०	३५	३५	
				३-AB०६६८४	०-४-०	३५	३५	
				३-AB०६६८५	०-५-०	३५	३५	
				३-AB०६६८६	०-६-०	३५	३५	
				३-AB०६६८७	०-०-१०	३५	३५	
1140	AB२७०९६४	३-AB०६०९	राजु थापा मगर / रमेश ब. थापा मगर	६३३०३०/६२	३-AB०६०९०६०९	०-२-०	२	
1141	AB२७०९९२	३-AB०६११	मनरुपा नेपाली / भिम ब. नेपाली	६४८९८	३-AB०६११०६११	०-१-०	४	
1142	AB२७०८४९	३-AB०६८८	बास्नी थरुनी / चिंवा थारु	१३२	३-AB०६८८१	०-०-१६	३८	
				३-AB०६८८२	०-५-०	३८	३८	
1143	AB२७०८०३	३-AB०७२८	कलावती थारु / नेप ब. चौधरी	२२५८६	३-AB०७२८१	०-११-०	४०	
1144	AB२७०७६१	३-AB०७२५	माइती थारु / फुलराम थारु	१७३८२	३-AB०७२५१	०-१४-३	३८	
1145	AB२७०८५६	३-AB०६७७	कल्की थरुनी / जानकी लाल थारु	२२०	३-AB०६७७०६७७	०-२-६	३५	
				३-AB०६७७०१	०-१-०	३५	३५	
				३-AB०६७७२	०-१-०	३५	३५	
				३-AB०६७७३	०-१-०	३५	३५	
				३-AB०६७७४	०-४-०	३५	३५	
				३-AB०६७७५	०-३-०	३५	३५	
1146	AB२७०९६०	३-AB०६१२	मिना देवी भण्डारी / देब सिंह भण्डारी	१०९०	३-AB०६१२०६१२	०-२-०	२	
1147	AB२७०८५८	३-AB०६८५	बिश्राम चौधरी / कमला कु. थारु	१५३९१	३-AB०६८५०६८५	०-२-०	४०	
1148	AB२७०८६२	३-AB०६५४	प्रेम बहादुर चौधरी / दिपा थारु	१७३०५	३-AB०६५४०६५४	०-२-०	३५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्प्लेट गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्प्लेटको अवधि	
				३-AB०६५४०१	०-१-६	३५	३५	
1149	AB२७०८०५	३-AB०६१३	दल ब. वली छेत्री / डिलमाया ओली छेत्री	२०७५	३-AB०६१३०६१३	०-४-०	१५	
				३-AB०६१३१.१	०-५-०	१५	१५	
				३-AB०६१३१.२	०-३-०	१५	१५	
				३-AB०६१३१.३	०-५-०	१५	१५	
				३-AB०६१३१.४	०-५-०	१५	१५	
1150	AB२७०७६९	३-AB०६१५	कमला वली / श्यामलाल वली	६४/०१/७१/०६२२७	३-AB०६१५०६१५	०-१-०	१	
1151	AB२७०६९९	३-AB०६१६	तिलसरा पुन मगर /	६६०१७१०४१०६	३-AB०६१६०६१६	०-१-१०	१४	
				३-AB०६१६०६१६	०-५-०	१४	१४	
1152	AB२७०९६७	३-AB०६१७	कृष्ण बहादुर थारु / सितापति थारु	२६३८	३-AB०६१७०६१७	०-४-०	४८	
				३-AB०६१७०६१७	०-५-०	२०	४८	
1153	AB२७०९६८	३-AB०६१९	रामकुमार थारु / सविता चौधरी	६५०२	३-AB०६१९०६१९	०-४-०	३८	
				३-AB०६१९०६१९	०-२-०	३८	३८	
					०-५-०	३८	३८	
1154	AB२७०९८७	३-AB०६२२	बारमति थरुनी / मनरखु थारु	४१	३-AB०६२२०६२२	०-२-०	३८	
				३-AB०६२२१.१	०-५-०	३८	३८	
1155	AB२७०९८८	३-AB०६२०	गीता वली / विरेन्द्र कुमारी थारु	६६०६७७०४४५४	---	०-५-०	३८	
				३-AB०६२००६२०	०-५-५	३८	३८	
1156	AB२७०९८६	३-AB०६२३	राम प्रसाद थारु / लरैनी थरुनी	६७/१६२६	३-AB०६२३०६२३	०-०-१०	३८	
				३-AB०६२३१.१	०-०-७	३८	३८	
				३-AB०६२३१.२	०-२-०	३८	३८	
1157	AB२७०९९८	३-AB०६२१	आस रानी थारु / अशोक कुमारी थारु	६६३०१४/२५०	३-AB०६२१०६२१	०-०-५	३८	
				३-AB०६२११.१	०-५-०	३८	३८	
1158	AB२७१०००	३-AB०६२४	दुर्गा प्रसाद चौधरी /	०६६३०४६/९६६	३-AB०६२४०६२४	०-१०-०	३८	
				३-AB०६२४१.१	०-१-१०	३८	३८	
1159	AB२७०९७७	३-AB०६२५	सेबकराम थारु / जितिया थारु	६५०३	३-AB०६२५०६२५	०-१-०	३८	
				३-AB०६२५१.१	०-१-०	३८	३८	
1160	AB२७०९७१	३-AB०६१८	मान बहादुर थारु /	३५४४	३-AB०६१८०६१८	०-१-०	४८	
				३-AB०६१८०६१८	०-५-०	२०	४८	
						४८	४८	
1161	AB२७०६९२	३-AB०६२६	सुरज थारु /	६६/०१/७२/०३९२७	३-AB०६२६०६२६	०-४-०	२०	
1162	AB२७०९९६	३-AB०६१४	शेर बहादुर चन्द / सिता कुमारी हमाल	१९१४	३-AB०६१४०६१४	०-१-०	१३	
				३-AB०६१४०६१४	०-४-०	१३	१३	
					०-३-०	१३	१३	
1163	AB२७०९९४	३-AB०६२७	परदेशिनी थारु / श्याम लाल चौधरी	६६/०१/७२/०४७०८	३-AB०६२७०६२७	०-२-०	२०	
1164	AB२७०६९३	३-AB०६२८	नाना रावत / दिल ब. रावत	११२५७७/८६	३-AB०६२८०६२८	०-१-१०	१०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
1165	AB२७०९९३	३-AB०६२९	निशा सिरिस / कमान सिंह सिरिस	६५/०१/७४/७९०५	३-AB०६२९०६२९	०-१-१३	२	
1166	AB२७०८५७	३-AB०६३२	रमेश कु. चौधरी / गीता चौधरी	३७३१	३-AB०६३२०६३२	०-५-०	३५	
				३-AB०६३२०१	०-५-०	३५	३५	
1167	AB२७०८९९	३-AB०६३०	बिमला देवी बुढा / भरत कुमार बुढा	६४३००६/४४१	३-AB०६३००६३०	०-०-१६	१	
1168	AB२७०८८९	३-AB०६३३	सम्झना चौधरी / दिल ब. चौधरी	६६-०१-६९-०६९७२	३-AB०६३३०६३३	०-२-०	३८	
				३-AB०६३३०१	०-१२-२.५	३८	३८	
1169	AB२७०९८५	३-AB०५९६	मिना वली / हुमलाल वली	५५/०२९/३/९१	३-AB०५९६०५९६	०-१-०	१०	
				३-AB०५९६०५९६	०-५-०	१०	१०	
1170	AB२७०९७५	३-AB०६३१	जयसरी पुन / भरत पुन	६६१०४६/१४४५	३-AB०६३१०६३१	०-४-०	२०	
				३-AB०६३११.१	०-५-०	२०	२०	
1171	AB२७०८९५	३-AB०६३४	करण चौधरी / यशोदा चौधरी	६६१०४६/३०४	३-AB०६३४०६३४	०-२-०	३८	
				३-AB०६३४०१	०-३-०	३८	३८	
1172	AB२७०९८१	३-AB०५८७	नैना माया शाही / भुवान शाही	५०१	३-AB०५८७०५८७	०-०-१०	१५	
1173	AB२७०७९०	३-AB०६०६	निर्मला कुमारी थापा / प्रेम ब. थापा	६२३०२९/१६२	३-AB०६०६०६०६	०-१-०	१०	
				३-AB०६०६१.१	०-४-०	१०	१०	
				३-AB०६०६१.२	०-२-०	१०	१०	
1174	AB२७०९६१	३-AB०५८८	निर्मला रसाइली / पदम बहादुर रसाइली	६४०१७३०६०८५	३-AB०५८८०५८८	०-१-०	६	
1175	AB२७०८३९	३-AB०६३५	सिता चौधरी / चन्द्र ब. चौधरी	२/०८/५०२१९	३-AB०६३५०६३५	०-३-५	४०	
				३-AB०६३५०१	०-३-०	४०	४०	
1176	AB२७०८८०	३-AB०६३६	जुगारी थारु / ठगु थारु	०६६३०४६/१६३३	३-AB०६३६०६३६	०-२-०	४०	
				३-AB०६३६०१	०-३-०	४०	४०	
1177	AB२७०९६९	३-AB०५८९	कपिल बि सी /	६३०१७४०१८४४	३-AB०५८९०५८९	०-१-०	१	
1178	AB२७०८६८	३-AB०६३७	सोमती चौधरी / राम कुमार चौधरी	०६६३०४६/१२०१	३-AB०६३७०६३७	०-१-५	४०	
				३-AB०६३७०१	०-१-१६	४०	४०	
1179	AB२७०९९१	३-AB०५९०	देवीसरा नेपालि / वीर बहादुर नेपालि	९४१०७००३४००	३-AB०५९००५९०	०-२-०	४	
1180	AB२७०८५४	३-AB०६३८	कर सिङ रावत / झुपा रावत	८/१२३२	३-AB०६३८०६३८	०-४-१०	१२	
1181	AB२७०८५९	३-AB०६३९	नारायण ब. चौधरी / सिता चौधरी	९४७६	३-AB०६३९०६३९	०-२-०	३५	
				३-AB०६३९०१	०-१-०	३५	३५	
				३-AB०६३९०२	०-०-१०	३५	३५	
				३-AB०६३९०३	०-०-९	३५	३५	
1182	AB२७०६९६	३-AB०५९१	जानदेवी रोकया / वीर रोकया	६०३०२३/५४७	३-AB०५९१०५९१	०-१-०	२	
				३-AB०५९१०५९१	०-४-०	२	२	
1183	AB२७०९७८	३-AB०५९२	चित्रा खड्का खत्री / प्रेम बहादुर खत्री	३०२९/२७५	३-AB०५९२०५९२	०-१-०	५	
1184	AB२७०८७२	३-AB०६४०	कल्पना थारु / महेन्द्र ब. थारु	४८७२	३-AB०६४००६४०	०-२-०	३८	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्प्लेट गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्प्लेटको अवधि	
				३-AB०६४००१	०-२-०	३८	३८	
1185	AB२७०९७०	३-AB०५९३	अमृता खत्री / लोकेन्द्र खत्री	६३३०१७/३२	३-AB०५९३०५९३	०-१-०	६	
				३-AB०५९३०५९३	०-५-०	६	६	
1186	AB२७०८८८	३-AB०६४१	रिसिया थारुनी / चन्द्र ब. थारु	१५४	३-AB०६४१०६४१	०-१-०	३५	
				३-AB०६४१०१	०-०-१२	३५	३५	
				३-AB०६४१०२	०-५-०	३५	३५	
				३-AB०६४१०३	०-३-०	३५	३५	
				३-AB०६४१०४	०-३-०	३५	३५	
				३-AB०६४१०५	०-१-०	३५	३५	
1187	AB२७०६९४	३-AB०५९५	कौमती पुन / वीर सिंह पुन	१५२/१८८	३-AB०५९५०५९५	०-३-१०	१४	
				३-AB०५९५०५९५	०-५-०	१४	१४	
1188	AB२७०८७९	३-AB०६४२	अंगनिया थरुनी / विसुन लाल थारु	१३८०	३-AB०६४२०६४२	०-२-१०	३८	
				३-AB०६४२०१	०-१४-०	३८	३८	
1189	AB२७०८६०	३-AB०६४३	मिश्री लाल थारु / पार्वती थारु	६/५/६/८/१/७/३/४	३-AB०६४३०६४३	०-१-०	३५	
				३-AB०६४३०१	०-५-०	३५	३५	
				३-AB०६४३०२	०-१-५	३५	३५	
				३-AB०६४३०३	०-३-०	३५	३५	
				३-AB०६४३०४	०-१०-५	३५	३५	
1190	AB२७०९७३	३-AB०५९७	मनिषा खसरी मगर / उमेश थापा मगर	६६/०६/७३/०३५९५	३-AB०५९७०५९७	०-५-०	२	
1191	AB२७०८६६	३-AB०६४४	सरिता चौधरी /	६६३०४६/४१२	३-AB०६४४०६४४	०-५-०	३५	
1192	AB२७०८०६	३-AB०५९८	गगन ब. बुढा / गंगा बुढा	२४७७	३-AB०५९८०५९८	०-२-०	२	
1193	AB२७०८५५	३-AB०६४६	जितमान थारु / सोनिया थरुनी	२२७८	३-AB०६४६०६४६	०-५-०	३५	
				३-AB०६४६०१	०-५-०	३५	३५	
1194	AB२६८९२०	३-AB०५९९	चक्र ब. खड्का छेत्री / रेखा खड्का	८०९	३-AB०५९९०५९९	०-१-०	११	
				३-AB०५९९१.१	०-०-१०	११	११	
				३-AB०५९९१.२	०-५-०	११	११	
1195	AB२७०८८६	३-AB०६४७	अनिता थारु / हिमाल थारु	६६-०१-७६-००२४५	३-AB०६४७०६४७	०-२-५	३८	
1196	AB२७०८४८	३-AB०६४८	तारा चौधरी / प्रेम चौधरी	१०४६/१३२४	३-AB०६४८०६४८	०-२-१७	३०	
				३-AB०६४८०१	०-१-५	३०	३०	
				३-AB०६४८०२	०-१-५	३०	३०	
1197	AB२७०९९९	३-AB०६००	गीता थारु /	१०४६/१५६१	३-AB०६०००६००	०-५-०	३८	
1198	AB२७०८५१	३-AB०६४९	हिजते थारु / मन कु. थरुनी	१३८	३-AB०६४९०६४९	०-१२-११	३८	
1199	AB२७०९९५	३-AB०६०१	कृष्णा कुमारी राणा / दिपक राज मल्ल	१०१८/१४३	३-AB०६०१०६०१	०-१-०	३	
1200	AB१७०८४०	३-AB०६५०	डिली थरुनी / मंगल प्रसाद थारु	१३५९	३-AB०६५००६५०	०-७-०	३८	
1201	AB२७०९३९	३-AB०६०२	सुष्मा श्रेष्ठ / अक्षय कुमार थारु	२६/०१/७३/१२२३९	३-AB०६०२०६०२	०-०-५	३८	
				३-AB०६०२१.१	०-५-०	३८	३८	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
1202	AB२७०८९३	३-AB०६५१	भैरब ब. थारु / बेतली धरुनी	३०८५/१००९	३-AB०६५१०६५१	०-१-०	३५	
				३-AB०६५१०१	०-१-०	३५	३५	
				३-AB०६५१०२	०-४-०	३५	३५	
1203	AB२७०८०७	३-AB०६०३	ढकलि पुलामी / ज्ञानु लामिछाने मगर	३८५०	३-AB०६०३०६०३	०-२-०	३	
1204	AB२७०८९८	३-AB०६५२	फूलपती धरुनी / भागीराम थारु	४७४	३-AB०६५२०६५२	०-२-१०	३८	
				३-AB०६५२०१	०-७-२.५	३८	३८	
1205	AB२७०७९३	३-AB०६०४	पदमी सुनार /	४०४१०	३-AB०६०४०६०४	०-८-०	२	
1206	AB२७०८९२	३-AB०६५३	पप्पु कुमार चौधरी / सिता चौधरी	०६६३०४६/१०१५	३-AB०६५३०६५३	०-७-०	३५	
				३-AB०६५३०१	०-५-०	३५	३५	
1207	AB२७०७९१	३-AB०६०५	धनसरी सुनार / दुर्गा ब. सुनार	६४१०२३/१०४११९	३-AB०६०५०६०५	०-२-०	६	
1208	AB२७०८२२८	३-AB०५६७	सुन कुमारी नेपालि / शंकरे नेपालि	६२३०२७/११५	३-AB०५६७०५६७	०-१-०	१	
1209	AB२७०८२६	३-AB०५६८	भगवती सिंह / मान ब. सिंह	११६७	३-AB०५६८०५६८	०-४-०	१	
1210	AB२७०८२७	३-AB०५६५	शान्ति बुढा / सक्कल ब. बुढा छेत्री	९६४०४/२६७७	३-AB०५६५०५६५	०-२-०	१०	
1211	AB२७०७५०	३-AB०५६१	सितारानी धरुनी / कालीराम थारु	१२४४	३-AB०५६१०५६१	२-१०-०	१६	
1212	AB२७०७५३	३-AB०५६२	खेम नारायण थारु /	२७८५	३-AB०५६२०५६२	०-१-०	१९	
				३-AB०५६२०५६२	०-१-०	१९	१९	
1213	AB२७०७४५	३-AB०५६३	राम सुन्दर थारु / अनिता थारु	११३८९	३-AB०५६३०५६३	०-१-१०	१८	
1214	AB२७०८२९	३-AB०५६४	नन्द बहादुर दमाई / तुला दमाई	१०३१३७/१८१५	३-AB०५६४०५६४	०-२-०	३	
1215	AB२७०७४६	३-AB०५६६	तेजलाल थारु / फुलरानी थारु	६६१०४९/२११	३-AB०५६६०५६६	०-१-५	१७	
				३-AB०५६६०५६६	०-१-५	१७	१७	
					०-३-०	१७	१७	
1216	AB२७०७५४	३-AB०५७०	नारायण थारु / साइति थारु	३५४९	३-AB०५७०५७०	०-२-०	१७	
1217	AB२७०७५२	३-AB०५७१	जितारानी थारु / मंगु थारु	०६६३०४६/१४६६	३-AB०५७१०५७१	०-२-०	१७	
1218	AB२७०७५५	३-AB०५७२	लोहारी थारु / सिता जानकी थारु	६५१८	३-AB०५७२०५७२	०-१-१०	१७	
1219	AB२७०९७९	३-AB०५८६	निरा कुमारी थारु / खोज लाल थारु	६६०६७४०४३८१	३-AB०५८६०५८६	०-४-०	२०	
1220	AB२७०७४८	३-AB०५७३	काली धरुनी / धनीराम थारु	६६०१६९/०८९०२	३-AB०५७३०५७३	०-१-०	१७	
1221	AB२७०७४०	३-AB०५५८	धनसरा खत्री /	१४६६	३-AB०५५८०५५८	०-१-०	५	
1222	AB२७०७५१	३-AB०५५६	जय बहादुर मिजार / बाल सरा मिजार	१०८६६८/२४५३	३-AB०५५६०५५६	०-३-०	६	
1223	AB२७०७४४	३-AB०५५७	अमृता खत्री / प्रेम बहादुर खत्री	६३३०१७/४६८	३-AB०५५७०५५७	०-१-०	४	
1224	AB२७०७४२	३-AB०५५९	प्रदिप रोकाया / बाबू रोकाया	९७३०२३/९७	३-AB०५५९०५५९	०-१-०	१	
1225	AB२७०७४१	३-AB०५६०	गौरीकला राणा / विर्ष राणा	७३०४	३-AB०५६००५६०	०-१-०	३३	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
1226	AB२६८७५८	३-AB००३२	अनिता थारु / प्रताप सिंह थारु	६६१०४६/५३	३-AB००३२१.१	०-१-१	१०	
1227	AB२६८७६२	३-AB००३३	रत्न बहादुर गुरुङ / ज्यानु कुमारी गुरुङ	४०९	३-AB००३३१.१	०-४-०	२७	
1228	AB२६८७४९	३-AB००३४	जयराम थारु / सुशिला थारु	१६७३९	३-AB००३४१.१	०-२-०	४०	
1229	AB२६८७३६	३-AB००३५	राम कुमार थारु / बालिका चौधरी	६६३०४१६/७६९	३-AB००३५१.१	०-२-०	५०	
1230	AB२६८७४८	३-AB००३६	राम पति थरुनी /	०६६३०४६/७५५	३-AB००३६१.१	०-२-०	२५	
1231	AB२६८७५०	३-AB००३८	प्रमोद कुमार थारु /	०६६३०४६/८०४	३-AB००३८१.१	०-४-०	५०	
				३-AB००३८१.२	०-१-०	५०	५०	
1232	AB२६८७५१	३-AB००३९	जालु प्रसाद थारु / वेचनी थारु	०१९/११२	३-AB००३९१.१	०-१-१०	४०	
1233	AB२६८७५२	३-AB००४०	पन्थु थारु / भगत कुमारी थारु	२९/१९५	३-AB००४०१.१	०-२-०	४०	
1234	AB२६८७४७	३-AB००४१	मंगल प्रसाद चौधरी / सावित्री थारु	१४०७४	३-AB००४११.१	०-१-०	१०	
1235	AB२६९०००	३-AB००४२	सिता जानकी थारु / फुलराम थारु	०६६३०४६/९४३	३-AB००४२१.१	०-३-०	४८	
1236	AB२६८७४२	३-AB००४३	मणिराम थारु / कुल बरया थरुनी	६९३३	३-AB००४३१.१	०-३-०	४८	
				३-AB००४३१.२	०-१-०	४८	४८	
				३-AB००४३१.३	०-२-०	४८	४८	
1237	AB२६८७४६	३-AB००४४	सुरमी थरुनी /	५०२	३-AB००४४१.१	०-२-०	४८	
1238	AB२६८७४३	३-AB००४५	भागिरथ थारु / राज कुमारी थारु	५१२२	३-AB००४५१.१	०-२-१०	४८	
1239	AB२६८७४४	३-AB००४६	गोपाल थारु / लालपति थारु	१०७८९	३-AB००४६१.१	०-२-१०	४८	
1240	AB२६८७४५	३-AB००४७	कृष्ण मोति थारु / सिताराम थारु	७५९	३-AB००४७१.१	०-२-०	४८	
1241	AB२६८७५४	३-AB००४८	तेज बहादुर चन्द ठकुरी /	६६-०६-७६-००२३१	३-AB००४८१.१	०-४-०	२३	
1242	AB२६८७५३	३-AB००४९	बगरी थारु / मुंगी थरुनी	१०७२९	३-AB००४९१.१	०-२-०	२५	
1243	AB२६८९९९	३-AB००५०	गुल्पी थारु /	११९७	३-AB००५०१.१	०-७-०	२५	
1244	AB२६८९९७	३-AB००५१	चिमुवा थारु / बासमती थारु	१३०७	३-AB००५११.१	०-४-०	२५	
				३-AB००५११.२	०-६-०	२५	२५	
1245	AB२६८९९८	३-AB००५२	कल राम थारु / राम पति थरुनी	५२३३	३-AB००५२१.१	०-१-०	२५	
				३-AB००५२१.२	०-६-०	२५	२५	
1246	AB२६८९९६	३-AB००५३	शिव शंकर थारु / साउनी थारु	१०६१७	३-AB००५३१.१	०-२-०	२५	
1247	AB२६८९९४	३-AB००५४	टिक लाल थारु / प्यांटी थारु	७९१७	३-AB००५४१.१	०-२-०	२५	
1248	AB२६८९९५	३-AB००५५	चैतराम थारु / कृष्णी थारु	६३	३-AB००५५१.१	०-३-०	२५	
				३-AB००५५१.२	०-३-०	२५	२५	
1249	AB२६८७४०	३-AB००५६	ठण्डु थारु / राम कुमारी थरुनी	३९६	३-AB००५६१.१	०-१०-०	५०	
				३-AB००५६१.२	०-३-०	५०	५०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				३-AB००५६१.३	0-2-10	५०	५०	
1250	AB२६८७३९	३-AB००५७	तुल्सी राम थारु / शिवा कुमारी चौधरी	२१२५९	३-AB००५७१.१	0-1-10	२५	
1251	AB२६८९९३	३-AB००५८	परशु राम थारु / गोपी धरुनी	३७८४	३-AB००५८१.१	0-7-4	२५	
1252	AB२६८७३७	३-AB००५९	मन कुमारी बुढा / मान बहादुर बुढा	२११६७	३-AB००५९१.१	0-4-0	३५	
1253	AB२६८७३८	३-AB००६०	अमृता बुढा क्षेत्र / अम्मर सिंह बुढा क्षेत्र	१८१०४	३-AB००६०१.१	0-4-0	३२	
1254	AB२६८८६५	३-AB०२६८	पूर्ण ब. भण्डारी / मुमि कुमारी भण्डारी	९५९	३-AB०२६८०२६८	0-2-10	१	
1255	AB२७०७०६	३-AB०२७८	भवानी बाकाबल / अम्मर ब. गाहा	६४३०३३/२२८	३-AB०२७८०२७८	0-1-0	१	
1256	AB२७०५०६	३-AB०२७९	गंगा कुमारी बि. सी / लक्ष्मन भण्डारी	१९४६७	३-AB०२७९०२७९	0-2-0	२०	
1257	AB२६८९१३	३-AB०२८०	लाल ब. राना / करिस्मा खड्का	६३१०१९/६५	३-AB०२८००२८०	0-3-12	१	
1258	AB२७०५१०	३-AB०२८१	भुमिसरा थापा मगर /	०६६३०४६/४११	३-AB०२८१०२८१	0-6-0	४०	
1259	AB२७०५१६	३-AB०२८५	सुक ब. बुढा मगर / रुपा देवी बुढा मगर	६६-०६-७३-०३४४	३-AB०२८५०२८५	0-1-0	१०	
1260	AB२६८८५५	३-AB०२८६	देव कुमारी थारु / बसन्त थारु	६६३०४६/२१३	३-AB०२८६०२८६	0-8-0	२२	
1261	AB२७०६२९	३-AB०२८७	पार्वती थारु / प्रसान्त थारु	०६६३०४६/१५४१	३-AB०२८७०२८७	0-8-0	२०	
1262	AB२६८८६६	३-AB०२८८	कर्ण ब. शाही / मान कु. शाही	४८८	३-AB०२८८०२८८	0-2-0	२४	
				३-AB०२८८०१	0-4-0	२४	२४	
1263	AB२७०६३१	३-AB०२८९	बिजुली रावत /	१२६/०४५/४६	३-AB०२८९०२८९	0-2-0	४०	
1264	AB२७०५०३	३-AB०२९०	पूर्णकला गुरुङ / अमर ब. गुरुङ	६६-०१-७०-०५३०५	३-AB०२९००२९०	0-1-0	२०	
				३-AB०२९००१	0-4-0	२०	२०	
				३-AB०२९००२	0-1-0	२०	२०	
1265	AB२७०५०४	३-AB०२९१	सुकुनी थारु / तेजराज थारु	०६६३०४६/४८९	३-AB०२९१०२९१	0-1-0	२०	
				३-AB०२९१०१	0-4-0	२०	२०	
				३-AB०२९१०२	0-4-0	२०	२०	
1266	AB२७०५०२	३-AB०२९२	जस ब. दलामि /	९८०	३-AB०२९२०२९२	0-2-0	२०	
				३-AB०२९२०१	0-5-0	२०	२०	
1267	AB२७०६२१	३-AB०२९३	सिता कु. ओली / कटक ब. ओली	११८/८९९	३-AB०२९३०२९३	0-1-0	१	
1268	AB२६८९०२	३-AB०२९४	शोभा कु. बुढा / जान्द्र कु. भण्डारी	६४३०९०/४१३	३-AB०२९४०२९४	0-1-0	६	
1269	AB२६८८६९	३-AB०२९५	संत ब. बुढा / नौरङ्गी बुढा	१३४८/१५४६	३-AB०२९५०२९५	0-6-0	१०	
1270	AB२७०६२८	३-AB०२९६	मिरा थारु / राम ब. थारु	०६६३०४६/४४०	३-AB०२९६०२९६	0-2-0	२०	
				३-AB०२९६०१	0-5-0	२०	२०	
1271	AB२७०६२६	३-AB०२९७	राम कु. थारु /	६६-०१-७२-०७१९०	३-AB०२९७०२९७	0-4-0	२०	
				३-AB०२९७०१	0-2-0	२०	२०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
1272	AB२७०६२७	३-AB०२९८	सानुमाया विरकट्टा / हस्त ब. विरकट्टा	६६३०४६/४३७	३-AB०२९८०२९८	०-५-०	३०	
1273	AB२७०५५०	३-AB०२९९	कहर सिंह थापा मगर / लक्ष्मी थापा	३२४	३-AB०२९९०२९९	०-२-१०	२०	
				३-AB०२९९००१	०-५-०	२०	२०	
1274	AB२६८९०३	३-AB०३००	होम ब. दर्लामी मगर / मेनुका दर्लामी	७१४२	३-AB०३०००३००	०-२-४	२०	
1275	AB२७०६२५	३-AB०३०१	पवित्रा दर्लामी / दिपक कुमार दर्लामी	६६-०६-७४-०४१७५	३-AB०३०१०३०१	०-३-०	१९	
1276	AB२७०५५४	३-AB०३०२	नितेश सिंह /	६६-०१-७१-०८६९५	३-AB०३०२०३०२	०-८-०	१८	
1277	AB२७०५०१	३-AB०३०३	डोल्मा लामा थापा मगर / छबिलाल थापा मगर	६६-०१-७०-०७६८९	३-AB०३०३०३०३	०-१-०	२०	
				३-AB०३०३००१	०-४-०	२०	२०	
1278	AB२७०५०९	३-AB०३०४	कोपिला थारु / मिथुन थारु	६६-०६-७६-०१९१७	३-AB०३०४०३०४	०-४-०	२०	
1279	AB२७०५५३	३-AB०३०५	विर्खा कु. चौधरी सिंह / प्रेम ब. सिंह	६६३०४६/१९५	३-AB०३०५०३०५	०-३-०	१८	
1280	AB२७०५१२	३-AB०२८२	शितलिया थरुनी / बेफना थारु	१५३७६	३-AB०२८२०२८२	०-१-०	२०	
				३-AB०२८२१.१	०-९-०	२०	२०	
1281	AB२७०५०८	३-AB०३०६	अनुप चौधरी /	६६-०६-७३-०३४१८	३-AB०३०६०३०६	०-१-०	२०	
				३-AB०३०६००१	०-५-०	२०	२०	
1282	AB२७०६२४	३-AB०२८३	फूलपती थारु / मंगल थारु	०६६३०४६/५८४	३-AB०२८३०२८३	०-८-०	३५	
1283	AB२७०५१३	३-AB०२८४	मान ब. बिष्ट /	०६६३०४६/४४३	३-AB०२८४०२८४	०-४-०	२०	
1284	AB२७०५०७	३-AB०२६९	कैली थारु / घनीराम थारु	०६६३०४६/१५६६	३-AB०२६९०२६९	०-५-०	२०	
1285	AB२७०५१४	३-AB०२७०	रामबसनी थरुनी / दुखाराम थारु	११४५	३-AB०२७००२७०	०-२-०	२०	
1286	AB२७०५१९	३-AB०२७१	चन्द्रकला बाकाबल / चन्द्र ब. बाकाबल	१५/६००	३-AB०२७१०२७१	०-३-०	१	
				३-AB०२७११.१	०-१-१०	१	१	
1287	AB२७०६२२	३-AB०२७२	बिन्दु पुल्लु /	१०२२/९२१११	३-AB०२७२०२७२	०-१-०	४	
1288	AB२७०५११	३-AB०२७३	नन्दा बाका मगर / पूर्ण ब. बाका मगर	६४६०६/३४३३	३-AB०२७३०२७३	०-१-०	२०	
				३-AB०२७३१.१	०-२-०	२०	२०	
1289	AB२७०५४९	३-AB०२७४	पार्वती चन्द /	६६/०१/७२/०६७११	३-AB०२७४०२७४	०-३-१०	८	
1290	AB२६८९२१	३-AB०२२४	बिष्णु रावत बस्नेत / महेन्द्र बस्नेत	६३/०१/६१/०१३६१	३-AB०२२४०२२४	०-१-०	६	
1291	AB२७०५५२	३-AB०२७५	निम ब. बस्नेत / निर्मला बानिया बस्नेत	६२१०२०/३८	३-AB०२७५०२७५	०-०-१०	१	
1292	AB२६८९२५	३-AB०२२५	सिता कामि /	६४१०२०/८२९५०	३-AB०२२५०२२५	०-१-१०	३	
1293	AB२६८८६७	३-AB०२७६	कल्पना विरकट्टा / राजेश विरकट्टा मगर	६६/०१/७२/०४६७६	३-AB०२७६०२७६	०-१-०	३०	
1294	AB२६८९१६	३-AB०२६०	राजेन्द्र भण्डारी / अमृता भण्डारी	११९९८	३-AB०२६००२६०	०-५-०	४०	
1295	AB२६८९१७	३-AB०२५९	कर्ण ब. बुढा /	१०४६१७/१८९६	३-AB०२५९०२५९	०-२-०	११	
				३-AB०२५९१.१	०-२-१०	११	११	
1296	AB२७०५५१	३-AB०२७७	जै ब. थापा मगर /	१४३	३-AB०२७७०२७७	०-२-०	१	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
1297	AB२६८८५४	३-AB०२५८	पार्वती खत्री /	१०४८१५/३०३४	३-AB०२५८०२५८	०-1-0	३	
1298	AB२७०७०७	३-AB०२६१	निसा बाकाबल थापा मगर / नरेन्द्र कुमार बाकाबल थापा मगर	३०३३/५६	३-AB०२६१.२६१	०-2-0	१	
1299	AB२६८८५१	३-AB०२५७	चन्द्र कला राना / नैन राना	६४३०३२/१९५	३-AB०२५७०२५७	०-0-10	१०	
1300	AB२६८९३०	३-AB०२५६	फिर ब. थारु / फिरिया थारु	५४६	३-AB०२५६०२५६	०-1-6	२०	
				३-AB०२५६१.१	०-6-0	२०	२०	
1301	AB२७०५१८	३-AB०२६२	डम्बर ब. रजाली /	६४/०१/७१/०५९१०	३-AB०२६२०२६२	०-10-0	१	
1302	AB२६८८१८	३-AB०२५५	देविसरा बि.सी / डिल ब. बि.सी	६६/१०/६९/८०८	३-AB०२५५०२५५	०-1-10	२०	
1303	AB२६८८६८	३-AB०२५३	पदम बि.क / पुजा बि.क	३६६९	३-AB०२५३०२५३	०-5-0	७	
1304	AB२७०५१७	३-AB०२६३	नानकला खड्का / रमेश खड्का	६३/०१/७१/००२४०	३-AB०२६३०२६३	०-1-5	६	
1305	AB२६८८७०	३-AB०२५४	नन्द राम सार्की / देबी सार्की	६६/३०/४६/५८	३-AB०२५४०२५४	०-1-0	२५	
1306	AB२७०५१५	३-AB०२६४	भुमिसरा खड्का / अमर ब. खड्का	७२९५०	३-AB०२६४०२६४	०-3-0	४	
1307	AB२६८८२१	३-AB०२५२	सुमित्रा बिरकटा / भिम ब. बिरकटा	६६/३०/४६/८२	३-AB०२५२०२५२	०-7-140	१५	
1308	AB२६८८८२	३-AB०२५१	कृष्णा सार्की / शरण सार्की	६६/०१/७३/०७३२	३-AB०२५१०२५१	०-1-0	१०	
				३-AB०२५११.१	०-8-0	१०	१०	
1309	AB२७०५०५	३-AB०२६५	कविता चौधरी / चन्द्र ब. थारु	६५१०१०/३९९	३-AB०२६५०२६५	०-1-0	२०	
				३-AB०२६५१.१	०-5-0	२०	२०	
1310	AB२६८९२२	३-AB०२५०	सरिता कुमारी थारु / संजय थारु	०६६३०४६/३७६	३-AB०२५००२५०	०-2-10	२०	
1311	AB२६८९१८	३-AB०२४९	शुक्र ब. थारु / मिरा कुमारी चौधरी	६६१०४६/७५३	३-AB०२४९०२४९	०-4-0	२०	
1312	AB२६८८५२	३-AB०२४८	मान सिंह नकाल / ललती नकाल	३१/१०६९	३-AB०२४८०२४८	०-1-0	१	
				३-AB०२४८१.१	०-4-0	१	१	
1313	AB२७०६३०	३-AB०२६६	जगत ब. थारु / रामकली थारु	०१९/२२	३-AB०२६६०२६६	०-1-0	४०	
1314	AB२६८९०४	३-AB०२६७	हरि ब. सुनार / पवित्र बि. क	१२९५०	३-AB०२६७०२६७	०-2-10	३०	
1315	AB२६८९७७	३-AB०१५२	नन्दा बि. सी /	६४७९४	३-AB०१५२०१५२	०-2-0	१०	
1316	AB२६८९५०	३-AB०१४७	शिव कुमार थारु / रामावति थारु	२३७३४	३-AB०१४७०१४७	०-1-0	२०	
				३-AB०१४७१.१	०-4-0	२०	२०	
1317	AB२०७७२६८८५३	३-AB०२२३	गगन कुमारी चन्द / तिलक बहादुर चन्द	१०१२८१/३३३	३-AB०२२३२२३	०-1-0	१	
1318	AB२६८९७१	३-AB०१४८	दिपक बि. सी / सिता बि. सी	६२३०१९/२८८	३-AB०१४८०१४८	०-5-0	१	
1319	AB२६८९२३	३-AB०२२६	सुजिता चौधरी / रेशमलाल थारु	६६१०१०/१२८	३-AB०२२६०२२६	०-2-0	४०	
				३-AB०२२६०२२६	०-5-0	४०	४०	
1320	AB२६८७७२	३-AB०१४९	जय ब. बुढा / हिरा कुमारी बि. सी	१०४६१६/१८९७	३-AB०१४९०१४९	०-14-0	१२	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
1321	AB२६८८८१	३-AB०२२७	अनिल थारु / रेणु कुमार थारु	६६३०४६/४२९	३-AB०२२७०२२७	०-४-०	३०	
1322	AB२६८९८१	३-AB०१५०	गोल्मी बुढा / नन्दबिर बुढा	२७९	३-AB०१५००१५०	०-२-१४	९	
1323	AB२६८७५५	३-AB०२२८	अमृता बुढा / टिकाराम बुढा	७१७	३-AB०२२८०२२८	०-६-१०	८	
1324	AB२६८९७०	३-AB०१५१	निर्मला बि. सी / धिरेन्द्र किमार बि. सी	६३/१०/७५/००३९३	३-AB०१५१०१५१	०-१-१२	४	
1325	AB२६८९९९	३-AB०१५३	प्रेम ब. थापा /	३७८	३-AB०१५३०१५३	०-२-६	६	
1326	AB२६८९०५	३-AB०१५४	धुमिसरा राना / गगन बि.सी.	११२६१४/४९	३-AB०१५४०१५४	०-९-०	७	
1327	AB२६८८८०	३-AB०२२९	फिरु लाल थारु /	२१३७४	३-AB०२२९०२२९	०-६-०	५०	
1328	AB२६८९८८	३-AB०१५५	मानकुमारी बुढा / शेर ब. बुढा	१०१	३-AB०१५५०१५५	०-४-०	४	
1329	AB२६८९८२	३-AB०१५६	जित ब. खत्री / निर्मला खत्री	६३-१०-६९-०००५९	३-AB०१५६०१५६	०-२-१५	६	
1330	AB२६८९२८	३-AB०२३४	हरि ब. बुढा / भगवती बुढा	९१६६८/१५२५	३-AB०२३४०२३४	०-६-०	५	
1331	AB२६८९८३	३-AB०१५७	देवी खत्री / बम ब. खत्री	६३-०१-६९-०१६८	३-AB०१५७०१५७	०-२-१०	५	
1332	AB२६८८७९	३-AB०२३०	शान्ता सिंह / पाण्डव सिंह	६४३०४६/२४८	३-AB०२३०२३०	०-२-०	३	
				३-AB०२३०२३०	०-४-०	३	३	
1333	AB२६८९३९	३-AB०१४३	मनिषा थारु / जितेन्द्र कुमार थारु	६६/०६/७५/०२७२०	३-AB०१४३०१४३	०-९-०	२०	
1334	AB२६८८९०	३-AB०२३५	भीमा कुमारी बुढा / गोविन्द ब. बुढा	६३३०१९/१७८	३-AB०२३५०२३५	०-१-०	७	
1335	AB२६८९०८	३-AB०१५८	चीला देवी भट्टराई / इन्द्र लाल भट्टराई	१८१/४८१	३-AB०१५८०१५८	०-२-०	१२	
				३-AB०१५८०१	०-२-०	१२	१२	
1336	AB२६८८७७	३-AB०२३६	रन्जु बि.सी वली / बिरेन्द्र वली	६३/१०/६९/००८९२	३-AB०२३६०२३६	०-३-९	१	
1337	AB२६८८९१	३-AB०२३७	धर्मी वली / खड्क ब. वली	६३३०१९/३४४	३-AB०२३७०२३७	०-१-०	४	
				३-AB०२३७१.१	०-४-०	४	४	
1338	AB२६८९१९	३-AB०२३९	मान बहादुर थापा /	१०४५३५/१८८६	३-AB०२३९०२३९	०-८-०	११	
1339	AB२६८९४४	३-AB०१४४	बिपत रानी धरुनी /	९१५५	३-AB०१४४०१४४	०-०-१५	५०	
				३-AB०१४४१.१	०-०-१५	५०	५०	
1340	AB२६८९५१	३-AB०१४५	रोइनी धरुनी /	९१५४	३-AB०१४५०१४५	०-१-०	२०	
				३-AB०१४५१.१	०-४-०	२०	२०	
1341	AB२६८९१४	३-AB०२३८	ममता रास्कोटी / जंग ब. थापा रास्कोटी	६६१०४६/८९	३-AB०२३८०२३८	०-९-०	४०	
1342	AB२६८९८०	३-AB०१५९	पवित्रा रोकाय / बिनोद कु. रोकाय	६३३०१९/३१३	३-AB०१५९०१५९	०-५-०	७	
1343	AB२६८९३५	३-AB०१४६	राम कुमार थारु / अनिता थारु	११६४५	३-AB०१४६०१४६	०-१-०	२०	
				३-AB०१४६१.१	०-४-०	२०	२०	
1344	AB२६८९२९	३-AB०२३९	डम्बर ब. थापा / गौरी थापा	१०४८५६/१९०५	३-AB०२३९०२३९	०-१-१०	२०	
				३-AB०२३९१.१	०-०-१५	२०	२०	
1345	AB२६८९०९	०३-AB०२३२	जगत कुमारी बोगटी / जय बहादुर बोगटी	१०५४१९/३२२३	०३-AB०२३२०२३२	०-२-०	६	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
1346	AB२६८९५५	३-AB०१२५	चन्द्र लाल थारु / गुल्मी थरुनी	६/५/६/८/१५५९	३-AB०१२५०१२५	०-10-0	५०	
1347	AB२६८९८६	३-AB०१६०	खगेन्द्र खत्री / प्रमिला खत्री	६४१०२२/९०४४०	३-AB०१६००१६०	०-2-3	४	
1348	AB२६८९२७	३-AB०२४०	तारा देवी बुढा / कर्ण ब. बुढा	३६७	३-AB०२४००२४०	०-1-0	८	
				३-AB०२४०१.१	०-4-0	८	८	
1349	AB२६८९८४	३-AB०१६१	तिर्था बि.सी. / तेज ब. बि.सी.	६३-०१-६९-०००२६	३-AB०१६१०१६१	०-4-0	५	
1350	AB२६८९२६	३-AB०२४१	शान्ति बि.सी / तेज ब. बि.सी	६३/१०/६९/७२६	३-AB०२४१०२४१	०-0-13	२०	
1351	AB२६८७८०	३-AB०१२७	सम्झना टमटा / याम ब. टमटा	६९३०३५/५७२	३-AB०१२७०१२७	०-2-0	२	
1352	AB२६८९७३	३-AB०१६२	चक्र ब. बुढा / जैसरा बुढा	६६०६७५०२९७४	३-AB०१६२०१६२	०-15-0	४०	
				३-AB०१६२०१	०-7-0	४०	४०	
1353	AB२६८९२४	३-AB०२४२	कौशिला रावल / जिते रावल	६३३०२०/१०	३-AB०२४२०२४२	०-1-0	४	
				३-AB०२४२१.१	०-1-10	४	४	
1354	AB२६८९०७	३-AB०१२८	बिनिता कुमारी रुचाल / हंस ब. मल्ल	६८५	३-AB०१२८०१२८	०-1-10	१३	
1355	AB२६८८७८	३-AB०२४३	जगती बि.सी / कृष्ण ब. रावल	६६/१०/६९/७७४	३-AB०२४३०२४३	०-1-10	२	
1356	AB२६८९८७	३-AB०१६३	निर्मला श्रेष्ठ / कर्ण ब. श्रेष्ठ	५४२८	३-AB०१६३०१६३	०-5-0	१५	
1357	AB२६८९३१	३-AB०२४४	भूबन सिंह बि.सी / कलसा बि.सी	९७६०८/२०३७	३-AB०२४४०२४४	०-1-0	१२	
				३-AB०२४४१.१	०-4-0	१२	१२	
1358	AB२६८९७५	३-AB०१६४	तुलसी कु. बुढा क्षेत्री / लक्ष्मन न्योपाने	०६६३०४६/४३७	३-AB०१६४०१६४	०-5-0	२५	
1359	AB२६८९३२	३-AB०२४५	कान्ति थारु / शिव प्रसाद थारु	२३१७५	३-AB०२४५०२४५	०-1-0	२०	
				३-AB०२४५१.१	०-4-0	२०	२०	
				३-AB०२४५१.२	०-2-0	२०	२०	
1360	AB२६८८९९	३-AB०२४६	भुमिसरा वली / लाल ब. वली	६३/०१/६९/००११७६	३-AB०२४६०२४६	०-1-0	३	
1361	AB२६८९१५	३-AB०२४७	कमला शाही / कलम शाही	६३३०१३/१४७	३-AB०२४७०२४७	०-1-0	५	
				३-AB०२४७१.१	०-2-0	५	५	
1362	AB२६८९०६	३-AB०१२९	डिल कुमारी रुचाल ठकुरी / राजेन्द्र बहादुर शाही	६५६८/३५०३	३-AB०१२९०१२९	०-4-0	१५	
1363	AB२६८७८६	३-AB०१३०	देवसरा कुमारी बि.सी. / कृष्ण बहादुर बि सी	१९४२	३-AB०१३०१.१	०-2-0	११	
				३-AB०१३०१.२	०-6-0	११	११	
1364	AB२६८८४६	०३-AB०१३१	नगेन्द्र बहादुर बुढा क्षेत्री / निर्मला बुढा	११९०३	०३-AB०१३१०१३१	०-9-0	४२	
1365	AB२६८७७६	०३-AB०१३२	रतन बहादुर खड्का / टिका कुमारी खड्का	६४५९८५७	०३-AB०१३२०१३२	०-1-0	१	
1366	AB२६८७८१	०३-AB०१३३	अमर बहादुर रोकाया / देविसरा खड्का	६४१०३२/८३४२९	०३-AB०१३३०१३३	०-4-0	६	
1367	AB२६८९४८	०३-AB०१३४	विस्नी कुमारी थारु / ध्रुव सिंह थारु	०६६३०४६	०३-AB०१३४०१३४	०-4-0	१८	
				०३-AB०१३४०१३४	०-3-11	१८	१८	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्प्लेट गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्प्लेटको अवधि	
1368	AB२६८९४५	३-AB०१३५	राम कुमारी थारु / प्रकाश थारु	१०४६/१२८१	३-AB०१३५०१३५	०-२-०	५०	
				३-AB०१३५०१	०-३-०	२०	५०	
1369	AB२६८९३७	३-AB०१३६	आशारानी थारु / चुनाविर थारु	६६-०१-६९-०५२५९	३-AB०१३६०१३६	०-५-०	२०	
1370	AB२६८९५३	३-AB०१३७	बुधराम थारु / सितारानी थारु	१००२६	३-AB०१३७०१३७	०-६-०	२०	
1371	AB२६८९४७	३-AB०१३८	प्रेम ब. थारु / सिता कु. थारु	५३७०	३-AB०१३८०१३८	०-१-०	२०	
				३-AB०१३८०१	०-४-०	२०	२०	
1372	AB२६८७८२	०३-AB०१०६	टिका भारती / राम बहादुर थापा	१००७/६८६	०३-AB०१०६०१०६	०-२-०	१	
1373	AB२६८९४२	३-AB०१३९	पंच राम थारु / कमली थरुनी	११६९	३-AB०१३९०१३९	०-१-०	२०	
				३-AB०१३९०१	०-४-०	२०	२०	
1374	AB२६८९४१	३-AB०१४०	गितारानी थारु / भुवन सिंह थारु	६६३०४६/३७३	३-AB०१४००१४०	०-३-०	२०	
				३-AB०१४००१	०-६-०	२०	२०	
1375	AB२६८९७८	०३-AB०१०७	सहविर थापा / गीता थापा	५३	०३-AB०१०७०१०७	०-५-०	११	
1376	AB२६८९४०	३-AB०१४१	नैनासरा बुढा /	४२३८६/१४५७	३-AB०१४१०१४१	०-२-०	११	
1377	AB२६८९५४	३-AB०१४२	रिता बुढा / राजु थारु	६६-०१-६९-०१३९०	३-AB०१४२०१४२	०-२-१०	५०	
1378	AB२६८९६९	३-AB०१०८	कृष्ण कुमारी सिंह / तीर्थराम जैसी	६२३०१४	३-AB०१०८०१०८	०-३-०	५	
1379	AB२६८७७८	०३-AB०१०९	दिपेन्द्र बुढा / रन्जु थापा	६६१०४६/४०९	०३-AB०१०९०१०९	०-७-०	३४	
1380	AB२६८७७७	०३-AB०११०	मिना कुमारी सिंह ठकुरी / दिल्ली बहादुर सिंह	११२२७	०३-AB०११००११०	०-६-०	३७	
1381	AB२६८७८५	३-AB०१११	जंग बहादुर बुढा / चन्द्रकला बुढा	१४१२	३-AB०१११०१११	०-४-०	१	
1382	AB२६८९७६	०३-AB०१०४	अर्जुन कुमार गुरुङ /	१०२२/२००	०३-AB०१०४०१०४	०-३-१५	२	
1383	AB२६८९७४	०३-AB०१०५	जैसरा कुमारी थापा मगर गुरुङ / वीर बहादुर गुरुङ	६६०१६९०२४७०	०३-AB०१०५०१०५	०-१-०	१	
1384	AB२६८९७९	३-AB०११२	दुर्गा वि.सी. / टेक ब. बुढा	६३३०१९/१८७	३-AB०११२०११२	०-३-०	७	
1385	AB२६८७७९	३-AB०११३	अम्बर ब. थापा / कौशिला कु. थापा	६३३०२०/८७	३-AB०११३०११३	०-१-०	१	
1386	AB२६८७८३	३-AB०११४	टिका बुढा / दान ब. बुढा	११६७०८/१५७	३-AB०११४०११४	०-३-०	१०	
1387	AB२६८७८४	३-AB०११५	सिता बटाला थापा / कृष्ण ब. थापा	६३-०१-७५-००६६०	३-AB०११५०११५	०-१-०	१	
1388	AB२६८९८५	३-AB०११६	धनि थापा / पद्म ब. थापा	६३३०१७/५२२	३-AB०११६०११६	०-४-०	१०	
1389	AB२६८९५२	३-AB०११७	सोमती थारु / आशा राम थारु	६६-०१-७१-०४७८०	३-AB०११७०११७	०-१-०	२०	
				३-AB०११७०१	०-४-१०	२०	२०	
1390	AB२६८९८९	३-AB०११८	कृष्ण ब. थापा मगर / दिलमाया थापा	४७४	३-AB०११८०११८	०-१०-०	२७	
				३-AB०११८०१	०-५-०	२७	२७	
1391	AB२६८९७२	३-AB०११९	अमृता चौधरी बि.सी. / किशोर ब. वि.सी.	६४१०२०/११२३७०	३-AB०११९०११९	०-२-०	२५	
1392	AB२६८९३८	३-AB०१२०	पुष्पा थारु / राकेश कु. थारु	६६-०१-७१-०४८५३	३-AB०१२००१२०	०-१-०	२०	
				३-AB०१२००१	०-४-०	२०	२०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
1393	AB२६८९४९	३-AB०१२१	अनुपा थारु / तिलक राम थारु	०६६३०४६/१००८	३-AB०१२१०१२१	०-१-०	२०	
				३-AB०१२१०१	०-५-०	२०	२०	
1394	AB२६८९४३	३-AB०१२२	मिना थारु / हरिराम थारु	६६३०४४/६१३	३-AB०१२२०१२२	०-१-०	२०	
				३-AB०१२२०१	०-४-०	२०	२०	
1395	AB२६८९४६	३-AB०१२३	गंगा बुढा / मान ब. बुढा	६४-०१-७३-०५९७६	३-AB०१२३०१२३	०-०-१८	३	
1396	AB२६८९५६	३-AB०१२४	राज कु. थारु / सुशिला देवी थारु	१८६७२	३-AB०१२४०१२४	०-१-०	१७	
				३-AB०१२४०१	०-२-०	१७	१७	
1397	AB२६८९००	३-AB०१२६	राम कु. बि.सी. / अर्जुन कु. बि.सी	६३०१७५०००३५	३-AB०१२६०१२६	०-३-०	१०	
1398	AB२६८७०१	३-AB०००१	जुगलाल थारु / करैपति थरुनी	१३२९०	३-AB०००१०००१	०-३-०	५१	
				३-AB०००१०१	०-३-०	५१	५१	
1399	AB२६८७०२	३-AB०००२	चन्द्र ब. थारु / शोभा कु. थारु	४५५६	३-AB०००२०००२	०-४-०	२५	
1400	AB२६८७०४	३-AB०००३	देवारी लाल थारु /	११५१६	३-AB०००३०००३	०-१-०	२७	
				३-AB०००३०१	०-४-०	२७	२७	
1401	AB२६८७०५	३-AB०००४	खडक ब. थारु / सिता रानी थारु	२२११९	३-AB०००४०००४	०-३-०	२५	
1402	AB२६८७०७	३-AB०००५	रिता कु. थारु /	०६६३०४६/७८५	३-AB०००५०००५	०-३-०	५१	
1403	AB२६८७०८	३-AB०००६	सिता कु. थारु / राम थारु	०६६३०४६/७९९	३-AB०००६०००६	०-१-०	५१	
				३-AB०००६०१	०-४-०	५१	५१	
1404	AB२६८७०९	३-AB०००७	तेउरी थरुनी /	०३८/३/३	३-AB०००७०००७	०-४-०	३०	
				३-AB०००७०१	०-३-०	३०	३०	
1405	AB२६८७१०	३-AB०००८	लाला थारु / सावित्री थरुनी	२१८०	३-AB०००८०००८	०-२-०	५०	
1406	AB२६८७११	३-AB०००९	मायाराम थारु / पार्वती चौधरी	२१२७४	३-AB०००९०००९	०-०-१५	५१	
1407	AB२६८७१२	३-AB००१०	रिडे थारु / बिमला थारु	५२०५	३-AB००१०००१०	०-१-०	४५	
				३-AB००१००१	०-३-०	४५	४५	
1408	AB२६८७१३	३-AB००११	राम कल थारु / श्री किसिनी थारु	२९/८५	३-AB००११००११	०-२-०	३६	
				३-AB००११०१	०-३-०	३६	३६	
1409	AB२६८७१४	३-AB००१२	गोर्खा थारु / आशारानी थारु	६६-०१-६९-०००४१	३-AB००१२००१२	०-१-१०	२५	
1410	AB२६८७१५	३-AB००१३	जालु राम थारु / लक्ष्मी थारु	२९/८४	३-AB००१३००१३	०-५-०	४५	
1411	AB२६८७१६	३-AB००१४	सुशान्त थारु / आसी कु. थारु	६६-०१-७१-०८३०६	३-AB००१४००१४	०-५-०	४५	
1412	AB२६८७१७	३-AB००१५	गोपाल थारु / कालिका चौधरी	६६-३०-४६/२६०	३-AB००१५००१५	०-५-०	४५	
1413	AB२६८७१८	३-AB००१६	भारत ब. थारु / गीता कुमारी थारु	१८९८०	३-AB००१६००१६	०-२-०	४५	
1414	AB२६८७१९	३-AB००१७	हरि प्रसाद थारु / बनकसिया थारु	१३६३२	३-AB००१७००१७	०-२-०	२	
1415	AB२६८७२०	३-AB००१८	डिल ब. नेपाली / लक्ष्मी देवी नेपाली गोतामे	३६८६-३०६७	३-AB००१८००१८	०-१५-०	३६	
				३-AB००१८०१	०-१५-०	३६	३६	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्प्लेट गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्प्लेटको अवधि	
1416	AB२६८७२१	३-AB००१९	सिया राम थारु / चनि चौधरी	५२०४	३-AB००१९००१९	०-१-०	५१	
				३-AB००१९०१	०-२-०	५१	५१	
1417	AB२६८७२२	३-AB००२०	कलौता थारु / चेरिया थारु	१५१	३-AB००२०००२०	०-०-१५	४२	
1418	AB२६८७२३	३-AB००२१	माघो थारु /	३६००	३-AB००२१००२१	०-०-१५	५१	
1419	AB२६८७२४	३-AB००२२	खेदु लाल थारु / जानकी चौधरी	७०७	३-AB००२२००२२	०-४-०	५१	
1420	AB२६८७२५	३-AB००२३	सुर्म लाल थारु / लहानी थरुनी	४१७	३-AB००२३००२३	०-४-०	५१	
1421	AB२६८७२६	३-AB००२४	देसु लाल थारु / पहनिया थारु	११२	३-AB००२४००२४	०-४-०	५१	
1422	AB२६८७२८	३-AB००२५	बुद्धिराम थारु / जैमोती थारु	१६४३९	३-AB००२५००२५	०-२-१०	५१	
				३-AB००२५०१	०-३-०	५१	५१	
				३-AB००२५०२	०-०-८	३	५१	
1423	AB२६८७२९	३-AB००२६	रुद्ना थारु / बुधनी थरुनि	३६०१४	३-AB००२६००२६	०-३-०	५१	
1424	AB२६८७३०	३-AB००२७	लाल ब. थारु / भादिया कु. थारु	१५०८	३-AB००२७००२७	०-११-१०	५१	
				३-AB००२७०१	०-४-१०	५१	५१	
1425	AB२६८७३१	३-AB००२८	टंक लाल थारु / साउनी थरुनी	२/१०६	३-AB००२८००२८	०-२-०	४०	
				३-AB००२८०१	०-२-०	४०	४०	
1426	AB२६८७३३	३-AB००२९	निम ब. थारु / फुल कु. चौधरी	६६१०४६/७४४	३-AB००२९००२९	०-४-०	५१	
1427	AB२६८७३४	३-AB००३०	साधु थारु / मुसिया थरुनी	०६६३०४६/८०५	३-AB००३०००३०	०-१-०	५१	
1428	AB२६८७३५	३-AB००३१	धुमि लाल थारु / राज कुमारी थरुनी	५२२०	३-AB००३१००३१	०-३-०	५१	
1429	AB१४३१५६	३-AB३/११०८	परु जैसी / कुसुमी जैसी	२/१३०	३-AB३/११०८३/११०८	०-०-१०	१०	
1430	AB८१७२२०	३-AB३१४४७	जयन्ती जैसी / दिपक जैसी	०६६३०४/११९९	३-AB३१४४७३१४४७	०-३-०	४	
1431	AB८१७१९२	३-AB३१११७	पम्फा जैसी / भद्रलाल जैसी	१६७५७	३-AB३१११७३१११७	०-२-०	२२	
				३-AB३१११७३१११७	०-०-१०	२२	२२	
1432	AB८१७१९९	३-AB३०९५५	निमलाल जैसी / शारदा शर्मा	१७७८०१०/६८२१७९	३-AB३०९५५३०९५५	०-४-०	१३	
				३-AB३०९५५३०९५५	०-०-१३	१३	१३	
1433	AB२७०८७६	३-AB३०६७३	दुर्पति थारु / परशु नारायण थारु	६८८३	३-AB३०६७३AB३०६७३	०-८-०	३८	
				३-AB३०६७३AB३०६७३	०-०-५	३८	३८	
1434	AB२७०८६९	३-AB३०६४५	नारायणी चौधरी / बृजलाल चौधरी	५२१०२६/५९८	३-AB३०६४५३०६४५	०-१-१०	३५	
				३-AB३०६४५३०६४५	०-०-१०	२७	३५	
1435	AB२७०९६५	३-AB०५९४	सुनिता कुमारी चौधरी / बाँधु थारु	६६१०४६/१८९	३-AB०५९४१.१	०-५-०	३८	
				३-AB०५९४१.२	०-०-१५	३८	३८	
				३-AB०५९४१.३	०-६-०	३८	३८	
1436	AB२७०७९७	३-AB३१३८९	श्रीराम चौधरी / सुजना चौधरी	६६१०४६/१९९	३-AB३१३८९ab३१३८९	०-१-१०	२१	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
1437	AB१४३०७८	३-AB३०८७८	ललिता कुमारी थारु / रामविलास थारु	६६-०१-६९-०३५६५	३-AB३०८७८ab ३०८७८	0-0-16	३५	
1438	AB८१७४००	३-AB१००८	राधे किसुन थारु / राम रानी थारु	२९/१६९	३-AB१००८१.१	0-0-13.5	११	